

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21/2018** **Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42**

Zadavatel	Západočeská univerzita v Plzni Univerzitní 2732/8 30100 Plzeň-Jižní Předměstí	IČO: 49777513 DIČ: CZ49777513
------------------	---	--

Zhotovitel:	BIS a.s. Havířská 5 30100 Plzeň	IČO: 40526151 DIČ: CZ40526151
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 783 142,54
PSV			22 420 577,49
MON			10 600 032,87
Vedlejší náklady			140 000,00
Ostatní náklady			54 880,00
Celkem			41 998 632,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 998 632,90 CZK
Základní DPH	21 %	8 819 713,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH	50 818 346,00 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ sdfsdf _____ Za zhotovitele	dne	13.6.2019 _____ _____ Za objednatele
--	-----	---

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

1	Stavební úpravy I. atapa	0	6 421 914	1 348 602	7 770 516	15
01	Stavební část	0	3 758 425	789 269	4 547 695	9
02	Zdravotní instalace	0	413 248	86 782	500 030	1
03	Vytápění	0	81 475	17 110	98 585	0
04	Elektroinstalace	0	516 586	108 483	625 069	1
05	Slaboproud	0	124 924	26 234	151 158	0
06	Vzduchotechnika	0	1 527 257	320 724	1 847 981	4
2	Stavební úpravy II. etapa	0	14 929 133	3 135 118	18 064 251	36
01	Stavební část	0	13 791 041	2 896 119	16 687 159	33
02	Zdravotní instalace	0	61 392	12 892	74 285	0
03	Vytápění	0	91 913	19 302	111 215	0
04	Elektroinstalace	0	157 293	33 031	190 324	0
05	Vzduchotechnika	0	827 495	173 774	1 001 268	2
3	Stavební úpravy III. etapa	0	9 029 660	1 896 229	10 925 889	21
01	Stavební část	0	7 165 754	1 504 808	8 670 562	17
02	Zdravotní instalace	0	294 465	61 838	356 303	1
03	Vytápění	0	315 420	66 238	381 659	1
04	Elektroinstalace	0	341 924	71 804	413 728	1
05	Slaboproud	0	40 176	8 437	48 613	0
06	Vzduchotechnika	0	871 920	183 103	1 055 023	2
4	Stavební úpravy IV. etapa	0	4 180 124	877 826	5 057 950	10
01	Stavební část	0	3 623 165	760 865	4 384 030	9
02	Zdravotní instalace	0	114 358	24 015	138 373	0
03	Vytápění	0	62 461	13 117	75 577	0
04	Elektroinstalace	0	266 698	56 006	322 704	1
05	Slaboproud	0	90 932	19 096	110 027	0
06	Vzduchotechnika	0	22 512	4 728	27 240	0
5	Stavební úpravy V. etapa	0	4 487 120	942 295	5 429 415	11
01	Stavební část	0	2 468 643	518 415	2 987 058	6
02	Zdravotní instalace	0	285 564	59 968	345 532	1
03	Vytápění	0	71 202	14 952	86 154	0

04	Elektroinstalace	0	503 470	105 729	609 198	1
05	Slaboproud	0	68 708	14 429	83 137	0
06	Vzduchotechnika	0	1 089 533	228 802	1 318 334	3
6	Stavební úpravy VI. etapa	0	1 113 981	233 936	1 347 917	3
01	Stavební část	0	1 044 528	219 351	1 263 879	2
02	Zdravotní instalace	0	17 667	3 710	21 377	0
03	Elektroinstalace	0	51 786	10 875	62 661	0
7	Stavební úpravy VII, etapa	0	1 836 700	385 707	2 222 408	4
01	Stavební část	0	1 536 671	322 701	1 859 372	4
02	Zdravotní instalace	0	122 960	25 822	148 782	0
03	Vytápění	0	13 753	2 888	16 641	0
04	Elektroinstalace	0	99 207	20 834	120 041	0
05	Slaboproud	0	19 221	4 036	23 258	0
06	Vzduchotechnika	0	44 888	9 426	54 314	0
Celkem za stavbu		0	41 998 633	8 819 713	50 818 346	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			173 941,04	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			61 585,65	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			551 600,03	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			414 501,01	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 100 719,88	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			831 781,86	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			533 271,95	1
64	Výplně otvorů	HSV			45 041,70	0
8	Trubní vedení	HSV			30 040,40	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 274 928,70	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			161 824,42	0
711	Izolace proti vodě	PSV			41 851,60	0

713	Izolace tepelné	PSV			512 502,61	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			504 515,53	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			220 267,20	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			393 284,38	1
725	Zařizovací předměty	PSV			146 216,91	0
731	Kotelny	PSV			85 057,50	0
732	Strojovny	PSV			8 048,65	0
733	Rozvod potrubí	PSV			139 507,74	0
734	Armatury	PSV			49 897,72	0
735	Otopná tělesa	PSV			119 780,28	0
736	Podlahové vytápění	PSV			136 292,75	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			4 296 215,58	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			912 506,07	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			2 058 536,21	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 327 926,17	6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 183 683,95	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			308 472,45	1
773	Podlahy teracové	PSV			198 097,20	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			274 383,33	1
776	Podlahy povlakové	PSV			194 984,93	0
781	Obklady keramické	PSV			320 710,48	1
783	Nátěry	PSV			1 166 744,24	3
784	Malby	PSV			230 937,43	1
786	Čalounické úpravy	PSV			73 024,91	0
787	Zasklívání	PSV			2 436 585,27	6
790	Ostatní náklady	PSV			80 546,40	0
M21-01	Elektroinstalace dodávka	MON			3 702,60	0
M21-01	Elektroinstalace dodávka	MON			993 920,49	2
M21-01a	Elektroinstalace materiál	MON			90 948,90	0
M21-01b	Elektroinstalace montáž	MON			111 782,00	0
M21-02	Elektroinstalace montáž	MON			840 132,48	2

M21-02a	Hromosvod materiál	MON			27 726,60	0
M21-02b	Hromosvod montáž	MON			70 175,60	0
M21-03a	Zemní práce materiál	MON			902,00	0
M21-03b	Zemní práce montáž	MON			11 494,40	0
M21-04	Ostatní náklady	MON			26 852,10	0
M22-01	Slaboproud - materiál	MON			4 274,60	0
M22-01	Strukturovaná kabeláž	MON			270 969,60	1
M22-02	JIS a CCTV	MON			53 770,20	0
M22-02	Slaboproud - montáž	MON			14 946,80	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			80 887,50	0
M24-01	Zařízení č.5 - laboratoř 233	MON			653 971,50	2
M24-02	Zařízení č.6 - laboratoř	MON			630 378,00	2
M24-03	Zařízení č.7 - chodby 1.-3. NP	MON			51 723,00	0
M24-04	Zařízení S10 - WC muži 1.-3. NP	MON			66 759,50	0
M24-05	Zařízení S16 - laboratoř 120e	MON			17 010,00	0
M24-06	Zařízení S5 - laboratoř 236	MON			5 460,00	0
M24-07	Zařízení S6 - laboratoř 233	MON			4 620,00	0
M24-08	Zařízení S10 - WC hoši	MON			4 725,00	0
M24-09	Ostatní náklady	MON			219 082,50	1
M24-10	Zařízení 17 - půdní prostor - odvod tepelné zátěže	MON			28 245,00	0
M24-11	Zařízení KS - klimatizace 3. NP	MON			783 709,50	2
M24-12	Zařízení 8 - světlíky	MON			823 777,50	2
M24-13	Zařízení 18 - chodba 1.PP	MON			15 267,00	0
M24-14	Zařízení S18 - chodba S18	MON			1 365,00	0
M24-15	Zařízení 1 - laboratoř 106a	MON			509 313,00	1
M24-16	Zařízení 2 - laboratoř 107a	MON			509 869,50	1
M24-17	Zařízení S1 - laboratoř 106a	MON			3 780,00	0
M24-18	Zařízení S2 - laboratoř 107a	MON			3 780,00	0
M39	Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	MON			3 664 711,00	9
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			1 603 905,90	4
VN	Vedlejší náklady	VN			140 000,00	0

ON	Ostatní náklady	ON			54 880,00	0
Cena celkem					41 998 632,90	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				12 011,91		
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek kanalizace : 1,2*1,5*0,8 6,0*0,6*(0,4+0,6)/2	m3	3,24000	1 910,00	6 188,40	800-1	RTS 19/ I
					1,44000			
					1,80000			
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,48000	230,00	570,40	800-1	RTS 19/ I
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	24,80000	17,50	434,00	800-1	RTS 19/ I
					24,80000			
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	2,48000	198,00	491,04	800-1	RTS 19/ I
					3,24-0,76			
					2,48000			
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	7,44000	180,00	1 339,20	800-1	RTS 19/ I
					2,48*3			
					7,44000			
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, kanalizace : 1,2*1,5*0,8 -1,0*1,3*0,8 6,0*0,6*(0,4+0,6)/2 -6,0*0,6*0,4	m3	0,76000	289,00	219,64	800-1	RTS 19/ I
					1,44000			
					-1,04000			
					1,80000			
					-1,44000			
7	175101101 RT2	bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku 6,0*0,6*0,4 -3,14*0,055*0,055*6,0	m3	1,38301	1 034,00	1 430,03		Vlastní
					1,44000			
					-0,05699			
8	274131T10	Skládkovné zemina 2,48*1,8	t	4,46400	300,00	1 339,20		Vlastní
					4,46400			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				225 545,85		
9	310237271RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 600 do 750 mm včetně pomocného pracovního lešení VZT : 3	kus	3,00000	808,00	2 424,00	801-4	RTS 19/ I
					3,00000			
10	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, 1,4*0,4*0,25 1,3*0,15*0,25	m3	0,18875	4 910,00	926,76	801-4	RTS 19/ I
					0,14000			
					0,04875			
11	317944311RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 bez zazdění hlav, s napezáním nosníků na potřebný rozměr, 333 : 1,3*2*0,00832	t	0,02163	38 400,00	830,59	801-4	RTS 19/ I
					0,02163			
12	317944313RT2	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 bez zazdění hlav, s napezáním nosníků na potřebný rozměr, 231-234 : 1,4*3*0,0144	t	0,06048	36 300,00	2 195,42	801-4	RTS 19/ I
					0,06048			
13	340239212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 333 : 1,0*2,1	m2	2,10000	580,00	1 218,00	801-4	RTS 19/ I
					2,10000			
14	342261112RS1	Příčky z desek sádkartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 3.NP : 1,65*3,95 půda : (5,35+4,5)*2*2,2	m2	46,31150	792,00	36 678,71	801-1	RTS 19/ I
					6,51750			
					43,34000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,9*1,97*2			-3,54600			
15	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 2.NP : (5,8+5,45+7,3+3,2+7,4+3,5+7,05)*4,35 -0,8*1,97*4 -0,9*1,97	m2	164,61800	1 078,00	177 458,20	801-1	RTS 19/ I
					172,69500			
					-6,30400			
					-1,77300			
16	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, 333 : 1,3*2*0,1 231-234 : 1,4*2*0,14	m2	0,65200	573,00	373,60	801-1	RTS 19/ I
					0,26000			
					0,39200			
17	349231811RT2	Prizdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,8*0,15*2 0,9*0,15	m2	0,37500	871,00	326,63	801-4	RTS 19/ I
					0,24000			
					0,13500			
18	349231821RT2	Prizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, dveře : 2,1*2*2*0,15 1,97*2*0,15	m2	1,85100	1 340,00	2 480,34	801-4	RTS 19/ I
					1,26000			
					0,59100			
19	317941121 RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I 50/50/5 1,1*2*0,00375*2	t	0,01650	38 400,00	633,60		Vlastní
					0,01650			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				210 281,28		
20	413232221RT2	Zazdívka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,00000	172,00	688,00	801-4	RTS 19/ I
21	413941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch profil I, 220 mm I, IE, U, UE nebo L 7,8*2*0,03109	t	0,48500	38 600,00	18 721,00	801-1	RTS 19/ I
					0,48500			
22	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45 230-236b : 9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82	m2	226,83000	770,00	174 659,10	801-1	RTS 19/ I
					226,83000			
23	416026122 R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 12,5 mm, včetně prodloužení závěsů půda : 5,35*4,75	m2	25,41250	638,00	16 213,18		Vlastní
					25,41250			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				166 784,98		
24	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,7*3,7*12 1,25*2,45*4 0,8*1,97*2*6 0,9*1,97*2*1	m2	110,18800	17,50	1 928,29	801-1	RTS 19/ I
					75,48000			
					12,25000			
					18,91200			
					3,54600			
25	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek (2,7*2+1,7)*11	m	78,10000	60,50	4 725,05	801-1	RTS 19/ I
					78,10000			
26	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových 229 : 24,49	m2	24,49000	197,00	4 824,53	801-4	RTS 19/ I
					24,49000			
27	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových 229 : (7,3+3,3)*2*2,55 -1,2*0,65 -1,7*1,9 (1,9*2+1,7)*0,4	m2	52,25000	180,00	9 405,00	801-4	RTS 19/ I
					54,06000			
					-0,78000			
					-3,23000			
					2,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 333 : 1,4*2,25*2 -0,9*1,97	m2	4,52700	635,00	2 874,65	801-4	RTS 19/ I
					6,30000 -1,77300			
29	612474510R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka jednovrstvá, vápenocementová, , na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství 233 : (6,1+1,3)*2,5 (0,25+7,2+5,7)*1,8 -1,7*0,8*4 0,25*1,8*2*4 0,15*0,8*2*4 236 : (0,8*2+7,05)*2,75 (6,55*2)*1,8 -(7,05+0,8-1,0)*0,15 -1,7*0,8*2 0,25*1,8*2*2 0,15*0,8*2*2 236b : (4,9+3,5)*1,8 -1,7*0,8 0,25*1,8*2 0,15*1,8*2	m2	102,39000	240,00	24 573,60	801-1	RTS 19/ I
					18,50000 23,67000 -5,44000 3,60000 0,96000 23,78750 23,58000 -1,02750 -2,72000 1,80000 0,48000 15,12000 -1,36000 0,90000 0,54000			
30	612474611R00	Omítky stěn ze suchých směsí Omítka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství 230 : (1,7+5,8)*4,35 -1,2*2,45 -(0,6+1,8)*1,5 230a : 2,75*4,35 -1,7*2,7 0,25*1,0*2 (2,7*2+1,7)*0,4 230b : (5,45+2,9)*4,35 -1,7*2,7 0,25*1,0*2 (2,7*2+1,7)*0,4 231 : (3,95*2+7,3)*4,35 -0,8*1,97 -1,7*2,7 (2,1*2+1,0)*0,3 0,25*1,0*2 (2,7*2+1,7)*0,4 232 : (5,5+3,2)*4,35 -1,7*2,7 0,25*1,0*2 (2,7*2+1,7)*0,4 234 : (3,2+1,75)*4,35 -1,2*2,45 -0,8*1,97 -0,6*1,5 233 : (6,1+1,3)*1,85 (1,8+6,1+7,2)*2,55 -0,8*0,17 -1,7*1,9*4 (1,9*2+1,7)*0,4*4 236 : (7,05+0,8*2)*1,6 6,55*2*2,55 -1,7*1,9*2 (1,9*2+1,7)*0,4*2 236a : (2,0+3,5)*4,35 -(1,4+0,9)*1,5 -1,2*2,45 -0,8*1,97 (2,1*2+1,0)*0,65 236b : (4,5+4,9)*2,55 -1,7*1,9 (1,9*2+1,7)*0,4 333 : 1,0*2,1*2	m2	329,03850	360,00	118 453,86	801-1	RTS 19/ I
					32,62500 -2,94000 -3,60000 11,96250 -4,59000 0,50000 2,84000 36,32250 -4,59000 0,50000 2,84000 66,12000 -1,57600 -4,59000 1,56000 0,50000 2,84000 37,84500 -4,59000 0,50000 2,84000 21,53250 -2,94000 -1,57600 -0,90000 13,69000 38,50500 -0,13600 -12,92000 8,80000 13,84000 33,40500 -6,46000 4,40000 23,92500 -3,45000 -2,94000 -1,57600 3,38000 23,97000 -3,23000 2,20000 4,20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	264 417,15					
31	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Začátek provozního součtu 230-236b : 11,0*7,05 10,55*7,4 9,9*7,3 1,0*0,75 1,0*0,4 1,7*0,25*11 Mezisoučet Konec provozního součtu 233,715*0,1	m3	23,37150	3 180,00	74 321,37	801-1	RTS 19/ I
32	631317210R00	Mazanina z betonu prostého řezání dilatačních spár hloubky 0-100 mm, v podlahách ze železobetonu (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 7,35*7,05 7,2*7,4 3,95	m	32,95000	129,00	4 250,55	801-1	RTS 19/ I
33	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 333 : 1,0*0,15*0,1 1,0*0,15*0,1 kanalizace : 6,0*1,0*0,1*2 1,6*1,9*0,1*2 -1,0*1,3*0,1	m3	1,70800	4 010,00	6 849,08	801-4	RTS 19/ I
34	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	23,37150	244,00	5 702,65	801-1	RTS 19/ I
35	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků Začátek provozního součtu 230-236b : 11,0*7,05 10,55*7,4 9,9*7,3 1,0*0,75 1,0*0,4 1,7*0,25*11 Mezisoučet Konec provozního součtu 233,715*1,1*0,0044	t	1,13118	29 800,00	33 709,16	801-1	RTS 19/ I
36	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu Začátek provozního součtu 230-236b : 11,0*7,05 10,55*7,4 9,9*7,3 1,0*0,75 1,0*0,4 1,7*0,25*11 Mezisoučet Konec provozního součtu 233,715*0,1	m3	23,37150	2 410,00	56 325,32	801-1	RTS 19/ I
37	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 230-236b : 9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82	m2	226,83000	272,80	61 879,22	801-1	RTS 19/ I
38	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením 230-236b : 9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82 229 : 24,49	m2	251,32000	47,30	11 887,44	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	632413102R00	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační, tloušťky 2 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 229 : 24,49	m2	24,49000	189,20	4 633,51	801-1	RTS 19/ I
				24,49000				
40	771578012R00	Zvláštní úpravy spár spára rohová, spojovací, dilatační - silikonem 7,35+7,05 7,2+7,4 3,95	m	32,95000	83,00	2 734,85	800-771	RTS 19/ I
				14,40000				
				14,60000				
				3,95000				
41	632459111 R00	Příplatek za provedení kanálku pro plyn v mazaninách plynové potrubí : 9,0	m	9,00000	96,00	864,00		Vlastní
				9,00000				
42	634601141 R00	Zaplnění kanálku pro plyn asfaltem plynové potrubí : 9	m	9,00000	140,00	1 260,00		Vlastní
				9,00000				
Díl: 64		Výplně otvorů				15 771,80		
43	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	2,00000	638,00	1 276,00	801-1	RTS 19/ I
44	642942214R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	5,00000	935,00	4 675,00	801-1	RTS 19/ I
45	642944121RT4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	2,00000	567,60	1 135,20	801-4	RTS 19/ I
46	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně	kus	1,00000	567,60	567,60	801-4	RTS 19/ I
47	5533302138R	zárubeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	2,00000	1 518,00	3 036,00	SPCM	RTS 19/ I
48	5533302320R	zárubeň kovová pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	4,00000	968,00	3 872,00	SPCM	RTS 19/ I
49	5533302330R	zárubeň kovová pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 8		Trubní vedení				9 346,80		
50	899521411RT1	Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s vysekáním otvoru v betonu včetně dodání stupadel,	kus	3,00000	500,00	1 500,00	827-1	RTS 19/ I
51	894215112 R00	Šachtice domovní.kanalizač.z betonu, do 5 m3 1,3*1,0*1,2	m3	1,56000	5 030,00	7 846,80		Vlastní
				1,56000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				205 439,81		
52	919735124R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 200 mm včetně spotřeby vody kanalizace : 6,0*2 (1,6+1,9)*2	m	19,00000	312,00	5 928,00	822-1	RTS 19/ I
				12,00000				
				7,00000				
53	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 24,49+9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82 3.NP : 1,65*1,2*2	m2	255,28000	56,90	14 525,43	800-3	RTS 19/ I
				251,32000				
				3,96000				
54	953941210R00	Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem o ploše do 1 m2 bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,	kus	1,00000	322,00	322,00	801-4	RTS 19/ I
55	962036124R00	Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 2xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm (5,8+5,45+7,3+7,4*2+3,7+3,1)*4,35 0,95*2,1	m2	176,64750	101,00	17 841,40	801-3	RTS 19/ I
				174,65250				
				1,99500				
56	965043441RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2 236 : 77,55*0,15	m3	11,63250	2 060,00	23 962,95	801-3	RTS 19/ I
				11,63250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kanalizace : 6,0*1,5 2,0*2,3	m2	13,60000	116,00	1 577,60	801-3	RTS 19/ I
				9,00000				
				4,60000				
58	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 236 : 77,55*0,05	m3	3,87750	438,00	1 698,35	801-3	RTS 19/ I
				3,87750				
59	965082933RT1	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2 (9,78+15,11+16,2+29,92+20,35+17,05+12,02+25,16)*0,12	m3	17,47080	358,00	6 254,55	801-3	RTS 19/ I
				17,47080				
60	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	8,00000	104,00	832,00	801-3	RTS 19/ I
61	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	8,00000	154,00	1 232,00	801-3	RTS 19/ I
62	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 333 : 0,9*1,97	m2	1,77300	249,00	441,48	801-3	RTS 19/ I
				1,77300				
63	971033471R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, VZT : 3	kus	3,00000	641,00	1 923,00	801-3	RTS 19/ I
				3,00000				
64	971033631R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, dveře 333 : 1,1*2,2	m2	2,42000	114,00	275,88	801-3	RTS 19/ I
				2,42000				
65	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 1,0*2,2*0,4	m3	0,88000	957,00	842,16	801-3	RTS 19/ I
				0,88000				
66	973031325R00	Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm nosníky VZT půda : 4	kus	4,00000	205,00	820,00	801-3	RTS 19/ I
				4,00000				
67	974031664R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	1,30000	190,00	247,00	801-3	RTS 19/ I
68	974031666R00	Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 1,4*3	m	4,20000	247,00	1 037,40	801-3	RTS 19/ I
				4,20000				
69	978012111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 5 % 229 : 24,49	m2	24,49000	7,43	181,96	801-3	RTS 19/ I
				24,49000				
70	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 230-236b : 9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82	m2	226,83000	123,00	27 900,09	801-3	RTS 19/ I
				226,83000				
71	978013111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 5 % 229 : (7,3+3,3)*2*2,55 -1,2*0,65 -1,7*1,9 (1,9*2+1,7)*0,4	m2	52,25000	2,65	138,46	801-3	RTS 19/ I
				54,06000				
				-0,78000				
				-3,23000				
				2,20000				
72	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 102,39+329,0385	m2	362,50850	69,00	25 013,09	801-3	RTS 19/ I
				431,42850				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- obklad : -68,92			-68,92000			
73	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	77,05750	79,60	6 133,78	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		236 : (11,0+7,05)*2*1,8		64,98000				
		0,25*1,8*2		0,90000				
		-1,2*1,8		-2,16000				
		-1,7*0,8*2		-2,72000				
		0,25*1,8*2*3		2,70000				
		0,15*0,8*2*3		0,72000				
		234 : 1,5*1,5*2		4,50000				
		pracovní deska :						
		236 : 7,05*(1,0+0,15)		8,10750				
		0,2*0,15		0,03000				
74	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	25,41250	82,90	2 106,70		Vlastní
		VZT půda : 5,35*4,75		25,41250				
75	952901114 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	291,32000	95,10	27 704,53		Vlastní
		24,49+9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+54,68+5,6+50,5+8,22+18,82		251,32000				
		1.NP : 30,0		30,00000				
		3.NP : 10,0		10,00000				
76	900 RT2	HZS, Výpomoce pro instalace,rýhy,prostupy, demontáže stávajících instalací	h	120,00000	250,00	30 000,00		Vlastní
77	55340028R	poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 354,24		
78	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	108,71940	270,00	29 354,24	801-4	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,35,36,37,38,39,40,4						
		2,43,44, :						
		45,46,47,48,49,50,53,54,55,62,63,64,65,66,74,75,77, :						
		Součet : 108,71940		108,71940				
Díl: 711		Izolace proti vodě				2 380,00		
79	71140014RAC	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka hliníková fólie,	m2	8,50000	280,00	2 380,00	AP-PSV	RTS 19/ I
		kanalizace : 6,0*1,0		6,00000				
		1,6*1,9		3,04000				
		-0,6*0,9		-0,54000				
Díl: 713		Izolace tepelné				16 031,52		
80	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	25,41250	90,75	2 306,18	800-713	RTS 19/ I
		na půdě : 5,35*4,75		25,41250				
81	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	25,41250	20,00	508,25	800-713	RTS 19/ I
		půda VZT : 5,35*4,75		25,41250				
82	713121118RT1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	106,40000	14,10	1 500,24	800-713	RTS 19/ I
		(11,0+7,05)*2		36,10000				
		(10,55+7,4)*2		35,90000				
		(9,9+7,3)*2		34,40000				
83	28375328R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	107,99600	13,70	1 479,55	SPCM	RTS 19/ I
		106,4*1,015		107,99600				
84	63140545R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,700 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	26,68313	140,80	3 756,98	SPCM	RTS 19/ I
		25,4125*1,05		26,68313				
85	631405491R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	26,68344	209,00	5 576,84	SPCM	RTS 19/ I
		25,4128*1,05		26,68344				
86	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,22587	4 000,00	903,48	800-713	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovné						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 80,84,85, : Součet : 0,22587			0,22587			
Díl: 762		Konstrukce tesafské				116 333,66		
87	762132135RT2	Bednění stěn s dodávkou řeziva z prken hoblovaných 32 mm na sraz, s olištováním spár, prkna, tloušťky 18 mm	m2	4,25400	534,60	2 274,19	800-762	RTS 19/ I
		4,26*0,2			0,85200			
		6,61*0,2			1,32200			
		2,5*0,2*2			1,00000			
		2,7*0,2*2			1,08000			
88	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,07657	935,00	71,59	800-762	RTS 19/ I
		4,254*0,018			0,07657			
89	762526110R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m	91,50000	88,00	8 052,00	800-762	RTS 19/ I
		5,35*10			53,50000			
		1,6*10*2			32,00000			
		1,0*3*2			6,00000			
90	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm	m2	145,59000	85,80	12 491,62	800-762	RTS 19/ I
		230-235 : 9,78+15,11+16,2+29,92+20,35+17,05+12,02+25,16			145,59000			
91	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	145,59000	45,10	6 566,11	800-762	RTS 19/ I
		230-235 : 9,78+15,11+16,2+29,92+20,35+17,05+12,02+25,16			145,59000			
92	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	3,75293	935,00	3 508,99	800-762	RTS 19/ I
		půda VZT : cetrís : 24,425*0,03 OSB : 56,449*0,015 12,2*0,012 polštáře : 91,5*0,1*0,16 fošny galérie : 14,076*0,04			0,73275 0,84674 0,14640 1,46400 0,56304			
93	762512245 R00	Položení podlah z desek šroubováním	m2	96,12150	121,00	11 630,70		Vlastní
		půda VZT : cetrís : 5,55*4,95 Mezisoučet OSB : 5,15*4,55*2 1,0*1,3*2*2 1,0*0,16*2*2 1,3*0,16*2*2 4,55*0,16*2*2 Mezisoučet galérie : 4,9*1,0 7,3*1,0 Mezisoučet			27,47250 27,47250 46,86500 5,20000 0,64000 0,83200 2,91200 56,44900 4,90000 7,30000 12,20000			
94	762524108 RT2	Položení podlah hoblovaných z fošen, pero, drážka, včetně dodávky řeziva, fošny hobl.tl. 40mm	m2	14,07600	867,90	12 216,56		Vlastní
		galérie : 4,9*1,0 7,3*1,0 stupně : 0,52*0,2*8 0,58*0,2*9			4,90000 7,30000 0,83200 1,04400			
95	595907487R	deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 30,0 mm; pero-drážka	m2	28,84613	768,90	22 179,79	SPCM	RTS 18/ I
		půda VZT : cetrís : 27,4725*1,05			28,84613			
96	60515833R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 160 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové	m3	1,58112	7 590,00	12 000,70	SPCM	RTS 19/ I
		91,5*0,1*0,16*1,08			1,58112			
97	60726012.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm	m2	30,48246	247,50	7 544,41	SPCM	RTS 19/ I
		půda VZT : OSB : 56,449/2*1,08			30,48246			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	60726119.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 12,0 mm	m2	13,17600	309,10	4 072,70	SPCM	RTS 19/ I

12,2*1,08

13,17600

99	60726120R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm	m2	30,48246	289,30	8 818,58	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	------	-----------

půda VZT :

OSB : 56,449/2*1,08

30,48246

100	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	3,16294	1 551,00	4 905,72	800-762	RTS 19/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

87,88,92,94,95,96,97,98,99, :

Součet : 3,16294

3,16294

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	364 422,03
-----------------	------------------------------	-------------------

101	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	6,00000	525,00	3 150,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

102	766661122R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	525,00	1 050,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

103	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	840,00	1 680,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	---------	-----------

104	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	4,00000	157,50	630,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

105	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	6,00000	157,50	945,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	--------	--------	---------	-----------

106	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1500 do 1800 mm mm	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

D25 : 1

D25 : 1

1,00000

1,00000

107	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,00000	1 575,00	1 575,00	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-----------

D25 : 1

1,00000

108	76670 R	Replika dle stávající digestoře D26 1700x1000x1450 mm	ks	4,00000	26 250,00	105 000,00		Vlastní
-----	---------	---	----	---------	-----------	------------	--	---------

109	76601	Regály dřevěné D30 4768x400x3000 mm, D+M	ks	2,00000	50 400,00	100 800,00		Vlastní
-----	-------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

110	76602	Regály dřevěné D31 305x400x2000 mm, D+M	ks	1,00000	35 700,00	35 700,00		Vlastní
-----	-------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

111	76603	Regály dřevěné D32 4768x400x2000 mm	ks	1,00000	22 050,00	22 050,00		Vlastní
-----	-------	-------------------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

112	611601203 R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kf. 80x197 cm, + kování	kus	6,00000	3 244,50	19 467,00		Vlastní
-----	-------------	--	-----	---------	----------	-----------	--	---------

113	611601204 R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kf. 90x197 cm, + kování	kus	1,00000	3 244,50	3 244,50		Vlastní
-----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

114	61165612 R	Dveře protipožární EW 15 DP3 plné 90x197 cm CPL 0,2	kus	2,00000	6 510,00	13 020,00		Vlastní
-----	------------	---	-----	---------	----------	-----------	--	---------

115	61187156 R	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm, + lak	kus	2,00000	409,50	819,00		Vlastní
-----	------------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

116	61187161 R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm, + lak	kus	4,00000	483,00	1 932,00		Vlastní
-----	------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

4

4,00000

117	61187176 R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm, + lak	kus	2,00000	441,00	882,00		Vlastní
-----	------------	---	-----	---------	--------	--------	--	---------

118	61187181 R	Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm, + lak	kus	2,00000	504,00	1 008,00		Vlastní
-----	------------	---	-----	---------	--------	----------	--	---------

119	6141	Kuchyňská linka 160 cm s horními skříňkami, dřezem, 2 plotýnky, lednice	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
-----	------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

120	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,20372	5 250,00	1 069,53	800-766	RTS 19/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

104,105,112,113,114,115,116,117,118, :

Součet : 0,20372

0,20372

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	106 102,05
-----------------	------------------------------	-------------------

121	767990010 RAF	Atypické ocelové konstrukce, 250 - 500 kg/kus D+M	kg	233,87000	132,00	30 870,84		Vlastní
-----	---------------	---	----	-----------	--------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		galérie Z6 : 233,87		233,87000				
122	767990010 RAG	Atypické ocelové konstrukce, přes 500 kg D+M	kg	561,65000	132,00	74 137,80		Vlastní
		galérie Z7 : 561,65		561,65000				
123	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,83530	1 309,00	1 093,41	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		121,122, :						
		Součet : 0,83530		0,83530				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 933,18		
124	771575014RAA	Dlažba z dlaždic keramických Dlažba do tmele - vyspravení, do tmele flexibilního	m2	13,60000	855,75	11 638,20	AP-PSV	Vlastní
		kanalizace : 6,0*1,5		9,00000				
		2,0*2,3		4,60000				
125	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	0,29498	1 000,00	294,98	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		124, :						
		Součet : 0,29498		0,29498				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				162 493,11		
126	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	145,59000	85,00	12 375,15	800-775	RTS 19/ I
		230-235 : 9,78+15,11+16,2+29,92+20,35+17,05+12,02+25,16		145,59000				
127	775540040RAC	Podlahy lamelové vinylové zátěžová kategorie 33/42	m2	145,44200	1 032,15	150 117,96	AP-PSV	RTS 19/ I
		včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku.						
		včetně soklíku :						
		233,236-236b : (54,68+50,5+8,22+18,82)*1,1		145,44200				
Díl: 776		Podlahy povlakové				96 796,43		
128	776551830R00	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2	m2	26,93900	49,35	1 329,44	800-776	RTS 19/ I
		229 : 24,49*1,1		26,93900				
129	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásu, včetně soklíku	m2	131,01000	728,70	95 466,99	AP-PSV	RTS 19/ I
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		včetně soklíku :						
		229-232,234 : (24,49+9,86+15,39+16,2+29,56+18,0+5,6)*1,1		131,01000				
Díl: 781		Obklady keramické				146 575,54		
130	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	160,07250	29,40	4 706,13	800-771	RTS 19/ I
		151,935+8,1375		160,07250				
131	781415014RAA	Obklad vnitřní pórovinový Obklad pórovinový do tmele flexibilního 20 x 15 cm, D+M včetně lišt a silikonování	m2	151,93500	855,75	130 018,38	AP-PSV	Vlastní
		dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.						
		233 : (6,1+1,3)*2,5		18,50000				
		(0,25+7,4+7,2+5,7)*1,8		36,99000				
		-1,7*0,8*4		-5,44000				
		0,25*1,8*2*4		3,60000				
		0,15*0,8*2*4		0,96000				
		236 : (0,8*2+7,05)*2,75		23,78750				
		(6,55*2+7,05)*1,8		36,27000				
		-(7,05+0,8-1,0)*0,15		-1,02750				
		-0,9*1,8		-1,62000				
		-1,7*0,8*2		-2,72000				
		0,25*1,8*2*2		1,80000				
		0,15*0,8*2*2		0,48000				
		236b : (4,9+3,5)*2*1,8		30,24000				
		-0,8*1,8		-1,44000				
		-1,7*0,8		-1,36000				
		0,25*1,8*2		0,90000				
		0,15*1,8*2		0,54000				
		230 : (0,6+1,8)*1,5		3,60000				
		234 : (0,6*2+1,75)*1,5		4,42500				
		236a : (1,4+0,9)*1,5		3,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
132	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický Obklad vnitřní keram., izolace proti vlhkosti, do 30 x 30 cm, tmel flexibilní, D+M včetně lišt a silikonování z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách. pracovní deska : 236 : 7,05*(1,0+0,15) 0,2*0,15	m2	8,13750	1 155,00	9 398,81	AP-PSV	Vlastní
					8,10750			
					0,03000			
133	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 130,131,132, : Součet : 2,33545	t	2,33545	1 050,00	2 452,22	800-771	RTS 19/ I
					2,33545			
Díl: 783		Nátěry	29 002,57					
134	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, galérie : 0,23387*32,0 0,56165*32,0 zárubně : (1,97*2+0,8)*0,25*4 (1,97*2+0,9)*0,25 (1,97*2+0,8)*0,21*2 (1,97*2+0,9)*0,26 (1,97*2+0,9)*0,2*2	m2	36,59184	320,00	11 709,39	800-783	RTS 19/ I
					7,48384			
					17,97280			
					4,74000			
					1,21000			
					1,99080			
					1,25840			
					1,93600			
135	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, galérie : 0,23387*32,0 0,56165*32,0 I nodníky : 7,8*0,88*2	m2	39,18464	91,50	3 585,39	800-783	RTS 19/ I
					7,48384			
					17,97280			
					13,72800			
136	783726700R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení. galérie : 4,254*2*1,2 17,076*2*1,4	m2	58,02240	236,25	13 707,79	800-783	RTS 19/ I
					10,20960			
					47,81280			
Díl: 784		Malby	45 175,88					
137	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá SDK : 46,3115*2 164,618*2 226,83+25,4125 omítky : 24,49+52,25+4,527+102,39+329,0385 - obklad : -160,0725	m2	1 026,72450	44,00	45 175,88	AP-PSV	RTS 19/ I
					92,62300			
					329,23600			
					252,24250			
					512,69550			
					-160,07250			
Díl: 786		Čalounické úpravy	33 735,27					
138	786611811R00	Demontáž zastíhujících rolet předokenních, s viditelným boxem	kus	2,00000	250,00	500,00	800-786	RTS 19/ I
139	786612 R	Rolety zatemňující textilní D+M, ruční ovládání R4 : 1,7*2,7*8	m2	36,72000	728,70	26 757,86		Vlastní
					36,72000			
140	78662 R	Vertikální žaluzie látkové ručně ovládané, D+M 1,7*2,7*2	m2	9,18000	705,60	6 477,41		Vlastní
					9,18000			
Díl: M39		Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	1 291 600,00					
141	39-1	Vybavení laboratoře č. 233 - stůl laboratorní oboustranný mycí 4220x1500x900 mm, dle výpisu viz PD, všechny položky D+M	kpl	2,00000	203 000,00	406 000,00		Vlastní
142	39-2	Vybavení laboratoře 233 - stůl laboratorní přípravný 5560x750x900 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	61 800,00	61 800,00		Vlastní
143	39-3	Vybavení laboratoře č. 233 - skříňová sestava, dle výpisu viz. PD 900x340x600 2x : 1 600x340x600 4x : 450x340x600 1x :	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
					1,00000			
144	39-4	Vybavení Laboratoře č. 236 - stůl laboratorní přípravný 5710x750x900 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	62 000,00	62 000,00		Vlastní
145	39-5	Vybavení laboratoře č. 236 - stůl laboratorní oboustranný mycí 5110x1700x900 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	238 000,00	238 000,00		Vlastní
146	39-6	Vybavení laboratoře č. 236 - laboratorní stůl jednostranný mycí 5110x850x900, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	119 000,00	119 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
147	39-7	Vybavení laboratoře č.236 - skříňka nástěnná 900x360x900 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	3,00000	3 600,00	10 800,00		Vlastní
148	39-8	Vybavení laboratoře č. 233 -digestoře 1800x900/2250 mm, na rozvod médií, dle výpisu, viz. PD	kpl	3,00000	118 000,00	354 000,00		Vlastní
149	39-99	Demontáž stávajícího vybavení laboratoří,včetně ekologické likvidace	t	10,00000	2 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	169 890,20					
150	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	113,97973	246,00	28 039,01	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 113,97973						
		113,97973						
151	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	113,97973	213,00	24 277,68	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 113,97973						
		113,97973						
152	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 165,61488	9,27	20 075,25	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 2165,61488						
		2 165,61488						
153	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	113,97973	205,00	23 365,84	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 113,97973						
		113,97973						
154	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	683,87838	58,40	39 938,50	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 683,87838						
		683,87838						
155	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	113,97973	300,00	34 193,92	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,90,91,107,126,128,138, : Součet : 113,97973						
		113,97973						
Díl: VN		Vedlejší náklady	20 000,00					
156	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
157	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady	7 000,00					
158	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem		3 758 425,26						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	10 738,20					
1	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	1,00000	1 034,00	1 034,00	800-713	RTS 19/ I
2	713571115R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	7,00000	1 386,00	9 702,00	800-713	RTS 19/ I
3	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovné Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,00040	t	0,00040	5 500,00	2,20	800-713	RTS 19/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	103 248,15					
4	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 normálních a kyselinovzdorných,	m	1,00000	121,00	121,00	800-721	RTS 19/ I
5	721110905R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 100	kus	2,00000	3 410,00	6 820,00	800-721	RTS 19/ I
6	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 100	kus	1,00000	3 080,00	3 080,00	800-721	RTS 19/ I
7	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	17,00000	341,00	5 797,00	800-721	RTS 19/ I
8	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	17,00000	374,00	6 358,00	800-721	RTS 19/ I
9	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	19,00000	451,00	8 569,00	800-721	RTS 19/ I
10	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	7,00000	517,00	3 619,00	800-721	RTS 19/ I
11	721154235R00	čisticí kus, pro potrubí polyetylenové (PE), D 110 mm, DN 100	kus	1,00000	176,00	176,00		RTS 19/ I
12	721152326R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polyetylenové (PE), odpadní (svislé), D 75 mm, s 3,6 mm, DN 70, včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	34,00000	902,00	30 668,00	800-721	RTS 19/ I
13	721152336R00	čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové, D 75 mm, DN 70	kus	2,00000	103,40	206,80		RTS 19/ I
14	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	5,00000	82,50	412,50	800-721	RTS 19/ I
15	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	14,00000	89,10	1 247,40	800-721	RTS 19/ I
16	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
17	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	1,00000	715,00	715,00	800-721	RTS 19/ I
18	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	891,00	891,00	800-721	RTS 19/ I
19	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 7,0+3,0+34,0+20,0+17,0+17,0+19,0	m	117,00000	19,80	2 316,60	800-721	RTS 19/ I
20	722181244RV9	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 40 mm	m	13,00000	117,70	1 530,10	800-721	RTS 19/ I
21	900 RT2	HZS, zednické výpomocce, demontáže instalací	h	80,00000	352,00	28 160,00		Vlastní
22	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8,9,10,11,12,13,16,17,18,20, : Součet : 0,21759	t	0,21759	5 500,00	1 196,75	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod	83 140,97					
23	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	25,00000	341,00	8 525,00	800-721	RTS 19/ I
24	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	47,00000	385,00	18 095,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	17,00000	429,00	7 293,00	800-721	RTS 19/ I
26	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	3,00000	352,00	1 056,00	800-721	RTS 19/ I
27	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	30,00000	396,00	11 880,00	800-721	RTS 19/ I
28	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	25,00000	63,80	1 595,00	800-721	RTS 19/ I
29	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	47,00000	70,40	3 308,80	800-721	RTS 19/ I
30	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	17,00000	75,90	1 290,30	800-721	RTS 19/ I
31	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	3,00000	96,80	290,40	800-721	RTS 19/ I
32	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	30,00000	103,40	3 102,00	800-721	RTS 19/ I
33	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	13,00000	143,00	1 859,00	800-721	RTS 19/ I
34	722190402R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	6,00000	148,50	891,00	800-721	RTS 19/ I
35	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	231,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
36	722237121R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	7,00000	319,00	2 233,00	800-721	RTS 19/ I
37	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	6,00000	352,00	2 112,00	800-721	RTS 19/ I
38	722237123R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	2,00000	506,00	1 012,00	800-721	RTS 19/ I
39	722237132R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	2,00000	495,00	990,00	800-721	RTS 19/ I
40	722290226R00	Díličky tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 25,0+47,0+17,0+3,0+30,0	m	122,00000	14,30	1 744,60	800-721	RTS 19/ I
41	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	122,00000	8,80	1 073,60	800-721	RTS 19/ I
42	732331512R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 12 l	ks	2,00000	3 520,00	7 040,00	800-731	RTS 19/ I
43	734421160R00	Tlakoměry včetně dodávky materiálu deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	2,00000	1 364,00	2 728,00	800-731	RTS 19/ I
44	722170914 R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 40	kus	1,00000	946,00	946,00		Vlastní
45	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,36,37,38,39,40,41,42,43,44, : Součet : 0,65714	t	0,65714	5 500,00	3 614,27	800-721	RTS 19/ I
Díl: 723 Vnitřní plynovod					161 468,07			
46	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	35,00000	286,00	10 010,00	800-721	RTS 19/ I
47	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	32,00000	341,00	10 912,00	800-721	RTS 19/ I
48	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	17,00000	484,00	8 228,00	800-721	RTS 19/ I
49	723120205R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 32	m	3,00000	528,00	1 584,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,						
50	723120206R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 40	m	12,00000	605,00	7 260,00	800-721	RTS 19/ I
		bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,						
51	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	1,50000	616,00	924,00	800-721	RTS 19/ I
52	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	1,50000	682,00	1 023,00	800-721	RTS 19/ I
53	723150368R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 76 mm, s 3,2 mm	m	1,00000	968,00	968,00	800-721	RTS 19/ I
54	723150369R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 89 mm, s 3,6 mm	m	1,00000	1 012,00	1 012,00	800-721	RTS 19/ I
55	723160204R00	Připojky k plynoměru G 1", bez ochozu	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
		včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,						
56	723160334R00	Rozpěrka připojky plynoměru G 1"	ks	1,00000	176,00	176,00	800-721	RTS 19/ I
57	723190251R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek nástěnka na DN 15	kus	15,00000	275,00	4 125,00	800-721	RTS 19/ I
		plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,						
58	723191112R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové spotřebiče, DN 15, délka 1000 mm	ks	4,00000	1 595,00	6 380,00	800-721	RTS 19/ I
		plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,						
59	723191119R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice kulový uzávěr přímý s protipožární armaturou k hadici, DN 15,	ks	4,00000	1 034,00	4 136,00	800-721	RTS 19/ I
		plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,						
60	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
61	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	99,00000	12,10	1 197,90	800-721	RTS 19/ I
		35,0+32,0+17,0+3,0+12,0		99,00000				
62	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-721	RTS 19/ I
63	723234221RM8	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu regul. tl. plynu domovní, dvoust. regul. tl. vstupní min 0,500 bar max 4,00 bar; tlak výstup. max 0,004 bar; průtok 25 m3/hod; tř.přesn. RG,	kus	1,00000	9 460,00	9 460,00	800-721	RTS 19/ I
64	723237213R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, mosaz	kus	8,00000	385,00	3 080,00	800-721	RTS 19/ I
65	723237214R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz	kus	3,00000	451,00	1 353,00	800-721	RTS 19/ I
66	723237215R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz	kus	2,00000	528,00	1 056,00	800-721	RTS 19/ I
67	723237217R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 40, PN 5, mosaz	kus	1,00000	869,00	869,00	800-721	RTS 19/ I
68	723237218R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 50, PN 5, mosaz	kus	2,00000	1 551,00	3 102,00	800-721	RTS 19/ I
69	723	protipožární ucpávky chrániček	ks	8,00000	638,00	5 104,00		Vlastní
70	723261915 R00	Montáž plynoměru G10, dodávka DS	kus	1,00000	638,00	638,00		Vlastní
71	900 RT2	HZS, zednické výpomocy,demontáže potrubí a zařízení	h	32,00000	352,00	11 264,00		Vlastní
72	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize plynu	h	10,00000	5 610,00	56 100,00		Vlastní
73	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	1,21603	5 500,00	6 688,17	800-721	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,63,64,65,66,67,68,70, : Součet : 1,21603		1,21603				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty	47 169,76					
74	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
75	725334301RT1	Výlevky diturvitové nálevka se sifonem	kus	2,00000	5 610,00	11 220,00	800-721	RTS 19/ I
76	725534226R00	Elektrické ohříváče ohříváče vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 152 l, příkon 2,0 kW, IP 45	ks	2,00000	7 568,00	15 136,00	800-721	RTS 19/ I
77	725530151R00	Elektrické ohříváče doplňky ventil pojistný DN 20	kus	2,00000	561,00	1 122,00	800-721	RTS 19/ I
78	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	800-721	RTS 19/ I
79	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
80	725860202R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	6,00000	462,00	2 772,00	800-721	RTS 19/ I
81	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	4,00000	319,00	1 276,00	800-721	RTS 19/ I
82	72581	Šikmý přístrojový ventil se zpětným ventilem a hadicovým nátrubkem DN 15	ks	4,00000	1 232,00	4 928,00		Vlastní
83	725810402 R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2	ks	6,00000	176,00	1 056,00		Vlastní
84	725869 R	Kondenzátní sifon DN 40 + tep. izolace+topný kabel	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00		Vlastní
85	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 74,75,76,77,78,79,80,81,83, : Součet: : 0,20032	t	0,20032	5 500,00	1 101,76	800-721	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry	7 482,42					
86	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, dvířka plynu : 0,85*1,35	m2	1,14750	352,00	403,92	800-783	RTS 19/ I
87	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí 35,0+32,0+17,0+3,0+12,0	m	99,00000	71,50	7 078,50	800-783	RTS 19/ I
Celkem						413 247,57		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny	11 115,50					
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	286,00	6 864,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů	h	5,50000	363,00	1 996,50		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí	8 859,40					
5	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	10,00000	275,00	2 750,00	800-731	RTS 19/ I
6	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	22,00000	253,00	5 566,00	800-731	RTS 19/ I
7	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	10,00000	16,50	165,00	800-731	RTS 19/ I
8	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,06880	5 500,00	378,40	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
5, :								
Součet: 0,06880								
Díl: 734		Armatury	3 583,42					
9	734211112R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 8, PN 6, mosaz	kus	11,00000	60,50	665,50	800-731	RTS 19/ I
10	734261223R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz	kus	11,00000	264,00	2 904,00	800-731	RTS 19/ I
11	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00253	5 500,00	13,92	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
9,10, :								
Součet: 0,00253								
Díl: 735		Otopná tělesa	34 944,80					
12	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po náteru	m2	55,00000	31,90	1 754,50	800-731	RTS 19/ I
13	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	55,00000	57,20	3 146,00	800-731	RTS 19/ I
14	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných litinových článkových bez rozlišení	m2	55,00000	418,00	22 990,00	800-731	RTS 19/ I
15	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	55,00000	38,50	2 117,50	800-731	RTS 19/ I
16	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,89760	5 500,00	4 936,80	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
14, :								
Součet: 0,89760								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	1 320,00					
17	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	10,00000	132,00	1 320,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry	21 651,96					
18	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, 0,01*32,0	m2	0,32000	253,00	80,96	800-783	RTS 19/ I
0,32000								
19	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	55,00000	385,00	21 175,00	800-783	RTS 19/ I
20	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	10,00000	39,60	396,00	800-783	RTS 19/ I
Celkem		81 475,08						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				305 501,11		
1	202851124	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	80,00000	91,30	7 304,00		Vlastní
2	210810049	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	180,00000	20,24	3 643,20		Vlastní
3	210810097	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	35,00000	56,10	1 963,50		Vlastní
4	210810098	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	40,00000	82,06	3 282,40		Vlastní
5	210810103	kabel CYKY 5Jx10 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	85,00000	129,58	11 014,30		Vlastní
6	210810104	kabel CYKY 5Jx16 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	30,00000	206,69	6 200,70		Vlastní
7	211126039	lano pro upevnění svítidel	m	60,00000	71,50	4 290,00		Vlastní
8	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	300,00000	0,22	66,00		Vlastní
9	341000022	pomocný materiál pro uchycení svítidel	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
10	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	440,00000	12,43	5 469,20		Vlastní
11	341118289	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	410,00000	20,38	8 355,80		Vlastní
12	341118323	kabelová šňůra CGSG 3x2,5	m	5,00000	26,95	134,75		Vlastní
13	341118324	kabelová šňůra CGSG 5x4	m	5,00000	67,76	338,80		Vlastní
14	341118801	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	400,40	800,80		Vlastní
15	342112181	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	22,00000	2,20	48,40		Vlastní
16	344126109	kabelové oko Cu do 2,5	ks	258,00000	4,40	1 135,20		Vlastní
17	344126111	kabelové oko Cu 6	ks	10,00000	5,50	55,00		Vlastní
18	344126112	kabelové oko Cu 10	ks	10,00000	8,80	88,00		Vlastní
19	344126113	kabelové oko Cu 16	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
20	345101112	MET	ks	1,00000	258,50	258,50		Vlastní
21	345212121	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	15,40	616,00		Vlastní
22	345218936	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	7,15	71,50		Vlastní
23	345218939	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	10,00000	13,20	132,00		Vlastní
24	345355104	rámeček jednonásobný	ks	1,00000	20,90	20,90		Vlastní
25	345355104	rámeček jednonásobný	ks	4,00000	20,90	83,60		Vlastní
26	345355104	rámeček jednonásobný	ks	5,00000	20,90	104,50		Vlastní
27	345355104	rámeček jednonásobný	ks	1,00000	20,90	20,90		Vlastní
28	345355111	kryt spínače	ks	1,00000	31,90	31,90		Vlastní
29	345355146	spínač ř.1 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	1,00000	88,00	88,00		Vlastní
30	345355151	spínač ř.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	4,00000	112,20	448,80		Vlastní
31	345355164	spínač ř.6 IP20 10A/230V	ks	5,00000	95,70	478,50		Vlastní
32	345355211	kryt spínače	ks	5,00000	31,90	159,50		Vlastní
33	345355216	kryt spínače	ks	4,00000	42,90	171,60		Vlastní
34	345355402	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	345355701	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	2,00000	647,90	1 295,80		Vlastní
36	345355707	spínač 3 pólový plastový 25A/400V	ks	1,00000	759,00	759,00		Vlastní
37	345355711	průmyslový spínač se signálkou	ks	8,00000	269,50	2 156,00		Vlastní
38	345711232	krabice přístrojová pod omítku	ks	53,00000	7,48	396,44		Vlastní
39	345711241	krabice odbočná pod omítku	ks	10,00000	7,48	74,80		Vlastní
40	345711264	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	41,80	752,40		Vlastní
41	345711308	svítidlová svorkovnice	ks	18,00000	16,50	297,00		Vlastní
42	345711701	krabice ACIDUR	ks	10,00000	64,90	649,00		Vlastní
43	348531515	B1 svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	2,00000	858,00	1 716,00		Vlastní
44	348531516	A svítidlo 1x50W na převěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	36,00000	2 541,00	91 476,00		Vlastní
45	354128002	RL 1 rozvaděč plastový zapuštěný rozvaděč 650x1000x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list, 5/1 - 5/5	ks	1,00000	76 971,40	76 971,40		Vlastní
46	354128003	RV 2 rozvaděč vzduchotechniky - plastový zapuštěný rozvaděč 600x600x200, IP30/IP20, náplň rozvaděče, dle výkrsu list 1/1	ks	1,00000	23 711,60	23 711,60		Vlastní
47	354128076	zásuvkové skříň se proudovým chráničem a s jističi IP44, třída ochrany II, 1x230V/16A, 1x400V/16A,, 1x24V/16A	ks	1,00000	6 215,00	6 215,00		Vlastní
48	358111232	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	1,00000	105,60	105,60		Vlastní
49	358111236	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	4,00000	891,00	3 564,00		Vlastní
50	358111254	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20	ks	11,00000	158,40	1 742,40		Vlastní
51	358111277	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	295,90	591,80		Vlastní
52	412128112	označovací štítek na kabely	ks	8,00000	11,00	88,00		Vlastní
53	721218223	tmel pro utěsnění prostupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
54	zákonč7/2005	příplatek za ekologizaci svítidel a zdrojů	ks	38,00000	9,24	351,12		Vlastní
55	211126000	ukotvení nosných lan	ks	12,00000	103,40	1 240,80		Vlastní
56	202851180	nosník kabelového žlabu 50	ks	160,00000	49,50	7 920,00		Vlastní
57	210810050	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	210,00000	32,89	6 906,90		Vlastní
58	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
59	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastní
60	344126110	kabelové oko Cu 4	ks	20,00000	6,60	132,00		Vlastní
61	358111254	zásuvka 16A/230V jednonás IP55 nekovová s víčkem	ks	23,00000	121,00	2 783,00		Vlastní
Díl: M21-02		Elektroinstalace montáž				211 084,50		
62	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	300,00000	13,20	3 960,00		Vlastní
63	741110043	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
64	741110061	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
65	741112001	krabice odbočná pod omítku	ks	10,00000	52,25	522,50		Vlastní
66	741112061	krabice přístrojová pod omítku	ks	117,00000	52,25	6 113,25		Vlastní
67	741112101	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	97,90	1 762,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	741112301	krabice ACIDUR	ks	38,00000	174,90	6 646,20		Vlastní
69	741120301	vodič CYA 6 zž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	13,20	528,00		Vlastní
70	741120501	kabelová šňůra CGSG 3x2,5 volně	m	5,00000	24,20	121,00		Vlastní
71	741121101	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	22,00000	13,20	290,40		Vlastní
72	741122611	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	410,00000	22,00	9 020,00		Vlastní
73	741122641	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	210,00000	22,00	4 620,00		Vlastní
74	741122642	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	40,00000	24,20	968,00		Vlastní
75	741122643	kabel CYKY 5Jx10 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	85,00000	27,50	2 337,50		Vlastní
76	741122644	kabel CYKY 5Jx16 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	30,00000	33,00	990,00		Vlastní
77	741128002	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
78	741132103	ukončení celoplastového kabelu do 3x2,5	ks	76,00000	16,50	1 254,00		Vlastní
79	741132142	ukončení celoplastového kabelu do 5x10	ks	2,00000	33,00	66,00		Vlastní
80	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x4	ks	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
81	741132146	ukončení celoplastového kabelu do 5x6	ks	2,00000	27,50	55,00		Vlastní
82	741132148	ukončení celoplastového kabelu do 5x16	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní
83	741190411	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	80,00000	165,00	13 200,00		Vlastní
84	741210001	RV 2 rozvaděč vzduchotechniky - plastový zapuštěný rozvaděč 600x600x200, IP30/IP20, náplň rozvaděče, dle výkrsu list 1/1	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
85	741210003	RL 1 rozvaděč plastový zapuštěný rozvaděč 650x1000x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list, 5/1 - 5/5	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
86	741231001	svítidlová svorkovnice	ks	38,00000	22,00	836,00		Vlastní
87	741231012	MET	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
88	741310042	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	66,00	132,00		Vlastní
89	741310201	spínač ř.1 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	1,00000	66,00	66,00		Vlastní
90	741310231	spínač ř.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	4,00000	66,00	264,00		Vlastní
91	741310411	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
92	741313041	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	1,00000	75,35	75,35		Vlastní
93	741313081	zásuvka 16A/230V jednonás pod omítku IP44	ks	11,00000	77,00	847,00		Vlastní
94	741314101	zásuvka 16A/230V jednonás IP55 nekovová s víčkem	ks	23,00000	130,90	3 010,70		Vlastní
95	741371102	B svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	2,00000	231,00	462,00		Vlastní
96	741372022	A svítidlo 1x50W na závěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra 80, , 50W	ks	36,00000	242,00	8 712,00		Vlastní
97	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00		Vlastní
98	741810002	revize přes 100 000,-Kč do 500 000,-Kč montážních prací	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
99	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	13 640,00	13 640,00		Vlastní
100	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecné kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	HZS	průmyslový spínač se signálkou	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
102	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
103	R	zapůjčení lešení pro práce nad 3,5m montážního bodu	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
104	741120501	kabelová šňůra CGSG 5x4 volně	m	5,00000	24,20	121,00		Vlastní
105	741122611	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
106	741122611	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	440,00000	22,00	9 680,00		Vlastní
107	741122641	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	180,00000	22,00	3 960,00		Vlastní
108	741122642	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	35,00000	24,20	847,00		Vlastní
109	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x2,5	ks	4,00000	27,50	110,00		Vlastní
110	741210001	zásuvkové skříně s proudovým chráničem a s jističi IP44, třída ochrany II, 1x230V/16A, 1x400V/16A, 1x24V/16A	ks	1,00000	275,00	275,00		Vlastní
111	741310231	spínač ř.6 IP20 10A/230V	ks	5,00000	66,00	330,00		Vlastní
112	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	4,00000	75,35	301,40		Vlastní
113	741313081	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
114	HZS	závěs svítidla, včetně vyrovnání	hod	18,00000	385,00	6 930,00		Vlastní
115	HZS	demontáž el.zařízení	hod	84,00000	385,00	32 340,00		Vlastní
116	HZS	připojení technologických zařízení	hod	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní
117	HZS	práce nezahnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
118	HZS	koordinace profesí	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
119	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocel/	hod	84,00000	385,00	32 340,00		Vlastní
120	HZS	dokumentace skutečného provedení	hod	6,00000	550,00	3 300,00		Vlastní
Celkem						516 585,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-01		Strukturovaná kabeláž				124 923,70		
1	10	Lišta vkladací 40x20mm	m	15,00000	69,30	1 039,50		Vlastní
2	11	Průraz stropy	ks	1,00000	786,50	786,50		Vlastní
3	12	Průraz zdi do 150 mm	ks	7,00000	181,50	1 270,50		Vlastní
4	13	Průraz zdi nad 150 mm	ks	3,00000	387,20	1 161,60		Vlastní
5	14	Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)	m	18,00000	79,20	1 425,60		Vlastní
6	15	Požární ucpávka	ks	3,00000	1 107,70	3 323,10		Vlastní
7	16	Vrapovaná trubka d-16mm	m	20,00000	46,20	924,00		Vlastní
8	17	Vrapovaná trubka d-20mm	m	7,00000	50,60	354,20		Vlastní
9	18	Instalace zásuvka datová	ks	19,00000	145,20	2 758,80		Vlastní
10	19	Ukončení kabelů cat.5E	ks	92,00000	71,50	6 578,00		Vlastní
11	2	Maska nosná s 2 otvory pro 2 x RJ 45	ks	15,00000	28,60	429,00		Vlastní
12	21	Demontáž a opětovná kompletace v datovém rozvaděči	kpl	1,00000	9 350,00	9 350,00		Vlastní
13	22	Demontáž strukturované kabeláže a stávajících prvků (zásuvky, lišty)	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
14	23	19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka	ks	1,00000	355,30	355,30		Vlastní
15	24	metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5/1U	ks	2,00000	1 230,90	2 461,80		Vlastní
16	26	Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol	ks	46,00000	55,00	2 530,00		Vlastní
17	27	Popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu	ks	46,00000	17,60	809,60		Vlastní
18	3	Krabice elektroinstalační pod omítku	ks	11,00000	86,90	955,90		Vlastní
19	4	Krabice elektroinstalační do sádkartonu	ks	4,00000	107,80	431,20		Vlastní
20	5	Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI	ks	2,00000	81,40	162,80		Vlastní
21	7	Nestíněný kabel CAT5E	m	1 938,00000	30,80	59 690,40		Vlastní
22	8	Modulová dvojzásuvka 45x22,5mm, 1xRJ45 UTP Cat5e	ks	8,00000	100,10	800,80		Vlastní
23	9	Přepážka parapetního kanálu s Alu fólií	m	50,00000	154,00	7 700,00		Vlastní
24	1	Kryt zásuvky datové s popisovým polem ABB Tango včetně rámečku	ks	15,00000	93,50	1 402,50		Vlastní
25	20	Spojovací materiál a drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 702,60	3 702,60		Vlastní
26	25	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
27	6	Keystone RJ45 - datové zásuvky	ks	30,00000	44,00	1 320,00		Vlastní
Celkem						124 923,70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-01		Zařízení č.5 - laboratoř 233				653 971,50		
1	240521730	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně MaR	ks	1,00000	22 995,00	22 995,00		Vlastní
2	240711316	Montáž regulátoru průtoku	ks	3,00000	441,00	1 323,00		Vlastní
3	240715216	Montáž požární klapky	ks	1,00000	357,00	357,00		Vlastní
4	240734222	Montáž textilní výústky	ks	2,00000	1 785,00	3 570,00		Vlastní
5	240751217	Montáž tlumiče hluku	ks	8,00000	777,00	6 216,00		Vlastní
6	240761128	Montáž výfukové hlavice	ks	2,00000	189,00	378,00		Vlastní
7	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	10,00000	115,50	1 155,00		Vlastní
8	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	70,00000	105,00	7 350,00		Vlastní
9	240821120	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	50,00000	105,00	5 250,00		Vlastní
10	240841119	Montáž Spiro potrubí pr. 250	m	10,00000	147,00	1 470,00		Vlastní
11	240841122	Montáž Spiro potrubí pr. 355	m	5,00000	178,50	892,50		Vlastní
12	240851110	Montáž Spiro potrubí pr. 75	m	9,00000	84,00	756,00		Vlastní
13	Pol__30	Montáž tepelné izolace	m2	50,00000	105,00	5 250,00		Vlastní
14	Pol__32	Montáž požární izolace	m2	70,00000	105,00	7 350,00		Vlastní
15	Pol__5	Textilní výústka kruhová pr. 315, dl. 5000mm vč. napojení na Spiro 315 Tkaninová výústka s mikroperforací v barvě dle výběru investora. : nerez lanka pro rovnoměrné uchycení do stropu : 2	ks	2,00000	4 231,50	8 463,00		Vlastní
				2,00000				
16	Pol__5	Střešní ventilační hlavice pr. 450, povrchová úprava černý komaxit	ks	2,00000	2 992,50	5 985,00		Vlastní
17	Pol__5	Regulátor variabilního průtoku pr. 250 (Vmin. 265m3/h, Vmax. 1766 m3/h) Regulační klapka pro kruhové potrubí s vestavěnou regulací se skládá z těsné klapky, servopohonu a měřicího zařízení. Vstupní data jsou porovnávána s referenčním signálem a následně je servopohonom upraveno nastavení klapky. Analogový výstup 0-10V, Napáje : 3	ks	3,00000	9 376,50	28 129,50		Vlastní
				3,00000				
18	Pol__5	Požární klapka 400x400 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno" Požární klapka kouřotěsná. List klapky uzavírá samočinně průchod vzduchu pomocí uzavírací pružiny, která je uvedena v činnost uvolněním páčky spouštění. Impuls může být ruční a teplotní. Klapka je vybavena revizním otvorem. : 1	ks	1,00000	2 971,50	2 971,50		Vlastní
				1,00000				
19	Pol__5	Jádrový tlumič hluku 400x600x1000 (přívod + odvod) sestavený z buněk 200x300x1000, celkem 4ks buněk Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. : 8	ks	8,00000	3 874,50	30 996,00		Vlastní
				8,00000				
20	Pol__5	Kompletace VZT jednotky na místě	ks	1,00000	28 423,50	28 423,50		Vlastní
21	Pol__17	Potrubí Spiro pr. 75, 10% tvarovek	m	9,00000	136,50	1 228,50		Vlastní
22	Pol__19	Potrubí Spiro pr. 250, 35% tvarovek	m	10,00000	514,50	5 145,00		Vlastní
23	Pol__2	Autonomní systém měření a regulace včetně všech čidel a servomotorů, prokabelování, s dálkovým ovladačem (cca až 15m kabelu) : Popis ovládání: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu (EC motory) – plynulá změna otáček : - ovládání servopohonů klapek u jednotky * přívod vzduchu – plynulá změna, * odvod vzduchu – plynulá změna- signalizace znečištění filtrů - přívod (2x) a odvod (1x) vzduchu- signalizace poruchy ventilátorů- samočinné vypnutí zařízení v případě výskyt :	kpl	1,00000	72 345,00	72 345,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
24	Pol__21	Potrubí Spiro pr. 355, 30% tvarovek	m	5,00000	619,50	3 097,50		Vlastní
25	Pol__23	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek	m2	10,00000	525,00	5 250,00		Vlastní
26	Pol__25	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 20% tvarovek	m2	70,00000	399,00	27 930,00		Vlastní
27	Pol__27	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 60% tvarovek	m2	50,00000	456,75	22 837,50		Vlastní
28	Pol__29	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	50,00000	304,50	15 225,00		Vlastní
		Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie : 50		50,00000				
29	Pol__3	Čidlo kouře do potrubí vč. nutného příslušenství	ks	1,00000	11 445,00	11 445,00		Vlastní
30	Pol__31	Protipožární izolace na potrubí EI 30	m2	70,00000	336,00	23 520,00		Vlastní
31	Pol__4	Startpack - nastavení a zaregulování systému	ks	1,00000	9 135,00	9 135,00		Vlastní
32	Pol__5	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem ZZT s obtokem ve vertikálním provedení : - přívod: pružná manžeta, klapka, filtr G4, filtr F7, deskový výměník ZZT : s obtokem (účinnost 86%), elektrický ohříváč Qt 10 kW, ventilátor : (4200 m3/h), pružná manžeta : - odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, deskový výměník ZZT, ventilátor : (3800 m3/h), pružná manžeta : vč. příslušenství - regulační modul umístěn na jednotce a čerpadlo kondenzátu : 1	ks	1,00000	287 532,00	287 532,00		Vlastní
		1,00000						
Díl: M24-02		Zařízení č.6 - laboratoř				630 378,00		
33	240521730	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně MaR	ks	1,00000	22 995,00	22 995,00		Vlastní
34	240715216	Montáž požární klapky	ks	2,00000	357,00	714,00		Vlastní
35	240734222	Montáž textilní výústky	ks	2,00000	1 785,00	3 570,00		Vlastní
36	240751217	Montáž tlumiče hluku	ks	8,00000	777,00	6 216,00		Vlastní
37	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	10,00000	115,50	1 155,00		Vlastní
38	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	80,00000	105,00	8 400,00		Vlastní
39	240821120	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
40	240841119	Montáž Spiro potrubí pr. 250	m	10,00000	147,00	1 470,00		Vlastní
41	240841122	Montáž Spiro potrubí pr. 355	m	5,00000	178,50	892,50		Vlastní
42	Pol__60	Montáž tepelné izolace	m2	50,00000	105,00	5 250,00		Vlastní
43	Pol__62	Montáž požární izolace	m2	70,00000	105,00	7 350,00		Vlastní
44	Pol__6	Textilní výústka kruhová pr. 315, dl. 5000mm vč. napojení na Spiro 315 Tkaninová výústka s mikroperforací v barvě dle výběru investora : nerez lanka pro rovnoměrné uchycení do stropu : 2	ks	2,00000	4 231,50	8 463,00		Vlastní
		2,00000						
45	Pol__6	Regulační klapka 200x200, ovládání servopohonem vč. jeho dodávky 230V Regulační klapka do čtyřhranného potrubí složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Rám klapky z ohýbaných plechových profilů, spojených šrouby. Listy lisované z plechu a nasazené na čtyřhranné čepy převodových kol s čelním ozubením. Listy kl : 4	ks	4,00000	3 675,00	14 700,00		Vlastní
		4,00000						
46	Pol__6	Krycí mřížka 400x400	ks	3,00000	399,00	1 197,00		Vlastní
47	Pol__6	Požární klapka 400x400 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno" Požární klapka kouřotěsná. List klapky uzavírá samočinně průchod vzduchu pomocí uzavírací pružiny, která je uvedena v činnost uvolněním páčky spouštění. Impuls může být ruční a teplotní. Klapka je vybavena revizním otvorem. :	ks	2,00000	2 971,50	5 943,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
48	Pol__6	Jádrový tlumič hluku 400x600x1000 (přívod + odvod) sestavený z buněk 200x300x1000, celkem 4ks buněk Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. :	ks	8,00000	3 874,50	30 996,00		Vlastní
		8		8,00000				
49	Pol__34	Autonomní systém měření a regulace včetně všech čidel a servomotorů, prokabelování, s dálkovým ovladačem (cca až 25m kabelu) : Popis ovládání: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu (EC motory) – plynulá změna otáček : - ovládání servopohonů klapky u jednotky * přívod vzduchu – plynulá změna, * odvod vzduchu – plynulá změna- signalizace znečištění filtrů - přívod (2x) a odvod (1x) vzduchu- signalizace poruchy ventilátorů- samočinné vypnutí zařízení v případě výskyt :	kpl	1,00000	72 345,00	72 345,00		Vlastní
		1		1,00000				
50	Pol__35	Čidlo kouře do potrubí vč. nutného příslušenství	ks	1,00000	11 445,00	11 445,00		Vlastní
51	Pol__36	Startpack - nastavení a zaregulování systému	ks	1,00000	9 135,00	9 135,00		Vlastní
52	Pol__37	Kompletace VZT jednotky na místě	ks	1,00000	28 423,50	28 423,50		Vlastní
53	Pol__49	Potrubí Spiro pr. 250, 35% tvarovek	m	10,00000	514,50	5 145,00		Vlastní
54	Pol__51	Potrubí Spiro pr. 355, 30% tvarovek	m	5,00000	619,50	3 097,50		Vlastní
55	Pol__53	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek	m2	10,00000	525,00	5 250,00		Vlastní
56	Pol__55	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 20% tvarovek	m2	80,00000	399,00	31 920,00		Vlastní
57	Pol__57	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 60% tvarovek	m2	30,00000	456,75	13 702,50		Vlastní
58	Pol__59	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	50,00000	304,50	15 225,00		Vlastní
59	Pol__6	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem ZZT s obtokem ve vertikálním provedení : - přívod: pružná manžeta, klapka, filtr G4, filtr F7, deskový výměník ZZT : s obtokem (účinnost 86%), elektrický ohříváč Qt 10 kW, ventilátor : (4200 m3/h), pružná manžeta : - odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, deskový výměník ZZT, ventilátor : (3800 m3/h), pružná manžeta : vč. příslušenství - regulační modul umístěn na jednotce a čerpadlo kondenzátu : 1	ks	1,00000	287 532,00	287 532,00		Vlastní
		1,00000						
60	Pol__61	Protipožární izolace na potrubí EI 30	m2	70,00000	336,00	23 520,00		Vlastní
61	240711316	Montáž regulační klapky	ks	4,00000	231,00	924,00		Vlastní
62	240761128	Montáž montáž krycí mřížky	ks	3,00000	84,00	252,00		Vlastní
Díl: M24-03		Zařízení č.7 - chodby 1.-3. NP				51 723,00		
63	240132110	Montáž ventilátoru	ks	2,00000	504,00	1 008,00		Vlastní
64	240712114	Montáž zpětné klapky	ks	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
65	240761120	Montáž výfukové hlavice	ks	2,00000	157,50	315,00		Vlastní
66	Pol__75	Montáž tepelné izolace	m2	20,00000	105,00	2 100,00		Vlastní
67	Pol__7	Střešní ventilační hlavice 315, povrchová úprava černý komaxit	ks	2,00000	1 921,50	3 843,00		Vlastní
68	Pol__7	Tlumič hluku pr. 315 d. 900mm Tlumič hluku do kruhového potrubí pr.315, plášť z galvanizovaného plechu. :	ks	2,00000	4 599,00	9 198,00		Vlastní
		2		2,00000				
69	Pol__7	Zpětná klapka pr. 315 Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli. :	ks	2,00000	483,00	966,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2		2,00000				
70	Pol__64	Rychloupínací spona s gumou D315 na kruhové potrubí	ks	4,00000	210,00	840,00		Vlastní
71	Pol__7	Diagonální potrubní ventilátor pr. 315 (1200 m3/h, 150 Pa)	ks	2,00000	9 534,00	19 068,00		Vlastní
		Skříň ventilátoru z ocelového galvanizovaného plechu opatřeného epoxidovým lakem. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motorem, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit po :						
		2		2,00000				
72	Pol__72	Potrubí Spiro pr. 315, 30% tvarovek	m	10,00000	609,00	6 090,00		Vlastní
73	Pol__74	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 25mm, Al folie	m2	20,00000	283,50	5 670,00		Vlastní
74	240841122	Montáž Spira potrubí	m	10,00000	178,50	1 785,00		Vlastní
75	240841122	Montáž tlumiče hluku	ks	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
Díl: M24-04		Zařízení S10 - WC muži 1.-3. NP				66 759,50		
76	240132110	Montáž ventilátoru	ks	1,00000	2 436,00	2 436,00		Vlastní
77	240715216	Montáž požární klapky	ks	1,00000	567,00	567,00		Vlastní
78	240751217	Montáž tlumiče hluku	ks	2,00000	514,50	1 029,00		Vlastní
79	240761128	Montáž výfukové hlavice	ks	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
80	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	115,50	577,50		Vlastní
81	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	15,00000	105,00	1 575,00		Vlastní
82	240821120	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	105,00	525,00		Vlastní
83	Pol__8	Požární klapka 31x315 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno"	ks	1,00000	1,00	1,00		Vlastní
		Přesun stávající požární klapky :						
		1		1,00000				
84	Pol__91	Montáž tepelné izolace	m2	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
85	Pol__10	Střešní ventilační hlavice pr. 355, povrchová úprava černý komaxit	ks	1,00000	2 058,00	2 058,00		Vlastní
86	Pol__10	Jádrový tlumič hluku 300x600x1000 (odvod) sestavený z buněk 300x300x1000, celkem 2ks buněk	ks	2,00000	2 562,00	5 124,00		Vlastní
		Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. :						
		2		2,00000				
87	Pol__10	Radiální nízkotlaký ventilátor pr. 315 (1800 m3/h, 200 Pa)	ks	1,00000	28 654,00	28 654,00		Vlastní
		Jednostranně sací ventilátor s přímým pohonem přírubovými elektromotory. Teplota dopravovaného vzduchu -30 až +85°C. Skříň ventilátoru je z ocelového pozinkovaného plechu. Ventilátor bude dodán včetně příslušenství (podstavná deska, kryt motoru, pružné vl :						
		Pružné připojení D315 do kruhové potrubí :						
		Pružné připojení 225x315 do čtyřhranného potrubí :						
		1		1,00000				
88	Pol__84	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 70% tvarovek	m2	5,00000	567,00	2 835,00		Vlastní
89	Pol__86	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 30% tvarovek	m2	15,00000	420,00	6 300,00		Vlastní
90	Pol__88	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 100% tvarovek	m2	5,00000	525,00	2 625,00		Vlastní
91	Pol__90	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	30,00000	304,50	9 135,00		Vlastní
Díl: M24-05		Zařízení S16 - laboratoř 120e				17 010,00		
92	Pol__92	Přesun ventilátoru	ks	1,00000	682,50	682,50		Vlastní
93	Pol__93	Přesun tlumiče hluku	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	1	Stavební úpravy I. atapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	Pol__94	Přesun střešní hlavice	ks	1,00000	262,50	262,50		Vlastní
95	Pol__95	Přesun potrubí čtyřhranného až do obvodu 1050 mm, sk.l., 30% tvarovek	m2	15,00000	231,00	3 465,00		Vlastní
96	Pol__97	Montáž tepelné izolace	m2	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
97	Pol__96	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	30,00000	304,50	9 135,00		Vlastní
Díl: M24-06		Zařízení S5 - laboratoř 236				5 460,00		
98	Pol__100	Demontáž střešní hlavice	ks	1,00000	157,50	157,50		Vlastní
99	Pol__101	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1500 mm, sk.l., 30% tvarovek	m2	30,00000	84,00	2 520,00		Vlastní
100	Pol__98	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	1 680,00	1 680,00		Vlastní
101	Pol__99	Demontáž tlumiče hluku	ks	3,00000	367,50	1 102,50		Vlastní
Díl: M24-07		Zařízení S6 - laboratoř 233				4 620,00		
102	Pol__102	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	840,00	840,00		Vlastní
103	Pol__103	Demontáž tlumiče hluku	ks	3,00000	367,50	1 102,50		Vlastní
104	Pol__104	Demontáž střešní hlavice	ks	1,00000	157,50	157,50		Vlastní
105	Pol__105	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1500 mm, sk.l., 30% tvarovek	m2	30,00000	84,00	2 520,00		Vlastní
Díl: M24-08		Zařízení S10 - WC hoši				4 725,00		
106	Pol__106	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní
107	Pol__107	Demontáž tlumiče hluku	ks	4,00000	367,50	1 470,00		Vlastní
108	Pol__108	Demontáž výfukové mřížky	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
109	Pol__109	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1500 mm, sk.l., 30% tvarovek	m2	25,00000	84,00	2 100,00		Vlastní
Díl: M24-09		Ostatní náklady				92 610,00		
110	Pol__110	Montážní a spojovací materiál	kg	160,00000	147,00	23 520,00		Vlastní
111	Pol__111	Doprava	kpl	1,00000	53 340,00	53 340,00		Vlastní
112	Pol__112	Komplexní zkouška, zaregulování	hod	4,00000	2 625,00	10 500,00		Vlastní
113	Pol__113	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	4,00000	525,00	2 100,00		Vlastní
114	Pol__115	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	5,00000	630,00	3 150,00		Vlastní
Celkem						1 527 257,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	229 112,00					
1	310236241RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, podezdívka vazných trámů : Det. a : 1 Det. c : 8 Det. d : 10 Det. f : 16 Det. g : 4 Det. i : 8 Det. j : 3 Det. k : 21	kus	71,00000	139,00	9 869,00	801-4	RTS 19/ I
2	342264514RT1	Revizní protipožární dvířka do SDK podhledů rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 15	kus	6,00000	1 760,00	10 560,00	801-1	RTS 19/ I
3	346234342 R00	Zazdívká rýh 45 x 30 cm cihlami 393	m	393,00000	531,00	208 683,00		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	103 381,08					
4	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 316,318-320 : 48,15+32,17+23,19+31,34 26,99+22,44	m2	184,28000	561,00	103 381,08	801-1	RTS 19/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	73 733,50					
5	622471317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, , hmota nátěrová fasádní silikátová; I. cenová skupina; mat; vodoodpudivá; paropropustná 31,5+130,45	m2	161,95000	170,00	27 531,50	801-1	RTS 19/ I
6	622472112R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně atrium po vybourání komínu : 1,8*17,5	m2	31,50000	260,00	8 190,00	801-1	RTS 19/ I
7	622472192R00	Omitka vnější stěn z hotových maltových směsí příplatky za tloušťku jádra 20 mm stupeň složitosti 1+2, ručně	m2	31,50000	130,00	4 095,00	801-1	RTS 19/ I
8	622477322R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády I.-II., množství opravované plochy 11 až 20 % navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu komíny : 0,5*4*1,0 0,5*4*2,5*3 0,5*4*1,75 (0,8+0,5)*2*2,5*9 (0,8+0,5)*2*1,0 (1,1+0,5)*2*1,0*2 (1,1+0,5)*2*2,5*4 (1,4+0,5)*2*1,0 (1,4+0,5)*2*1,75	m2	130,45000	260,00	33 917,00	801-4	RTS 19/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	1 573,20					
9	631312131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, po zbourání komínu : 1,6*1,9*0,15	m3	0,45600	3 450,00	1 573,20	801-4	RTS 19/ I
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	1 594 687,93					
10	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 316,318-320 : 48,15+32,17+23,19+31,34 26,99+22,44 323-326 : 53,38+26,18+26,18+26,18 329-333 : 58,54+44,12+55,98+81,04+63,61	m2	619,49000	36,80	22 797,23	800-3	RTS 19/ I
11	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, atria : 9,5*7,5*17,5*2 komin : 4,0*4,0*3,9	m3	2 556,15000	49,50	126 529,43	800-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	943944291R00	Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, 2556,15*4	m3	10 224,60000	21,60	220 851,36	800-3	RTS 19/ I
				10 224,60000				
13	943944821R00	Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,	m3	2 556,15000	40,50	103 524,08	800-3	RTS 19/ I
14	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m atria : 9,5*7,5*9*2 komín : 4,0*4,0*2	m2	1 314,50000	31,41	41 288,45	800-3	RTS 19/ I
				1 282,50000				
				32,00000				
15	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčníky nebo podélníky	m2	1 314,50000	21,60	28 393,20	800-3	RTS 19/ I
16	943955822R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m	m2	1 314,50000	22,05	28 984,73	800-3	RTS 19/ I
17	944942101R00	Záchytné ohrazení na vnějších volných stranách objektů upevněné na konzolách, krakorcích apod. odkloněné od svislice od 45 do 60°	m	230,00000	300,00	69 000,00	800-3	RTS 19/ I
18	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	619,49000	82,90	51 355,72	801-1	RTS 19/ I
		316,318-320 : 48,15+32,17+23,19+31,34		134,85000				
		26,99+22,44		49,43000				
		323-326 : 53,38+26,18+26,18+26,18		131,92000				
		329-333 : 58,54+44,12+55,98+81,04+63,61		303,29000				
19	952903111R00	Čištění budov odstranění prachu z trámů krov : 1978,224	m2	1 978,22400	40,60	80 315,89	801-4	RTS 19/ I
				1 978,22400				
20	953981206R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, malta pro chemick kotvy dvousložková do plných materiálů kotvení pozednic : 88	kus	88,00000	292,00	25 696,00	801-4	RTS 19/ I
				88,00000				
21	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) 1,9*1,6*22,15	m3	67,33600	829,00	55 821,54	801-3	RTS 19/ I
				67,33600				
22	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05m2 při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 288+105	kus	393,00000	327,00	128 511,00	801-3	RTS 19/ I
				393,00000				
23	965043341RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 1300,0*0,03	m3	39,00000	2 430,00	94 770,00	801-3	RTS 19/ I
				39,00000				
24	965081113R00	Bourání podlah z dlaždic půdních, , plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	1 300,00000	35,30	45 890,00	801-3	RTS 19/ I
25	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 1300,0*(0,03+0,06)/2	m3	58,50000	438,00	25 623,00	801-3	RTS 19/ I
				58,50000				
26	974031287R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). pro vyndání podkladního trámu : 393,0	m	393,00000	445,00	174 885,00	801-3	RTS 19/ I
				393,00000				
27	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	130,45000	34,00	4 435,30	801-3	RTS 19/ I
28	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	393,00000	58,40	22 951,20	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vycištění spár zdiva cihelného mimo kominového	m2	117,00000	58,40	6 832,80	801-3	RTS 19/ I
		pro ošetření zdiva : 2,0		2,00000				
		2,0*2		4,00000				
		2,0*8		16,00000				
		1,0*10		10,00000				
		2,0*2		4,00000				
		1,5*16		24,00000				
		2,0*4		8,00000				
		2,0*8		16,00000				
		33,0		33,00000				
30	944944101 R00	Montáž záchytné sítě z umělých vláken proti ptákům, včetně trvalých úchytů	m2	408,00000	150,00	61 200,00		Vlastní
		12,0*17,0*2		408,00000				
31	709214 R	Sít' ochranná proti ptákům PP nad atriá včetně ztužení a uchycení přes lanko, bezuzlová. Bílá, černá, béžová barva	m2	408,00000	429,00	175 032,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 101,61		
32	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	174,45039	270,00	47 101,61	801-1	RTS 19/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,14,15,17,18,22,26,30,31, :						
		Součet : 174,45039		174,45039				
Díl: 713		Izolace tepelné				349 951,03		
33	713111111RV3	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů kladená vrchem volně, z minerálních vláken, tloušťky 140 mm	m2	1 300,00000	176,00	228 800,00	800-713	RTS 19/ I
34	765799313RL2	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	2 600,00000	42,90	111 540,00	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.						
		1300,0*2		2 600,00000				
35	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	7,94300	1 210,00	9 611,03	800-713	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34, :						
		Součet : 7,94300		7,94300				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				10 492,71		
36	721142106R00	Izolace stavebních konstrukcí natěradly za horka soklů tloušťka tmele do 5 mm, výšky do 200 mm	m	42,00000	77,00	3 234,00	800-715	RTS 19/ I
		K7 : 42,0		42,00000				
37	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	42,00000	121,00	5 082,00	800-721	RTS 19/ I
		odpadního nebo dešťového,						
38	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	t	1,31922	1 650,00	2 176,71	800-721	RTS 19/ I
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		36, :						
		Součet : 1,31922		1,31922				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				4 064 128,64		
39	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	11,00000	2 310,00	25 410,00	800-762	RTS 19/ I
		Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.						
40	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	90,60000	123,20	11 161,92	800-762	RTS 19/ I
		Krokve :						
		Det. a : 2,1		2,10000				
		Det. f : 2,0*16		32,00000				
		Det. i : 2,5*8		20,00000				
		Mezisoučet		54,10000				
		kleštiny :						
		Det. a : 2,1		2,10000				
		Det. g : 2,3*4		9,20000				
		Det. i : 0,9*8		7,20000				
		Det. k : 3,0*6		18,00000				
		Mezisoučet		36,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	50,20000	158,40	7 951,68	800-762	RTS 19/ I
		Krokve :						
		Det. b : 3,7*2		7,40000				
		Det. g : 3,2*4		12,80000				
		Det. k : 5,0*6		30,00000				
		Mezisoučet		50,20000				
42	762331923R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	536,10000	141,90	76 072,59	800-762	RTS 19/ I
		Krokve :						
		Det. h : 388,0		388,00000				
		6,7*20		134,00000				
		Det. m : 14,1		14,10000				
		Mezisoučet		536,10000				
43	762331941R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	61,75000	218,90	13 517,08	800-762	RTS 19/ I
		Mezisoučet						
		pozednice krokví :						
		Det. a : 1,0		1,00000				
		Det. b : 1,0*2		2,00000				
		Det. f : 1,0*16		16,00000				
		Det. g : 1,0*4		4,00000				
		Det. i : 1,0*8		8,00000				
		Mezisoučet		31,00000				
		sloupek :						
		Det. a : 0,75		0,75000				
		Det. g : 0,8*4		3,20000				
		Det. i : 0,8*8		6,40000				
		Det. k : 2,5*3		7,50000				
		Mezisoučet		17,85000				
		vzpěra :						
		Det. a : 2,5		2,50000				
		Det. g : 2,6*4		10,40000				
		Mezisoučet		12,90000				
44	762331942R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	253,60000	195,80	49 654,88	800-762	RTS 19/ I
		pozednice pod vazné trámy : 155,0+55,0		210,00000				
		Mezisoučet		210,00000				
		pozednice krokví :						
		Det. k : 22,0		22,00000				
		Mezisoučet		22,00000				
		vaznice :						
		Det. k : 10,8*2		21,60000				
		Mezisoučet		21,60000				
45	762331951R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	104,80000	240,90	25 246,32	800-762	RTS 19/ I
		Vazné trámy :						
		Det. a : 1,8		1,80000				
		Det. c : 1,3*8		10,40000				
		Det. d : 1,2*10		12,00000				
		Det. f : 1,8*16		28,80000				
		Det. g : 1,8*4		7,20000				
		Det. i : 1,0*8		8,00000				
		Det. j : 1,0*3		3,00000				
		Det. k : 1,6*21		33,60000				
46	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	37,82000	312,40	11 814,97	800-762	RTS 19/ I
		příložky :						
		Det. a : 0,61*2		1,22000				
		Det. b : 0,61*2*2		2,44000				
		Det. f : 0,61*2*16		19,52000				
		Det. g : 0,61*2*4		4,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Det. i : 0,61*2*8		9,76000				
47	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	676,90000	418,00	282 944,20	800-762	RTS 19/ I
		Krokve :						
		Det. a : 2,1		2,10000				
		Det. b : 3,7*2		7,40000				
		Det. f : 2,0*16		32,00000				
		Det. g : 3,2*4		12,80000				
		Det. h : 388,0		388,00000				
		Det. i : 2,5*8		20,00000				
		Det. k : 5,0*6		30,00000				
		6,7*20		134,00000				
		Det. m : 14,1		14,10000				
		Mezisoučet		640,40000				
		kleštiny :						
		Det. a : 2,1		2,10000				
		Det. g : 2,3*4		9,20000				
		Det. i : 0,9*8		7,20000				
		Det. k : 3,0*6		18,00000				
		Mezisoučet		36,50000				
48	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	315,35000	781,00	246 288,35	800-762	RTS 19/ I
		pozednice pod vazné trámy : 155,0+55,0		210,00000				
		Mezisoučet		210,00000				
		pozednice krokvi :						
		Det. a : 1,0		1,00000				
		Det. b : 1,0*2		2,00000				
		Det. f : 1,0*16		16,00000				
		Det. g : 1,0*4		4,00000				
		Det. i : 1,0*8		8,00000				
		Det. k : 22,0		22,00000				
		Mezisoučet		53,00000				
		sloupek :						
		Det. a : 0,75		0,75000				
		Det. g : 0,8*4		3,20000				
		Det. i : 0,8*8		6,40000				
		Det. k : 2,5*3		7,50000				
		Mezisoučet		17,85000				
		vzpěra :						
		Det. a : 2,5		2,50000				
		Det. g : 2,6*4		10,40000				
		Mezisoučet		12,90000				
		vaznice :						
		Det. k : 10,8*2		21,60000				
		Mezisoučet		21,60000				
49	762332935R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	104,80000	962,50	100 870,00	800-762	RTS 19/ I
		Vazné trámy :						
		Det. a : 1,8		1,80000				
		Det. c : 1,3*8		10,40000				
		Det. d : 1,2*10		12,00000				
		Det. f : 1,8*16		28,80000				
		Det. g : 1,8*4		7,20000				
		Det. i : 1,0*8		8,00000				
		Det. j : 1,0*3		3,00000				
		Det. k : 1,6*21		33,60000				
50	762341210R00	Bednění a latování montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm	m2	1 978,22400	121,00	239 365,10	800-762	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		boční trakty : 17,8*5,95*2		211,82000				
		2,0*2,2/2*2		4,40000				
		(17,8+7,2)/2*8,5*2		212,50000				
		3,7*4,0/2*2		14,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(34,32+23,8)/2*5,95*2		345,81400				
		(8,8+23,8)/2*8,5*2		277,10000				
		(7,28+14,7)/2*8,5*2		186,83000				
		14,7*5,95*2		174,93000				
		0,85*1,0/2*2		0,85000				
		střední trakt : 10,4*5,8/2		30,16000				
		26,8*6,95*2		372,52000				
		-(3,7+2,7)/2*1,0*2		6,40000				
		-7,0*3,8/2*2		-26,60000				
		4,4*4,8/2*2		21,12000				
		4,4*2,1*2		18,48000				
		(20,6+9,0)/2*6,9		102,12000				
		-(5,2+4,2)/2*0,8*2		-7,52000				
		(8,0+5,0)/2*2,5*2		32,50000				
		Mezisoučet		1 978,22400				
		Konec provozního součtu						
		1978,224		1 978,22400				
51	762342202RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	1 978,22400	151,80	300 294,40	800-762	RTS 19/ I
52	762342204RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° kontralátě, přibité, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	1 978,22400	53,90	106 626,27	800-762	RTS 19/ I
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.						
53	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	1 978,22400	46,20	91 393,95	800-762	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		boční trakty : 17,8*5,95*2		211,82000				
		2,0*2,2/2*2		4,40000				
		(17,8+7,2)/2*8,5*2		212,50000				
		3,7*4,0/2*2		14,80000				
		(34,32+23,8)/2*5,95*2		345,81400				
		(8,8+23,8)/2*8,5*2		277,10000				
		(7,28+14,7)/2*8,5*2		186,83000				
		14,7*5,95*2		174,93000				
		0,85*1,0/2*2		0,85000				
		střední trakt : 10,4*5,8/2		30,16000				
		26,8*6,95*2		372,52000				
		-(3,7+2,7)/2*1,0*2		6,40000				
		-7,0*3,8/2*2		-26,60000				
		4,4*4,8/2*2		21,12000				
		4,4*2,1*2		18,48000				
		(20,6+9,0)/2*6,9		102,12000				
		-(5,2+4,2)/2*0,8*2		-7,52000				
		(8,0+5,0)/2*2,5*2		32,50000				
		Mezisoučet		1 978,22400				
		Konec provozního součtu						
		1978,224		1 978,22400				
54	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	93,05566	935,00	87 007,04	800-762	RTS 19/ I
		1978,224*0,03		59,34672				
		1978,224*1,1*0,06*0,04		5,22251				
		1978,224*6*0,06*0,04		28,48643				
55	762521104R00	Položení podlah montáž z hrubých prken nehoblovaných na sraz	m2	1 300,00000	121,00	157 300,00	800-762	RTS 19/ I
56	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	1 300,00000	77,00	100 100,00	800-762	RTS 19/ I
		1300,0		1 300,00000				
57	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	56,50667	935,00	52 833,74	800-762	RTS 19/ I
		1300,0*0,03		39,00000				
		1300,0/1,2*1,01*0,1*0,16		17,50667				
58	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	455,00000	132,00	60 060,00	800-762	RTS 19/ I
		přílohy : 455,0		455,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace 1300,0*0,03 455,0*0,04*0,29	m3	44,27800 39,00000 5,27800	935,00	41 399,93	800-762	RTS 19/ I
60	762311103 R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel, včetně dodávky kotvení pozednic : 88	kus	88,00000 88,00000	325,60	28 652,80		Vlastní
61	762313113 R	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm, včetně dodávky Det. a : 5*4 Det b : 4*2 Det. c : 4*8 Det. d : 4*10 Det. f : 5*16+4*16 Det. g : 5*4+4*4 Det. i : 5*8+4*8 Det. j : 5*3 Det. k : 5*21	kus	461,00000 9,00000 8,00000 32,00000 40,00000 144,00000 36,00000 72,00000 15,00000 105,00000	198,00	91 278,00		Vlastní
62	762313113 R1	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm, včetně dodávky M16	kus	363,00000	190,30	69 078,90		Vlastní
63	762811210 R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, mezery 1 cm	m2	1 300,00000	110,00	143 000,00		Vlastní
64	762811811 R01	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm, překládaný 1300,0*1,5	m2	1 950,00000 1 950,00000	50,60	98 670,00		Vlastní
65	762821951 R00	Vyřezání části stropních trámů nad 450 cm2, do dl.3 m 0,5*288 1,0*105 podklad pod trámy : 288,0+105,0	m	642,00000 144,00000 105,00000 393,00000	107,80	69 207,60		Vlastní
66	762821953 R00	Vyřezání části stropních trámů nad 450 cm2, do dl.8 m 7,7+7,8+7,95+8,0	m	31,45000 31,45000	103,40	3 251,93		Vlastní
67	60596001R	prkno 1300,0*2*1,1*0,03 1978,224*0,03*1,1	m3	151,08139 85,80000 65,28139	6 424,00	970 546,85	SPCM	RTS 19/ I
68	60596002 R	Řezivo - fošny, hranoly 1300,0/1,2*1,01*1,1*0,1*0,16 455,0*1,1*0,04*0,29	m3	25,06313 19,25733 5,80580	7 590,00	190 229,16		Vlastní
69	762313113 R	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm, včetně dodávky M16	kus	576,00000	191,40	110 246,40		Vlastní
70	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,51,52,54,57,58,59,60,65,66,67,68, : Součet : 139,56927	t	139,56927 139,56927	1 452,00	202 654,58	800-762	RTS 19/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské		819 067,81				
71	764355810R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu do 30° 230,0	m	230,00000 230,00000	41,80	9 614,00	800-764	RTS 19/ I
72	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30°	kus	16,00000	59,40	950,40	800-764	RTS 19/ I
73	764904202RT3	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí úžlabní plech včetně těsnícího klínového pásu, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava HB polyester, -, - K3 : 90,0	m	90,00000 90,00000	376,20	33 858,00	800-764	RTS 19/ I
74	764255	Žlab nástřešní plech Pz HBB Polyester r.š. 660 včetně dilatačního dílu, háku a spojovacích prostředků. K1 : 230,0	m	230,00000 230,00000	735,90	169 257,00		Vlastní
75	764311822 R00	Demont. krytiny, nad 25 m2, do 30° Začátek provozního součtu boční trakty : 17,8*5,95*2 2,0*2,2/2*2 (17,8+7,2)/2*8,5*2	m2	2 077,13520 211,82000 4,40000 212,50000	70,40	146 230,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,7*4,0/2*2		14,80000				
		(34,32+23,8)/2*5,95*2		345,81400				
		(8,8+23,8)/2*8,5*2		277,10000				
		(7,28+14,7)/2*8,5*2		186,83000				
		14,7*5,95*2		174,93000				
		0,85*1,0/2*2		0,85000				
		střední trakt : 10,4*5,8/2		30,16000				
		26,8*6,95*2		372,52000				
		-(3,7+2,7)/2*1,0*2		6,40000				
		-7,0*3,8/2*2		-26,60000				
		4,4*4,8/2*2		21,12000				
		4,4*2,1*2		18,48000				
		(20,6+9,0)/2*6,9		102,12000				
		-(5,2+4,2)/2*0,8*2		-7,52000				
		(8,0+5,0)/2*2,5*2		32,50000				
		Mezisoučet		1 978,22400				
		Konec provozního součtu						
		1978,224*1,05		2 077,13520				
76	764342210 R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 75 mm, povrchová úprava HB polyester	kus	3,00000	2 602,60	7 807,80		Vlastní
		K20 : 3		3,00000				
77	764342220 R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 100 mm, povrchová úprava HB polyester	kus	8,00000	2 718,10	21 744,80		Vlastní
		K9 : 8		8,00000				
78	764342230 R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 150 mm, povrchová úprava HB polyester	kus	2,00000	3 014,00	6 028,00		Vlastní
		K21 : 2		2,00000				
79	764342240 R00	Lemování trub Pz, hladká krytina, D do 200 mm, povrchová úprava HB polyester	kus	4,00000	3 278,00	13 112,00		Vlastní
		K12 : 3		3,00000				
		VZT : 1		1,00000				
80	764344211 R00	Lemování trub Pz, hl.kryt.,2díly, D 300 mm, do 30°, povrchová úprava HB polyester	kus	2,00000	3 443,00	6 886,00		Vlastní
		K13 : 2		2,00000				
81	764344221 R00	Lemování trub Pz, hl.kryt.,2díly, D 400 mm, do 30°, povrchová úprava HB polyester	kus	1,00000	3 564,00	3 564,00		Vlastní
		K14 : 1		1,00000				
82	764430250 R00	Oplechování zdi z Pz plechu, rš 660 mm, povrchová úprava HB polyester	m	14,00000	454,30	6 360,20		Vlastní
		K11 : 14,0		14,00000				
83	764430850 R00	Demontáž oplechování zdi,rš 750 mm	m	23,00000	25,30	581,90		Vlastní
84	7645304 R	Oplechování zdi z z Pz plechu, rš 750 mm, povrchová úprava HB Polyester	m	23,00000	602,80	13 864,40		Vlastní
		K17 : 23,0		23,00000				
85	764904010 RS4	Zastřešení hladkými plechy, do 30° včetně lemování a úpravy u okapu a hřebene, FOP/HBP tl. 0,5 mm, povrchová úprava HB polyester	m2	0,50000	1 694,00	847,00		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků.						
		K19 : 0,5		0,50000				
86	764904202RT4	Úžlabní plech r.š.660, povrchová úprava HB polyester	m	42,00000	453,20	19 034,40		Vlastní
		K5 : 42,0		42,00000				
87	764904204 RT3	Lemování r.š. 330 s dilatační lištou, povrchová úprava HB polyester	m	112,40000	327,80	36 844,72		Vlastní
		včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků.						
		K4 : 20,0		20,00000				
		K6 : 20,6+39,0		59,60000				
		K8 : 9,6		9,60000				
		K15 : (1,0+0,4)*2*1		2,80000				
		(1,2+0,5)*2*6		20,40000				
88	764904204 RT4	Lemování r.š. 400 s dilatační lištou, povrchová úprava HB polyester	m	84,40000	376,20	31 751,28		Vlastní
		včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků.						
		K6 : 18,4		18,40000				
		K8 : 21,6		21,60000				
		K11 : 14,0		14,00000				
		prostupy VZT : (0,5+1,3)*2*4		14,40000				
		(0,4+1,2)*2*5		16,00000				
89	764904204RT5	Lemování r.š. 500 s dilatační lištou, povrchová úprava HB polyester	m	9,60000	432,30	4 150,08		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně těsnění, čela a spojovacích prostředků. K8 : 9,6		9,60000				
90	764904206RT4	Okapový plech r.š. 500, povrchová úprava HB polyester	m	230,00000	375,10	86 273,00		Vlastní
		včetně spojovacích prostředků. K2 : 230,0		230,00000				
91	764908110 RT2	Odpadní trouby kruhové SROR, D 120 mm, HB Polyester	m	335,00000	578,60	193 831,00		Vlastní
		včetně kolena, objímky, mezikusu, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. K18 : 335,0		335,00000				
92	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	3,44365	1 881,00	6 477,51	800-764	RTS 19/ I
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 73,74,76,77,78,79,80,81,82,84,85,86,87,88,89,90,91, : Součet : 3,44365		3,44365				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				2 058 536,21		
93	765322611RT8	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami složitá, jednoduché krytí, na laťování	m2	1 863,22400	839,30	1 563 803,90	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž krytiny a spojovacích prostředků. Začátek provozního součtu boční trakty : 17,8*5,95*2 2,0*2,2/2*2 (17,8+7,2)/2*8,5*2 3,7*4,0/2*2 (34,32+23,8)/2*5,95*2 (8,8+23,8)/2*8,5*2 (7,28+14,7)/2*8,5*2 14,7*5,95*2 0,85*1,0/2*2 střední trakt : 10,4*5,8/2 26,8*6,95*2 -(3,7+2,7)/2*1,0*2 -7,0*3,8/2*2 4,4*4,8/2*2 4,4*2,1*2 (20,6+9,0)/2*6,9 -(5,2+4,2)/2*0,8*2 (8,0+5,0)/2*2,5*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 1978,224 odpočet okap : -230,0*0,5		211,82000 4,40000 212,50000 14,80000 345,81400 277,10000 186,83000 174,93000 0,85000 30,16000 372,52000 6,40000 -26,60000 21,12000 18,48000 102,12000 -7,52000 32,50000 1 978,22400 1 978,22400 -115,00000				
94	765322703RT1	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, prostup ventilační	kus	13,00000	2 745,60	35 692,80	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž ventilačního prostupu a spojovacích prostředků. K9 : 8 K20 : 3 K21 : 2		8,00000 3,00000 2,00000				
95	765322715R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, výlez na střechu s povrchovou úpravou	kus	18,00000	3 060,20	55 083,60	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž výlezu na střechu a spojovacích prostředků. 16 pro výlez na atria Z13 : 2		16,00000 2,00000				
96	765328552R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, hřeben	m	148,40000	796,40	118 185,76	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž hřebene a spojovacích prostředků. 17,8*2 23,8*2 14,7*2 26,8+9,0		35,60000 47,60000 29,40000 35,80000				
97	765328652R00	Krytina vláknocementová, čtverci nebo šablonami doplňky, nároží	m	66,00000	918,50	60 621,00	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž hřebene a spojovacích prostředků. 8,5*4 8,0*2 8,0*2		34,00000 16,00000 16,00000				
98	765799313RL2	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přepleněním spojů	m2	1 978,22400	63,80	126 210,69	800-765	RTS 19/ I
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		boční trakty : 17,8*5,95*2		211,82000				
		2,0*2,2/2*2		4,40000				
		(17,8+7,2)/2*8,5*2		212,50000				
		3,7*4,0/2*2		14,80000				
		(34,32+23,8)/2*5,95*2		345,81400				
		(8,8+23,8)/2*8,5*2		277,10000				
		(7,28+14,7)/2*8,5*2		186,83000				
		14,7*5,95*2		174,93000				
		0,85*1,0/2*2		0,85000				
		sřezední trakt : 10,4*5,8/2		30,16000				
		26,8*6,95*2		372,52000				
		-(3,7+2,7)/2*1,0*2		6,40000				
		-7,0*3,8/2*2		-26,60000				
		4,4*4,8/2*2		21,12000				
		4,4*2,1*2		18,48000				
		(20,6+9,0)/2*6,9		102,12000				
		-(5,2+4,2)/2*0,8*2		-7,52000				
		(8,0+5,0)/2*2,5*2		32,50000				
		Mezisoučet		1 978,22400				
		Konec provozního součtu						
		1978,224		1 978,22400				
99	765322802 R00	Samostatné přiležení a uchycení	m	1 053,42000	52,80	55 620,58		Vlastní
		okap : 230,0		230,00000				
		hřeben : 148,4*2		296,80000				
		nároží : 66,0*2		132,00000				
		úžlabí : 90,0*2+42,0		222,00000				
		lemování : 20,0+20,6+39,0+18,4+9,6+21,6+9,6+14,0		152,80000				
		3,14*0,2*3		1,88400				
		3,14*0,3*2		1,88400				
		3,14*0,4*1		1,25600				
		3,14*0,1*11		3,45400				
		3,14*0,15*2		0,94200				
		(0,3+0,4)*2*1		1,40000				
		(0,4+0,5)*2*5		9,00000				
100	998765103R00	Přesun hmot pro krytí tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	36,46286	1 188,00	43 317,88	800-765	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		93,94,95,96,97,98, :						
		Součet : 36,46286		36,46286				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				295 785,00		
101	76601	Nové dřevěné vyrovnávací schody na půdě T1 6x200/220 mm š. 1450 mm, D+M	ks	2,00000	68 250,00	136 500,00		Vlastní
102	76602	Nové dřevěné vyrovnávací schody na půdě T2 5x200/220 mm š. 1350 mm	ks	2,00000	65 100,00	130 200,00		Vlastní
103	76603	Repase stávajících dveří z podesty vedlejšího schodiště - nový nátěr a kování	ks	2,00000	14 542,50	29 085,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 681 313,17		
104	(1,3+1,2)*1,2	Obklad stěn akustický minerální z desek 2700/1200/40 mm s kovovým roštem, D+M, dle PD	m2	39,65400	3 184,50	126 278,16		Vlastní
		(1,3+1,1+2,0+2,745+7,45*2+1,2+1,7+1,2+1,3+5,6)*1,2		39,65400				
105	76705 R	Podhled minerální včetně roštu - materiál dle PD, D+M	m2	435,21000	3 349,50	1 457 735,90		Vlastní
		323-326 : 53,38+26,18+26,18+26,18		131,92000				
		329-333 : 58,54+44,12+55,98+81,04+63,61		303,29000				
106	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	15 664,84504	63,80	999 417,11	AP-PSV	RTS 19/ I
		U č. 160 :						
		Det. a : 2,7*2*18,8		101,52000				
		Det. c : 1,9*2*8*18,8		571,52000				
		Det. d : 1,7*2*10*18,8		639,20000				
		Det. f : 2,8*2*16*18,8		1 684,48000				
		Det. g : 2,7*2*4*18,8		406,08000				
		Det. l : 2,5*2*8*18,8		752,00000				
		Det. j : 2,5*2*3*18,8		282,00000				
		Det. k : 2,8*2*21*18,8		2 210,88000				
		U č. 140 : 0,97*16,0*288		4 469,76000				
		U č. 160 : 1,67*18,8*105		3 296,58000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		38,0*18,8		714,40000				
		plech 8 mm : (0,15+0,55)*0,14*0,008*7850*46		283,10240				
		statický úhelník : 0,12*0,27*0,002*7850*498		253,32264				
107	76701	Repase stávajících ocelových požárních dveří Z1 110/165 cm - doléhání a těsnění dveří, doklad o kontrole provozuschopnosti	ks	2,00000	11 000,00	22 000,00		Vlastní
108	76702	Repase stávajících ocelových požárních dveří Z2,Z3 80/200 cm - doléhání a těsnění dveří, doklad o kontrole provozuschopnosti	ks	3,00000	11 000,00	33 000,00		Vlastní
109	76703	Lávka se žebříkem k údržbě zasklených světlíků, rámy z profilů L60/606 mm,lávka z pororostů, žár. zinkováno D+M, schéma viz výkres č. II. D.1.8	ks	2,00000	21 441,00	42 882,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				258 424,10		
110	783782205R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné	m2	9 827,19067	23,10	227 008,10	800-783	RTS 19/ I
		protihrnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům						
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.						
		stývací stropní trámy a podbíjení : 1300,0*1,6		2 080,00000				
		základ, podlaha : 1300,0*2*2		5 200,00000				
		polštáře : 1300,0/1,2*1,01*(0,1+0,16)*2		568,96667				
		krov : 1978,224		1 978,22400				
111	783496 R	Napuštění zdiva Bochemit QB 2x	m2	510,00000	61,60	31 416,00		Vlastní
		393,0		393,00000				
		pro ošetření zdiva : 2,0		2,00000				
		2,0*2		4,00000				
		2,0*8		16,00000				
		1,0*10		10,00000				
		2,0*2		4,00000				
		1,5*16		24,00000				
		2,0*4		8,00000				
		2,0*8		16,00000				
		33,0		33,00000				
Díl: 784		Malby				8 108,32		
112	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	184,28000	44,00	8 108,32	AP-PSV	RTS 19/ I
		316,318-320 : 48,15+32,17+23,19+31,34		134,85000				
		26,99+22,44		49,43000				
Díl: 790		Ostatní náklady				80 546,40		
113	7901	Certifikované úchyty pro skládanou krytinu pro zádržný systém proti pádu osob z výšky, D+M	ks	52,00000	1 443,20	75 046,40		Vlastní
114	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize a předání do užívání	h	10,00000	550,00	5 500,00		Vlastní
Díl: M21-01a		Elektroinstalace materiál				57 330,24		
115	202851124	drátěný kabelový žlab FeZn 30/50	m	160,00000	91,30	14 608,00		Vlastní
116	268415266	upevňovací bod hmoždinkou kovovou	ks	320,00000	5,50	1 760,00		Vlastní
117	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	52,00000	0,22	11,44		Vlastní
118	341581056	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J2x1,5 mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1	m	25,00000	30,80	770,00		Vlastní
119	341581058	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J 3x1,5 mm2odolnost proti šíření plamene, dle ČSN EN 60332-1	m	240,00000	30,80	7 392,00		Vlastní
120	341581061	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J 3x2,5 mm2odolnost proti šíření plamene, dle ČSN EN 60332-1	m	120,00000	36,30	4 356,00		Vlastní
121	345128112	zásuvka 230V/16A IP44	ks	2,00000	172,70	345,40		Vlastní
122	345711313	krabice rozvodná na omítku ACIDUR IP 66	ks	10,00000	64,90	649,00		Vlastní
123	345901236	vypínač 230V/10A řaz.1 IP44	ks	1,00000	169,40	169,40		Vlastní
124	202851180	nosník kabelového žlabu 50	ks	320,00000	49,50	15 840,00		Vlastní
125	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	5,00000	55,00	275,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	Pol_0	svítidlo průmyslové 1x58W, EP, přisazené , IP 65	ks	13,00000	858,00	11 154,00		Vlastní
Díl: M21-01b		Elektroinstalace montáž				46 193,40		
127	210010351	krabice rozvodná na omítku ACIDUR IP 66	ks	10,00000	174,90	1 749,00		Vlastní
128	210020301	drátěný kabelový žlab FeZn 30/50	m	160,00000	165,00	26 400,00		Vlastní
129	210020671	ocelová nosná konstrukce všeobecné	kg	5,00000	55,00	275,00		Vlastní
130	210110001	vypínač 230V/10A fáz.1 IP44	ks	1,00000	77,00	77,00		Vlastní
131	210201069	svítidlo průmyslové 1x58W, EP, přisazené , IP 65	ks	13,00000	231,00	3 003,00		Vlastní
132	210810041	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J2x1,5 mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1	m	25,00000	22,00	550,00		Vlastní
133	210810045	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J 3x1,5 mm2odolnost proti šíření plamene, dle ČSN EN 60332-1	m	240,00000	22,00	5 280,00		Vlastní
134	210810046	kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J 3x2,5 mm2odolnost proti šíření plamene, dle ČSN EN 60332-1	m	120,00000	22,00	2 640,00		Vlastní
135	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	52,00000	13,20	686,40		Vlastní
136	460690041	upevňovací bod hmoždinkou kovovou	ks	320,00000	13,20	4 224,00		Vlastní
137	HZS	úprava ve stávajícím rozvaděči	hod	2,00000	385,00	770,00		Vlastní
138	210111020	zásuvka 230V/16A IP44	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
139	HZS	ukončení kabelů ve stávajícím rozvaděči	hod	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
Díl: M21-02a		Hromosvod materiál				27 726,60		
140	211126001	pomocný konstrukční a spojovací materiál	kg	3,00000	165,00	495,00		Vlastní
141	348444171	gumoasfaltový nátěr	kg	5,00000	209,00	1 045,00		Vlastní
142	354321291	podpěra vedení	ks	260,00000	27,50	7 150,00		Vlastní
143	354321315	kompletní jimač l=2m včetně držáku	ks	13,00000	495,00	6 435,00		Vlastní
144	354411099	vodič FeZn o 10	m	15,00000	26,40	396,00		Vlastní
145	354411216	zemnicí pásek FeZn 30/4	m	20,00000	40,70	814,00		Vlastní
146	354411312	SZ svorka zkušební	ks	12,00000	31,90	382,80		Vlastní
147	354411318	SU svorka univerzální FeZn	ks	30,00000	15,40	462,00		Vlastní
148	354411341	SK svorka křížová FeZn	ks	24,00000	13,20	316,80		Vlastní
149	354411342	OÚ ochranný úhelník	ks	3,00000	182,60	547,80		Vlastní
150	354411346	SS svorka spojovací	ks	42,00000	9,90	415,80		Vlastní
151	354411347	SO svorka okapová	ks	12,00000	20,90	250,80		Vlastní
152	354411349	DOU držák	ks	6,00000	27,50	165,00		Vlastní
153	354411351	SJ svorka k jímání tyči	ks	13,00000	28,60	371,80		Vlastní
154	354411398	štítek	ks	12,00000	5,50	66,00		Vlastní
155	354411914	vodič FeZn o 8 jímací	m	340,00000	20,90	7 106,00		Vlastní
156	3544111071	zemnicí tyč 28/2000	ks	3,00000	435,60	1 306,80		Vlastní
Díl: M21-02b		Hromosvod montáž				70 175,60		
157	210220101	vodič FeZn o 8 jímací	m	340,00000	136,40	46 376,00		Vlastní
158	210220111	vodič FeZn o 10	m	15,00000	71,50	1 072,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	210220221	kompletní jímáč l=2m včetně držáku	ks	13,00000	220,00	2 860,00		Vlastní
160	210220301	SS svorka spojovací	ks	42,00000	55,00	2 310,00		Vlastní
161	210220302	SJ svorka k jímací tyči	ks	13,00000	55,00	715,00		Vlastní
162	210220303	SO svorka okapová	ks	12,00000	55,00	660,00		Vlastní
163	210220361	zemní tyč 28/2000	ks	3,00000	401,50	1 204,50		Vlastní
164	210220372	OÚ ochranný úhelník	ks	3,00000	233,20	699,60		Vlastní
165	210220401	štítek	ks	12,00000	49,50	594,00		Vlastní
166	210220411	vyrovnaní svodu	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
167	210220020	zemní pásek FeZn 30/4	m	20,00000	38,50	770,00		Vlastní
168	210220302	SZ svorka zkušební	ks	12,00000	55,00	660,00		Vlastní
169	210220302	SU svorka univerzální FeZn	ks	30,00000	66,00	1 980,00		Vlastní
170	210220302	SK svorka křížová FeZn	ks	24,00000	66,00	1 584,00		Vlastní
171	HZS	gumoasfaltový nátěr	hod	5,00000	385,00	1 925,00		Vlastní
172	HZS	demontážní práce	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
Díl: M21-03a		Zemní práce materiál				902,00		
173	345218989	chránička ohebné KOPOFLEX DN 40	m	20,00000	17,60	352,00		Vlastní
174	354441000	podružný montážní materiál	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
Díl: M21-03b		Zemní práce montáž				11 494,40		
175	210010019	chránička ohebné KOPOFLEX DN 40	m	20,00000	33,00	660,00		Vlastní
176	460010024	vytýčení kabelové trati v zastavěném prostoru	m	15,00000	33,00	495,00		Vlastní
177	460010025	vytýčení inženýrských sítí v zastavěném prostoru	m	15,00000	33,00	495,00		Vlastní
178	460030181	řezání spár v betonu tl 10cm	m	15,00000	182,60	2 739,00		Vlastní
179	460080014	betonový základ do roztlého terénu 15x0,35x0,1	m3	0,52500	2 761,00	1 449,53		Vlastní
180	460150063	ruční výkop kabel rýhy v zem tř. 3 0,35*0,8	m	15,00000	288,20	4 323,00		Vlastní
181	460562163	zához kabel rýhy v zem tř. 3 0,35*0,8	m	15,00000	78,54	1 178,10		Vlastní
182	460620013	provizorní úprava terénu zem. tř. 3	m2	5,25000	29,48	154,77		Vlastní
Díl: M21-04		Ostatní náklady				26 852,10		
183	210280001	výchozí revize do 100 000,- Kč montáž prací	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
184	210280211	měření zemního odporu 1. zemniče	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
185	210280215	příplatek za každý měřený zemní bod	ks	11,00000	1,10	12,10		Vlastní
186	HZS	práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
187	HZS	koordinace profesí	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
188	HZS	úpravy stávajícího uzemnění	hod	24,00000	385,00	9 240,00		Vlastní
189	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro/zednické výpomoc	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				847 423,69		
190	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	527,09329	246,00	129 664,95	801-3	RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 527,09329			527,09329			
191	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 1054,18659	t	1 054,18659	117,00	123 339,83	801-3	RTS 19/ I
					1 054,18659			
192	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 527,09329	t	527,09329	213,00	112 270,87	801-3	RTS 19/ I
					527,09329			
193	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 10014,77258	t	10 014,77258	9,27	92 836,94	801-3	RTS 19/ I
					10 014,77258			
194	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 527,09329	t	527,09329	205,00	108 054,12	801-3	RTS 19/ I
					527,09329			
195	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 2108,37317	t	2 108,37317	58,40	123 128,99	801-3	RTS 19/ I
					2 108,37317			
196	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 21,22,23,24,25,26,27,28,29,37,40,41,42,43,44,45,53,64,65,66,71,72,75,83, : Součet : 527,09329	t	527,09329	300,00	158 127,99	801-3	RTS 19/ I
					527,09329			
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
197	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
198	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		
199	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem						13 791 040,74		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	57 145,66					
1	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	3,00000	902,00	2 706,00	800-721	RTS 19/ I
2	721176101R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30	m	65,00000	275,00	17 875,00	800-721	RTS 19/ I
3	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	10,00000	71,50	715,00	800-721	RTS 19/ I
4	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	65,00000	19,80	1 287,00	800-721	RTS 19/ I
5	721177	Žlab se závěsy pro potrubí	m	65,00000	528,00	34 320,00		Vlastní
6	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,04412	t	0,04412	5 500,00	242,66	800-721	RTS 19/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty	4 246,61					
7	725869218R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty U-sifonu,	kus	3,00000	49,50	148,50	800-721	RTS 19/ I
8	28654741 R	Sifon kondenzační DN 32 podomítkový	kus	3,00000	1 364,00	4 092,00		Vlastní
9	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,8, : Součet : 0,00111	t	0,00111	5 500,00	6,11	800-721	RTS 19/ I
Celkem						61 392,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				14 564,00		
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	286,00	6 864,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů	h	15,00000	363,00	5 445,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				21 766,80		
5	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	20,00000	275,00	5 500,00	800-731	RTS 19/ I
6	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	60,00000	253,00	15 180,00	800-731	RTS 19/ I
7	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	20,00000	16,50	330,00	800-731	RTS 19/ I
8	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,13760	5 500,00	756,80	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 5, : Součet: : 0,13760								
Díl: 734		Armatury				9 772,95		
9	734211112R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 8, PN 6, mosaz	kus	30,00000	60,50	1 815,00	800-731	RTS 19/ I
10	734261223R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz	kus	30,00000	264,00	7 920,00	800-731	RTS 19/ I
11	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00690	5 500,00	37,95	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 9,10, : Součet: : 0,00690								
Díl: 735		Otopná tělesa				25 414,40		
12	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po náteru	m2	40,00000	31,90	1 276,00	800-731	RTS 19/ I
13	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	40,00000	57,20	2 288,00	800-731	RTS 19/ I
14	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných litinových článkových bez rozlišení	m2	40,00000	418,00	16 720,00	800-731	RTS 19/ I
15	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	40,00000	38,50	1 540,00	800-731	RTS 19/ I
16	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,65280	5 500,00	3 590,40	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 14, : Součet: : 0,65280								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 960,00		
17	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	30,00000	132,00	3 960,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				16 434,88		
18	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, 0,03*32,0	m2	0,96000	253,00	242,88	800-783	RTS 19/ I
0,96000								
19	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	40,00000	385,00	15 400,00	800-783	RTS 19/ I
20	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	20,00000	39,60	792,00	800-783	RTS 19/ I
Celkem						91 913,03		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				42 327,45		
1	202851124	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	110,00000	91,30	10 043,00		Vlastní
2	210810049	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	75,00000	20,24	1 518,00		Vlastní
3	210810097	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	56,10	3 366,00		Vlastní
4	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	250,00000	0,22	55,00		Vlastní
5	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	600,00000	12,43	7 458,00		Vlastní
6	342204121	jistič 1f/10 char.B Ik 10kA	ks	2,00000	108,90	217,80		Vlastní
7	344126109	kabelové oko Cu do 2,5	ks	70,00000	4,40	308,00		Vlastní
8	345212121	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	20,00000	15,40	308,00		Vlastní
9	345218936	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	5,00000	7,15	35,75		Vlastní
10	345711701	krabice ACIDUR	ks	81,00000	64,90	5 256,90		Vlastní
11	721218223	tmel pro utěsnění prostupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
12	202851180	nosník kabelového žlabu 50	ks	220,00000	49,50	10 890,00		Vlastní
13	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	15,00000	55,00	825,00		Vlastní
14	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
15	344126110	kabelové oko Cu 4	ks	10,00000	6,60	66,00		Vlastní
Díl: M21-02		Elektroinstalace montáž				114 965,40		
16	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	250,00000	13,20	3 300,00		Vlastní
17	741112301	krabice ACIDUR	ks	81,00000	174,90	14 166,90		Vlastní
18	741120301	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	20,00000	13,20	264,00		Vlastní
19	741122611	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	600,00000	22,00	13 200,00		Vlastní
20	741122641	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	75,00000	22,00	1 650,00		Vlastní
21	741122642	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	24,20	1 452,00		Vlastní
22	741132103	ukončení celoplastového kabelu do 3x2,5	ks	197,00000	16,50	3 250,50		Vlastní
23	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x4	ks	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
24	741190411	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	110,00000	165,00	18 150,00		Vlastní
25	741320101	jistič 1f/10 char.B Ik 10kA	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní
26	741370004	svítidlo zářivkové 2 zdroje v krytu	ks	81,00000	231,00	18 711,00		Vlastní
27	741374823	demontáž zářivkového svítidla	ks	81,00000	165,00	13 365,00		Vlastní
28	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
29	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
30	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	15,00000	55,00	825,00		Vlastní
31	HZS	příprava svítidel k dalšímu použití / umytí, ořízení prachu../	hod	45,00000	330,00	14 850,00		Vlastní
32	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	418,00	418,00		Vlastní
33	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x2,5	ks	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
34	HZS	práce nezahnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	HZS	koordinace profesí	hod	5,00000	385,00	1 925,00		Vlastní
36	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocel	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
Celkem						157 292,85		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-09		Ostatní náklady				15 540,00		
1	Pol_38	Montážní a spojovací materiál	kg	25,00000	126,00	3 150,00		Vlastní
2	Pol_39	Doprava	kpl	1,00000	10 290,00	10 290,00		Vlastní
3	Pol_40	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	5,00000	420,00	2 100,00		Vlastní
Díl: M24-10		Zařízení 17 - půdní prostor - odvod tepelné zátěže				28 245,00		
4	240117114	Montáž ventilátoru (jeden stávající bude přesunut)	ks	3,00000	630,00	1 890,00		Vlastní
5	240132110	Montáž krycí mřížky	ks	4,00000	84,00	336,00		Vlastní
6	240132110	Montáž krycí mřížky	ks	2,00000	84,00	168,00		Vlastní
7	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
8	Pol_17	Krycí mřížka z tahokovu pr. 400	ks	2,00000	798,00	1 596,00		Vlastní
9	Pol_17	Krycí mřížka z tahokovu 400x400	ks	4,00000	399,00	1 596,00		Vlastní
10	Pol_17	Výkonný axiální ventilátor pr. 355 (2500 m3/h, 70 Pa)	ks	2,00000	10 804,50	21 609,00		Vlastní
Skříň je z ocelového plechu, opatřené černým lakem, montážní konzoly a šrouby jsou galvanicky pokoveny. Oběžné kolo z termoplastu se skelným vláknem, případně ze slitiny Al. Je staticky a dynamicky vyváženo. Natočení lopatek je standardně 32° nebo 34° . A :								
2				2,00000				
11	Pol_7	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890	m2	2,00000	420,00	840,00		Vlastní
Díl: M24-11		Zařízení KS - klimatizace 3. NP				783 709,50		
12	Pol_10	Montáž venkovní klimatizační jednotky	ks	1,00000	15 750,00	15 750,00		Vlastní
13	Pol_12	Montáž vnitřní klimatizační jednotky	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00		Vlastní
14	Pol_14	Montáž vnitřní klimatizační jednotky	ks	4,00000	3 675,00	14 700,00		Vlastní
15	Pol_16	Montáž vnitřní klimatizační jednotky	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00		Vlastní
16	Pol_18	Montáž vnitřní klimatizační jednotky	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00		Vlastní
17	Pol_20	Montáž dálkového kabelového ovladače	ks	10,00000	105,00	1 050,00		Vlastní
18	Pol_22	Montáž kabelu k dálkovému ovladači	m	50,00000	21,00	1 050,00		Vlastní
19	Pol_24	Montáž plastové lišty	m	50,00000	21,00	1 050,00		Vlastní
20	Pol_26	Montáž rozbočky chladiva	ks	6,00000	315,00	1 890,00		Vlastní
21	Pol_28	Montáž rozbočky chladiva	ks	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
22	Pol_30	Montáž rozbočky chladiva	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
23	Pol_32	Montáž potrubí chladiva	m	80,00000	105,00	8 400,00		Vlastní
24	Pol_34	Montáž konzoly pod venkovní jednotku	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
25	Pol_36	Zprovoznění systému vč. komplexní zkoušky	ks	1,00000	1 050,00	1 050,00		Vlastní
26	Pol_37	Revize úniku chladiva dle nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 vč. zavedení nové, evidenční knihy chladicího zařízení	ks	1,00000	525,00	525,00		Vlastní
27	Pol_0	Vnitřní jednotka do podhledu vč. dekoračního panelu s kruhovým výdechem	ks	2,00000	42 000,00	84 000,00		Vlastní
Vnitřní kazetová jednotka od podhledu systému VRV, chladicí výkon 5,6 kW, topný výkon 6,3 kW, příkon - 53 W, napětí 230 V. :								
2				2,00000				
28	Pol_0	Vnitřní jednotka do podhledu vč. dekoračního panelu s kruhovým výdechem	ks	2,00000	37 999,50	75 999,00		Vlastní
Vnitřní kazetová jednotka od podhledu systému VRV, chladicí výkon 3,6 kW, topný výkon 4,0 kW, příkon - 45 W, napětí 230 V. :								
2				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	2	Stavební úpravy II. etapa
R:	05	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka do podhledu vč. dekoračního panelu Vnitřní kazetová jednotka od podhledu systému VRV, chladicí výkon 2,8 kW, topný výkon 3,2 kW, příkon - 43 W, napětí 230 V. : 4	ks	4,00000	35 007,00	140 028,00		Vlastní
				4,00000				
30	Pol__0	Vnitřní kazetová jednotka do podhledu vč. dekoračního panelu Vnitřní kazetová jednotka od podhledu systému VRV, chladicí výkon 2,2 kW, topný výkon 2,5 kW, příkon - 43 W, napětí 230 V. : 2	ks	2,00000	34 534,50	69 069,00		Vlastní
				2,00000				
31	Pol__0	Venkovní klimatizační jednotka s nepřetržitým vytápěním Vnější jednotka systému mini VRV, chladicí výkon 33,5 kW, topný výkon 33,5 kW, příkon - topení 11,2 kW, napětí 400 V, hladina akustického výkonu - max. 81 dB(A), hladina akustického tlaku v 1 m - max. 61 dB(A). : 1	ks	1,00000	204 981,00	204 981,00		Vlastní
				1,00000				
32	Pol__19	Dálkový kabelový ovladač	ks	10,00000	4 189,50	41 895,00		Vlastní
33	Pol__21	Kabel k dálkovému ovladači	m	50,00000	24,15	1 207,50		Vlastní
34	Pol__23	Plastová lišta pro kabel k ovladači	m	50,00000	36,75	1 837,50		Vlastní
35	Pol__25	Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index do 200 : 6	ks	6,00000	2 971,50	17 829,00		Vlastní
				6,00000				
36	Pol__27	Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 201-290 : 2	ks	2,00000	3 465,00	6 930,00		Vlastní
				2,00000				
37	Pol__29	Rozbočka chladiva Refnet pro 2-trubkový systém, výkonový index 291-640 : 1	ks	1,00000	3 276,00	3 276,00		Vlastní
				1,00000				
38	Pol__31	Potrubí chladiva vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu	m	80,00000	724,50	57 960,00		Vlastní
39	Pol__33	Konzola pod venkovní jednotku (pozink.)	ks	1,00000	3 622,50	3 622,50		Vlastní
40	Pol__35	Chladivo R410a	kg	4,00000	1 575,00	6 300,00		Vlastní
Celkem						827 494,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce						
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek atria odkop : (68,22+72,75)*0,15 kanalizace : (15,0+34,0+31,4)*0,6*(0,4+0,7)/2 šachty : 1,2*1,5*1,1*2	m3	51,63750	1 023,00	52 825,16	800-1	RTS 19/ I
						161 929,13		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 51,6375	m3	51,63750	78,60	4 058,71	800-1	RTS 19/ I
						51,63750		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	51,63750	230,00	11 876,63	800-1	RTS 19/ I
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 51,6375*10	m3	516,37500	17,50	9 036,56	800-1	RTS 19/ I
						516,37500		
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 51,6375	m3	51,63750	198,00	10 224,23	800-1	RTS 19/ I
						51,63750		
6	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 51,6375*2	m3	103,27500	180,00	18 589,50	800-1	RTS 19/ I
						103,27500		
7	175101101 RT2	bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku kanalizace : (15,0+34,0+31,4)*0,6*(0,4+0,7)/2	m3	26,53200	1 034,00	27 434,09		Vlastní
						26,53200		
8	274131T10	Skládkovné zemina 51,6375*1,8	t	92,94750	300,00	27 884,25		Vlastní
						92,94750		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
9	310237271RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 600 do 750 mm včetně pomocného pracovního lešení VZT : 8	kus	8,00000	808,00	6 464,00	801-4	RTS 19/ I
						8,00000		
10	310238211RT1	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1.PP : 1,0*0,6*0,9*4 1,0*0,6*0,6	m3	2,52000	4 280,00	10 785,60	801-4	RTS 19/ I
						2,16000 0,36000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce						
11	413232211RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm nosníky zastřešení atrií : 24+24	kus	48,00000	91,70	4 401,60	801-4	RTS 19/ I
						48,00000		
12	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, atria : (9,6+7,4)*2*2*1,0	m2	68,00000	616,00	41 888,00	801-1	RTS 19/ I
						68,00000		
13	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45 VZT 3.NP : 3,0*(0,6*2+0,85)*4	m2	24,60000	770,00	18 942,00	801-1	RTS 19/ I
						24,60000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní						
14	612401391RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.PP : 6 VZT : 8	kus	14,00000	398,00	5 572,00	801-4	RTS 19/ I
						6,00000 8,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější						
15	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zábrubními, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 1,2*2,0*52	m2	301,55353	35,00	10 554,37	801-1	RTS 19/ I
						124,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,14*0,6*0,6/2*52		29,39040				
		1,75*2,525*2		8,83750				
		3,14*0,875*0,875/2*2		2,40406				
		1,75*3,225*2		11,28750				
		3,14*0,875*0,875/2*2		2,40406				
		1,2*2,5*2		6,00000				
		1,0*2,0		2,00000				
		výtah : 2,2*17,5*2		77,00000				
		1,9*17,5		33,25000				
		2,2*1,9		4,18000				
16	6224721317RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 + 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr.	m2	1 049,38593	170,00	178 395,61	801-1	RTS 19/ I
17	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství atria : (7,586+9,5)*2*17,5*2 9,5*1,25*2 1,25*1,5/2*2*2 -2,11*17,5 Mezisoučet -1,2*2,0*52 -3,14*0,6*0,6/2*52 -1,75*2,525*2 -3,14*0,875*0,875/2*2 -1,75*3,225*2 -3,14*0,875*0,875/2*2 -1,2*2,5*2 -1,0*2,0 Mezisoučet 0,15*2,0*2*52 0,15*3,14*1,2/2*52 0,15*2,525*2*2 0,15*3,14*1,75/2*2 0,15*(2,5*2+1,2) 0,15*(2,0*2+1,0) Mezisoučet	m2	1 049,38593	360,00	377 778,93	801-1	RTS 19/ I
18	622472192R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí příplatky za tloušťku jádra 20 mm stupeň složitosti 1+2, ručně, kompletní omítkové souvrství	m2	1 049,38593	130,00	136 420,17	801-1	RTS 19/ I
19	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	1 049,38593	49,70	52 154,48	801-1	RTS 19/ I
20	629451111R00	Výrovnávací vrstva z cementové malty šířky do 150 mm pod klempířskými prvky, parapety : 1,2*55 1,75*4	m	73,00000	37,60	2 744,80	801-4	RTS 19/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				115 974,74		
21	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem (68,22+72,75)*0,1	m3	14,09700	3 180,00	44 828,46	801-1	RTS 19/ I
22	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny (68,22+72,75)*0,065	m3	9,16305	244,00	2 235,78	801-1	RTS 19/ I
23	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků (68,22+72,75)*1,1*0,0044	t	0,68229	29 800,00	20 332,24	801-1	RTS 19/ I
24	631571003R00	Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva ze šterkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, (68,22+72,75)*0,1	m3	14,09700	1 080,00	15 224,76	801-1	RTS 19/ I
25	631312711 R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, + plastifikátor (68,22+72,75)*0,065	m3	9,16305	3 640,00	33 353,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení	20 693,60					
26	899521411RT1	Stupadla do šachet a objektů oceloplastová vidlicová s vysekáním otvoru v betonu včetně dodání stupadel,	kus	10,00000	500,00	5 000,00	827-1	RTS 19/ I
27	894215112 R00	Šachtice domovní.kanalizač.z betonu, do 5 m3 1,3*1,0*1,2*2	m3	3,12000	5 030,00	15 693,60		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	1 020 844,93					
28	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terčí).	m2	68,00000	105,00	7 140,00	801-1	RTS 19/ I
		atria žlab : (9,6+7,4)*2*2*1,0		68,00000				
29	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m 1.PP : 2,0*1,2*2	m2	4,80000	36,80	176,64	800-3	RTS 19/ I
30	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m Podhledy VZT : 3,0*2,0*2	m2	12,00000	65,00	780,00	800-3	RTS 19/ I
31	943944121R00	Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, aria : (68,22+72,75)*17,5 komin : 6,0*6,0*4,45-1,83*1,62*4,45	m3	2 613,98253	49,50	129 392,14	800-3	RTS 19/ I
				2 466,97500				
				147,00753				
32	943944293R00	Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení při maximálním zatížení plochy přes 6 do 9 kPa (900 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m, 2613,98253*4	m3	10 455,93012	21,60	225 848,09	800-3	RTS 19/ I
				10 455,93012				
33	943944821R00	Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy do 3 kPa (300 kg/m2) pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,	m3	2 613,98253	40,50	105 866,29	800-3	RTS 19/ I
34	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m aria : (68,22+72,75)*8 (6,0*6,0-1,83*1,62)*2	m2	1 193,83080	31,41	37 498,23	800-3	RTS 19/ I
				1 127,76000				
				66,07080				
35	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnický nebo podélnický 1193,8308*4	m2	4 775,32320	21,60	103 146,98	800-3	RTS 19/ I
				4 775,32320				
36	943955822R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélnický, výšky přes 10 do 20 m	m2	1 193,83080	22,05	26 323,97	800-3	RTS 19/ I
37	953941210R00	Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem o ploše do 1 m2 bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazdění, zabetonováním nebo zalitím,	kus	2,00000	322,00	644,00	801-4	RTS 19/ I
38	961041211R00	Bourání mostních základů bourání mostních základů, z betonu prostého komin : 1,7*1,62*0,3 anglické dvorky : (1,0+0,45*2)*2*0,15*0,3	m3	0,99720	2 590,00	2 582,75	821-1	RTS 19/ I
				0,82620				
				0,17100				
39	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) komin v atriu : 1,83*1,62*20,86	m3	61,84156	829,00	51 266,65	801-3	RTS 19/ I
				61,84156				
40	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), okna : 1,2*1,2*9	m2	12,96000	108,00	1 399,68	801-3	RTS 19/ I
				12,96000				
41	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 72,75*0,08 72,75*0,1	m3	13,09500	2 380,00	31 166,10	801-3	RTS 19/ I
				5,82000				
				7,27500				
42	965043441RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,23300	2 060,00	21 079,98	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		68,22*0,15		10,23300				
43	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	72,75000	116,00	8 439,00	801-3	RTS 19/ I
44	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,2*0,8*9 3,14*0,6*0,6/2*9	m2	13,72680	72,20	991,07	801-3	RTS 19/ I
45	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	5,00000	104,00	520,00	801-3	RTS 19/ I
46	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 1,0*0,6*5	m2	3,00000	293,00	879,00	801-3	RTS 19/ I
47	971033471R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm základovém nebo nadzákladovém, VZT : 8	kus	8,00000	641,00	5 128,00	801-3	RTS 19/ I
48	973031151R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2 rozdělovače ÚT : 0,8*0,8*0,15*2	m3	0,19200	3 250,00	624,00	801-3	RTS 19/ I
49	973031326R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 450 mm nosníky zastřešení atrií : 24*24	kus	48,00000	221,00	10 608,00	801-3	RTS 19/ I
50	976047231R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdiva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva tloušťky do 100 mm komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 komín : 1,93*1,72	m	3,31960	140,00	464,74	801-3	RTS 19/ I
51	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % atria : (7,586+9,5)*2*17,5*2 9,5*1,25*2 1,25*1,5/2*2*2 -2,11*17,5 Mezisoučet -1,2*2,0*52 -3,14*0,6*0,6/2*52 -1,75*2,525*2 -3,14*0,875*0,875/2*2 -1,75*3,225*2 -3,14*0,875*0,875/2*2 -1,2*2,5*2 -1,0*2,0 Mezisoučet 0,15*2,0*2*52 0,15*3,14*1,2/2*52 0,15*2,525*2*2 0,15*3,14*1,75/2*2 0,15*(2,5*2+1,2) 0,15*(2,0*2+1,0) Mezisoučet	m2	1 049,38593	93,40	98 012,65	801-3	RTS 19/ I
52	981011112R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním ostatních oboustranně obitých, případně omítnutých, 9,56*7,36*3,2 2,2*1,5*1,3/2	m3	227,30212	199,00	45 233,12	800-6	RTS 19/ I
53	900RT2	HZS Demontáž VZT v atriích	h	240,00000	300,00	72 000,00		Vlastní
54	952901114 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m 68,22+72,75	m2	216,97000	95,10	20 633,85		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměna oken : 4,0*4		16,00000				
		1.PP : 60,0		60,00000				
55	55340028R	poklop inspekční šachty světlost 600 x 800 mm; výška rámu 75 mm; nosnost 3,0 t; Al	kus	2,00000	6 500,00	13 000,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 795,97		
56	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	214,05914	270,00	57 795,97	801-4	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,23,25,26,28,29,30,31,32,34,35,37,38,40,44,46,47,48,4 9,52,54, : 55, : Součet : 214,05914		214,05914				
Díl: 711		Izolace proti vodě				39 471,60		
57	7111140031RAA	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové ro...	m2	140,97000	280,00	39 471,60	AP-PSV	RTS 19/ I
		68,22+72,75		140,97000				
Díl: 713		Izolace tepelné				114 246,85		
58	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	140,97000	20,00	2 819,40	800-713	RTS 19/ I
		68,22+72,75		140,97000				
59	713181111RT2	Izolace foukaná do dutin stropů, minerální	m3	55,25680	1 540,00	85 095,47	800-713	RTS 19/ I
		atria : (9,6+7,4)*2*2*(0,56+0,14+0,18*0,12+0,26*0,2+0,26*0,3/2)		55,25680				
60	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	8,88111	2 500,00	22 202,78	SPCM	RTS 19/ I
		140,97*0,06*1,05		8,88111				
61	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	4,28340	964,00	4 129,20	800-713	RTS 19/ I
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,60, : Součet : 4,28340		4,28340				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				44 911,57		
62	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	3,40000	935,00	3 179,00	800-762	RTS 19/ I
		68,0*0,05		3,40000				
63	762341410 RT2	Montáž bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm+ rámy	m2	68,00000	576,40	39 195,20		Vlastní
		atria : (9,6+7,4)*2*2*1,0		68,00000				
64	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	1,74750	1 452,00	2 537,37	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 62,63, : Součet : 1,74750		1,74750				
Díl: 764		Konstrukce klempířské				93 438,26		
65	764815701R00	Žlaby mezistřešní nebo zaatíkové bez háků, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1100 mm, dodávka a montáž	m	68,00000	781,00	53 108,00	800-764	RTS 19/ I
		včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací atria : (9,6+7,4)*2*2		68,00000				
66	764815731R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám háky pro mezistřešní a zaatíkové žlaby , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 1100 mm, dodávka a montáž	kus	136,00000	231,00	31 416,00	800-764	RTS 19/ I
67	764778303R00	Oplechování parapetů včetně rohů, z lakovaného hliníkového plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	10,80000	365,20	3 944,16	800-764	RTS 19/ I
		včetně rohů 1,2*9		10,80000				
68	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	15,80000	26,40	417,12	800-764	RTS 19/ I
		1,2*9 1,0*5		10,80000 5,00000				
69	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	136,40000	23,10	3 150,84	800-764	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		16,3*4		65,20000				
		17,8*4		71,20000				
70	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	0,74542	1 881,00	1 402,14	800-764	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		65,66,67, :						
		Součet : 0,74542		0,74542				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				408 393,55		
71	766812113R00	Montáž kuchyňských linek dřevěných, , šířky přes 1500 do 1800 mm mm	kus	2,00000	4 200,00	8 400,00	800-766	RTS 19/ I
72	6158	Linka kuchyňská atypická 180 cm s dřezem,2 plotýnky,lednička, než spodní skříňky	ks	2,00000	37 800,00	75 600,00		Vlastní
73	76603	Replika stávajícího okna D11 s obloukovým nadpražím do exteriéru 120/200-260 cm,,kování, zasklení,, nátěr	ks	9,00000	36 015,00	324 135,00		Vlastní
		9		9,00000				
74	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,27000	957,60	258,55	800-766	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		73, :						
		Součet : 0,27000		0,27000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 210 239,25		
75	767990010RAF	Ostatní atypické kovové prvky Atypické ocelové konstrukce D+M	kg	5 899,65000	184,28	1 087 187,50	AP-PSV	Vlastní
		ocelová konstrukce zastřešení atrii : 5899,65		5 899,65000				
76	7675	Úprava zábradlí kovového proskleného bezp. sklem	m	5,56500	7 000,00	38 955,00		Vlastní
		Z12 : 3,42+2,145		5,56500				
77	7676	Úprava zastřešení výtahové šachty	m2	3,99000	16 800,00	67 032,00		Vlastní
		2,1*1,9		3,99000				
78	767900037RAB	Demontáž výkladců svařovaných	m2	32,09000	313,00	10 044,17	AP-PSV	RTS 19/ I
		prosklená chodba do výtahu : (3,4+2,42)*2,8		16,29600				
		(3,4+2,42)*1,3		7,56600				
		3,4*2,42		8,22800				
79	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	5,89965	1 190,00	7 020,58	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		75, :						
		Součet : 5,89965		5,89965				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				118 043,12		
80	771575014 RAH	Dlažba do tmele 30 x 30 cm + soklík, do tmele flexibilního, dlažba ve specifikaci	m2	155,06700	483,00	74 897,36		Vlastní
		(68,22+72,75)*1,1		155,06700				
81	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	162,82035	241,50	39 321,11	SPCM	RTS 19/ I
		155,067*1,05		162,82035				
82	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	3,64252	1 050,00	3 824,65	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		80,81, :						
		Součet : 3,64252		3,64252				
Díl: 783		Nátěry				60 412,42		
83	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	188,78880	220,00	41 533,54	800-783	RTS 19/ I
		OK zastřešení atrii : 5,89965*32,0		188,78880				
84	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	188,78880	100,00	18 878,88	800-783	RTS 19/ I
		OK zastřešení atrii : 5,89965*32,0		188,78880				
Díl: 784		Malby				4 294,40		
85	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	97,60000	44,00	4 294,40	AP-PSV	RTS 19/ I
		atria : (9,6+7,4)*2*2*1,0		68,00000				
		VZT 3.NP : 3,0*(0,6*2+0,85)*4		24,60000				
		1.PP : 5,0		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 787		Zasklívání				2 436 585,27		
86	78701	Zasklení atria dvojsklem do hliníkové konstrukce sklo Planibel Energy NT 10 mm+HST -16AR Stratobel	m2	144,13400	16 905,00	2 436 585,27		Vlastní

D+M :

dle výkresu :

D1.8 : 7,586*9,5*2

144,13400

Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				36 000,00		
87	900RT2	HZS Demontáž VZT v atřích	h	120,00000	300,00	36 000,00		Vlastní

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				349 377,81		
88	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	277,96122	246,00	68 378,46	801-3	RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

89	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	277,96122	58,40	16 232,94	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

90	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	277,96122	213,00	59 205,74	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

91	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 281,26324	9,27	48 957,31	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-------------	------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 5281,26324

5 281,26324

92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	277,96122	205,00	56 982,05	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

93	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	277,96122	58,40	16 232,94	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

94	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	277,96122	300,00	83 388,37	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,68, :

Součet : 277,96122

277,96122

Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
95	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I

96	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
----	-------	---------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		
97	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I

Celkem						7 165 754,03		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				240 714,53		
1	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	52,00000	137,50	7 150,00	800-721	RTS 19/ I
2	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	3,00000	902,00	2 706,00	800-721	RTS 19/ I
3	721170967R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 160 mm	kus	4,00000	363,00	1 452,00	800-721	RTS 19/ I
4	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	17,00000	341,00	5 797,00	800-721	RTS 19/ I
5	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	2,00000	374,00	748,00	800-721	RTS 19/ I
6	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	7,00000	451,00	3 157,00	800-721	RTS 19/ I
7	721176222R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	15,00000	517,00	7 755,00	800-721	RTS 19/ I
8	721176223R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	34,00000	561,00	19 074,00	800-721	RTS 19/ I
9	721176224R00	Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, DN 150	m	20,00000	682,00	13 640,00	800-721	RTS 19/ I
10	721178116R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polypropylenové vícevrstvé, odpadní (svislé), D 110 mm, s 3,6 mm, DN 100, SN 4,0 kN/m2 včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	108,00000	1 166,00	125 928,00	800-721	RTS 19/ I
11	721178126R00	čisticí kus pro svislé potrubí, vícevrstvé, D 110 mm, DN 100	kus	3,00000	396,00	1 188,00		RTS 19/ I
12	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	89,10	178,20	800-721	RTS 19/ I
13	721223460R00	Vpusti, západkové uzávěrky a odtokové žlaby sklepní, D 110 mm, s vodorovným odtokem, s 3-násobným uzávěrem proti vzdučné vodě s plastovou vtokovou mřížkou 180x125 mm, s lapačem nečistot	kus	2,00000	4 620,00	9 240,00	800-721	RTS 19/ I
14	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	2,00000	715,00	1 430,00	800-721	RTS 19/ I
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 15,0+34,0+7,0+17,0+2,0+108,0	m	183,00000	19,80	3 623,40	800-721	RTS 19/ I
16	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	20,00000	23,10	462,00	800-721	RTS 19/ I
17	722181244RY5	Izolace vodovodního potrubí nápleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 76 mm	m	7,00000	148,50	1 039,50	800-721	RTS 19/ I
18	722182014 R00	Montáž izolač.skruží na potrubí do DN 40,páska	m	17,00000	49,50	841,50		Vlastní
19	722182018 R00	Montáž izolač.skruží na potrubí do DN 110,páska	m	108,00000	71,50	7 722,00		Vlastní
20	900 RT2	HZS, zednické výpomocce, demontáže instalací	h	32,00000	352,00	11 264,00		Vlastní
21	631547124R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 108,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 108,0*1,015	m	109,62000	104,50	11 455,29	SPCM	RTS 19/ I
22	631547222R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK 17,0*1,015	m	17,25500	96,80	1 670,28	SPCM	RTS 19/ I
23	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,17,21,22, : Součet : 0,58061	t	0,58061	5 500,00	3 193,36	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				31 074,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	722172965R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfúzí včetně T-kusu, D 40 mm	kus	2,00000	946,00	1 892,00	800-721	RTS 19/ I
25	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	41,00000	341,00	13 981,00	800-721	RTS 19/ I
26	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	15,00000	385,00	5 775,00	800-721	RTS 19/ I
27	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	41,00000	63,80	2 615,80	800-721	RTS 19/ I
28	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	15,00000	70,40	1 056,00	800-721	RTS 19/ I
29	722190401R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	8,00000	143,00	1 144,00	800-721	RTS 19/ I
30	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	4,00000	231,00	924,00	800-721	RTS 19/ I
31	722237132R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	2,00000	495,00	990,00	800-721	RTS 19/ I
32	722290226R00	Dílič tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	56,00000	14,30	800,80	800-721	RTS 19/ I
33	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	56,00000	8,80	492,80	800-721	RTS 19/ I
34	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,31,32,33, : Součet : 0,25506	t	0,25506	5 500,00	1 402,83	800-721	RTS 19/ I
					0,25506			
Díl: 725		Zařizovací předměty				22 676,61		
35	725534112R00	Elektrické ohříváče ohříváče vody elektrický zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24	soubor	2,00000	3 410,00	6 820,00	800-721	RTS 19/ I
36	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní	kus	2,00000	1 364,00	2 728,00	800-721	RTS 19/ I
37	725860202R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřez; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	2,00000	462,00	924,00	800-721	RTS 19/ I
38	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	8,00000	319,00	2 552,00	800-721	RTS 19/ I
39	72581	Šikmý přístrojový ventil se zpětným ventilem a hadicovým nátrubkem DN 15	ks	4,00000	1 232,00	4 928,00		Vlastní
40	725869 R	Kondenzátní sifon DN 40 + tep. izolace+topný kabel	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00		Vlastní
41	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 35,36,37,38, : Součet : 0,01902	t	0,01902	5 500,00	104,61	800-721	RTS 19/ I
					0,01902			
Celkem						294 465,37		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				27 599,00		
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	286,00	6 864,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	900 RT2	HZS, Demontáž stávajícího kotle a potrubí v kotelně	h	36,00000	352,00	12 672,00		Vlastní
5	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů a čerpadel	h	16,00000	363,00	5 808,00		Vlastní
Díl: 732		Strojovny				8 048,65		
6	732421313 R00	Čerpadlo oběhové 25-60 + bezpečnostní termostát	ks	1,00000	8 030,00	8 030,00		Vlastní
7	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	t	0,00339	5 500,00	18,65	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		6, :						
		Součet: : 0,00339						
		0,00339						
Díl: 733		Rozvod potrubí				88 410,81		
8	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	8,00000	275,00	2 200,00	800-731	RTS 19/ I
9	733111104R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20	m	10,00000	319,00	3 190,00	800-731	RTS 19/ I
10	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25	m	115,00000	418,00	48 070,00	800-731	RTS 19/ I
11	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	8,00000	253,00	2 024,00	800-731	RTS 19/ I
12	733113114R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 20	kus	4,00000	286,00	1 144,00	800-731	RTS 19/ I
13	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 25	kus	8,00000	308,00	2 464,00	800-731	RTS 19/ I
14	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	133,00000	16,50	2 194,50	800-731	RTS 19/ I
15	722182001 RT2	Montáž izol.skruzi na potrubí do DN 25,sam.spoj, samolepicí spoj a příčné stažení páskou	m	133,00000	71,50	9 509,50		Vlastní
16	63143080R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 21,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,083 W/mK	m	8,12000	69,30	562,72	SPCM	RTS 18/ I
		8,0*1,015						
		8,12000						
17	63143081R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 27,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,083 W/mK	m	10,15000	74,80	759,22	SPCM	RTS 18/ I
		10,0*1,015						
		10,15000						
18	63143082R	pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost (250°C) 0,083 W/mK	m	126,87500	83,60	10 606,75	SPCM	RTS 18/ I
		125,0*1,015						
		126,87500						
19	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	1,03384	5 500,00	5 686,12	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		8,9,10,16,17,18, :						
		Součet: : 1,03384						
		1,03384						
Díl: 734		Armatury				28 787,94		
20	734215123R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 10, PN 6, mosaz	kus	8,00000	60,50	484,00	800-731	RTS 19/ I
21	734223813R00	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu ventil vyvažovací (regulační), bez měřících ventilů, DN 25, šikmý, mosaz, , PN 20, vnitřní-vnitřní	kus	2,00000	4 510,00	9 020,00	800-731	RTS 19/ I
22	734235122R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz	kus	2,00000	418,00	836,00	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	734235123R00	Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz	kus	6,00000	506,00	3 036,00	800-731	RTS 19/ I
24	734245123R00	Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětný ventil, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 16, mosaz	kus	1,00000	451,00	451,00	800-731	RTS 19/ I
25	734261224R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	6,00000	286,00	1 716,00	800-731	RTS 19/ I
26	734261225R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz	kus	4,00000	308,00	1 232,00	800-731	RTS 19/ I
27	734295311R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 10, PN 10, mosaz	kus	4,00000	297,00	1 188,00	800-731	RTS 19/ I
28	734295321R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz	kus	4,00000	308,00	1 232,00	800-731	RTS 19/ I
29	734293223R00	Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz	kus	2,00000	1 562,00	3 124,00	800-731	RTS 19/ I
30	734411111R00	Teploměry technické a měřiče tepla teploměry s ochranným pouzdrzem přímé, typ 160	kus	2,00000	396,00	792,00	800-731	RTS 19/ I
31	734295131 R00	Ventil směšovací třicestný DN 20+ servopohon	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00		Vlastní
32	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,01217	5 500,00	66,94	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 20,21,22,23,24,25,26,27,28,30,31, : Součet: : 0,01217						
		0,01217						
Díl: 736		Podlahové vytápění					136 292,75	
33	736110004RT3	Podlahové vytápění teplovodní uložení na systémovou desku	m2	145,00000	924,00	133 980,00	800-731	RTS 19/ I
		pokládka tepelné izolace, upevnění dilatačního pásku, pokládka systémové desky (vodících lišt, Kari sítě), pokládka trubek, montáž a dodávka skříně, montáž a dodávka rozdělovače, napojení trubek na rozdělovač, výplach topných okruhů, naplnění, odvzdušnění.						
34	998736103R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 24 m	t	0,42050	5 500,00	2 312,75	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 33, : Součet: : 0,42050						
		0,42050						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					19 800,00	
35	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	150,00000	132,00	19 800,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry					6 481,20	
36	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	4,80000	253,00	1 214,40	800-783	RTS 19/ I
		0,15*32,0						
		4,80000						
37	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	133,00000	39,60	5 266,80	800-783	RTS 19/ I
		na vzduchu schnoucí						
Celkem		315 420,35						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				194 893,32		
1	202851124	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	60,00000	91,30	5 478,00		Vlastní
2	210810049	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	240,00000	20,24	4 857,60		Vlastní
3	210810092	kabel CYKY 7Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	160,00000	50,93	8 148,80		Vlastní
4	211126039	lano pro upevnění svítidel	m	50,00000	71,50	3 575,00		Vlastní
5	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	100,00000	0,22	22,00		Vlastní
6	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	390,00000	12,43	4 847,70		Vlastní
7	341118289	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	350,00000	20,38	7 133,00		Vlastní
8	341118801	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	400,40	800,80		Vlastní
9	341118802	bižuterie k topným kabelům	ks	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
10	342112181	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	24,00000	2,20	52,80		Vlastní
11	342204122	dozbrojení rozvaděč RS 1.1 o 1ks jističe 3f/25A char.B Ik 10kA	ks	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
12	344126109	kabelové oko Cu do 2,5	ks	108,00000	4,40	475,20		Vlastní
13	345101112	MET	ks	1,00000	258,50	258,50		Vlastní
14	345212121	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	30,00000	15,40	462,00		Vlastní
15	345218936	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	20,00000	7,15	143,00		Vlastní
16	345218958	netříštivá trubka pro uložení svodu	m	24,00000	60,50	1 452,00		Vlastní
17	345355104	rámeček jednonásobný	ks	4,00000	20,90	83,60		Vlastní
18	345355104	rámeček jednonásobný	ks	2,00000	20,90	41,80		Vlastní
19	345355151	spínač f.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	4,00000	112,20	448,80		Vlastní
20	345355216	kryt spínače	ks	4,00000	42,90	171,60		Vlastní
21	345355711	průmyslový spínač se signálkou	ks	4,00000	269,50	1 078,00		Vlastní
22	345711232	krabice přístrojová pod omítku	ks	34,00000	7,48	254,32		Vlastní
23	345711241	krabice odbočná pod omítku	ks	16,00000	7,48	119,68		Vlastní
24	345711264	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	41,80	752,40		Vlastní
25	345711308	svítidlová svorkovnice	ks	18,00000	16,50	297,00		Vlastní
26	345711701	krabice ACIDUR	ks	10,00000	64,90	649,00		Vlastní
27	348531516	A1 svítidlo 1x50W na převěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	18,00000	2 541,00	45 738,00		Vlastní
28	354128002	R 1.4 plastový zapuštěný rozvaděč 550x750x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list 4/1 - 4/4	ks	1,00000	56 861,20	56 861,20		Vlastní
29	354411069	drát AlMgSi o 8	m	27,00000	20,90	564,30		Vlastní
30	354411099	zemní pásek FeZn 30/4	m	36,00000	40,70	1 465,20		Vlastní
31	354411302	připojovací SP	ks	8,00000	13,20	105,60		Vlastní
32	354411308	svorka okapová SO	ks	3,00000	20,90	62,70		Vlastní
33	354411312	svorka zemnicí SR 02	ks	10,00000	30,80	308,00		Vlastní
34	354411314	svorka zkušební	ks	4,00000	31,90	127,60		Vlastní
35	354411396	zemnicí tyč ZT I=2m	ks	6,00000	434,50	2 607,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
36	358111232	zásuvka 16A/230V -jedinonasobna IP20	ks	2,00000	105,60	211,20		Vlastní
37	358111236	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	2,00000	891,00	1 782,00		Vlastní
38	358111254	zásuvka 16A/230V -dvojnásobná IP20	ks	22,00000	158,40	3 484,80		Vlastní
39	412128112	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
40	721218223	tmel pro utěsnění vstupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
41	zákonč7/2005	příplatek za ekolikvidaci svítidel a zdrojů	ks	18,00000	9,24	166,32		Vlastní
42	211126000	ukotvení nosných lan	ks	12,00000	103,40	1 240,80		Vlastní
43	202851180	nosník kabelového žlabu 50	ks	120,00000	49,50	5 940,00		Vlastní
44	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
45	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	9 900,00	9 900,00		Vlastní
46	341118801	topný samoregulační kabel FTC 30W/m, napájecí napětí 230V -do okapů l= do 8m	ks	6,00000	3 476,00	20 856,00		Vlastní
Díl: M21-02 Elektroinstalace montáž						147 030,73		
47	460150154	výkop kabelové rýhy v zemině tř.4 ručně 35*70	m	30,00000	352,00	10 560,00		Vlastní
48	460560154	zához kabelové rýhy v zemině tř.4 ručně 35*70	m	30,00000	70,07	2 102,10		Vlastní
49	460620014	provizorní úprava terénu v zem. tř.4	m2	10,50000	40,26	422,73		Vlastní
50	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	100,00000	13,20	1 320,00		Vlastní
51	741110061	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	20,00000	22,00	440,00		Vlastní
52	741112001	krabice odbočná pod omítku	ks	16,00000	52,25	836,00		Vlastní
53	741112061	krabice přístrojová pod omítku	ks	30,00000	52,25	1 567,50		Vlastní
54	741112101	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	52,25	940,50		Vlastní
55	741112301	krabice ACIDUR	ks	10,00000	174,90	1 749,00		Vlastní
56	741120301	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	30,00000	13,20	396,00		Vlastní
57	741121101	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	24,00000	13,20	316,80		Vlastní
58	741122611	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	350,00000	22,00	7 700,00		Vlastní
59	741122641	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	240,00000	22,00	5 280,00		Vlastní
60	741122647	kabel CYKY 7Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	160,00000	22,00	3 520,00		Vlastní
61	741128002	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
62	741132103	ukončení celoplastového kabelu do 3x2,5	ks	20,00000	16,50	330,00		Vlastní
63	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x1,5	ks	4,00000	16,50	66,00		Vlastní
64	741132151	ukončení celoplastového kabelu do 7x2,5	ks	4,00000	22,00	88,00		Vlastní
65	741190411	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	60,00000	165,00	9 900,00		Vlastní
66	741210002	R 1.4 plastový zapuštěný rozvaděč 550x750x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkresů list 4/1 - 4/4	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
67	741231001	svítilková svorkovnice	ks	18,00000	22,00	396,00		Vlastní
68	741231012	MET	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
69	741310231	spínač f.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	4,00000	66,00	264,00		Vlastní
70	741313041	zásuvka 16A/230V -jedinonasobna IP20	ks	2,00000	75,35	150,70		Vlastní
71	741320163	dobrojení rozvaděč RS 1.1 o 1ks jističe 3f/25A char.B Ik 10kA	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	741372022	A1 svítidlo 1x50W na závěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60, 1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	18,00000	242,00	4 356,00		Vlastní
73	741410021	zemní pásek FeZn 30/4 v zemi v městské zástavbě	m	36,00000	38,50	1 386,00		Vlastní
74	741420011	drát AlMgSi o 8 svod	m	27,00000	81,40	2 197,80		Vlastní
75	741420021	svorka zemnicí SR 02	ks	10,00000	66,00	660,00		Vlastní
76	741440031	zemnicí tyč ZT l=2m	ks	6,00000	401,50	2 409,00		Vlastní
77	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
78	741820001	měření zemního odporu zemniců	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
79	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	3 080,00	3 080,00		Vlastní
80	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
81	HZS	topný samoregulační kabel FTC 30W/m, napájecí napětí 230V do okapů l= do 8m	hod	12,00000	385,00	4 620,00		Vlastní
82	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	1 540,00	1 540,00		Vlastní
83	R	zapůjčení lešení pro práce nad 3,5m montážního bodu	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
84	741110061	netřítivá trubka pro uložení svodu	m	24,00000	63,80	1 531,20		Vlastní
85	741122611	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
86	741122611	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	390,00000	22,00	8 580,00		Vlastní
87	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20	ks	22,00000	75,35	1 657,70		Vlastní
88	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	2,00000	75,35	150,70		Vlastní
89	741420021	připojovací SP	ks	8,00000	55,00	440,00		Vlastní
90	741420021	svorka zkušební	ks	4,00000	66,00	264,00		Vlastní
91	741420021	svorka okapová SO	ks	3,00000	55,00	165,00		Vlastní
92	HZS	lano pro upevnění svítidel - včetně napnutí	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
93	HZS	ukotvení nosných lan	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
94	HZS	demontáže stávající elektroinstalace	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
95	HZS	připojení technologických zařízení	hod	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní
96	HZS	práce nezahrnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
97	HZS	koordinace profesí	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
98	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocí/	hod	70,00000	385,00	26 950,00		Vlastní
99	HZS	průmyslový spínač se signálkou	hod	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní
Celkem						341 924,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-01		Strukturovaná kabeláž				40 176,40		
1	10	Lišta vkladací 40x20	m	25,00000	69,30	1 732,50		Vlastní
2	12	Průraz zdi do 150 mm	ks	5,00000	181,50	907,50		Vlastní
3	14	Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)	m	45,00000	79,20	3 564,00		Vlastní
4	15	Požární ucpávka	ks	2,00000	1 107,70	2 215,40		Vlastní
5	16	Vrapovaná trubka d-16mm	m	6,00000	46,20	277,20		Vlastní
6	17	Vrapovaná trubka d-20mm	m	39,00000	50,60	1 973,40		Vlastní
7	18	Instalace zásuvka datová	ks	4,00000	145,20	580,80		Vlastní
8	19	Ukončení kabelů cat.5E	ks	20,00000	71,50	1 430,00		Vlastní
9	2	Maska nosná s 2 otvory pro 2 x RJ 45	ks	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
10	3	Krabice elektroinstalační pod omítku	ks	4,00000	86,90	347,60		Vlastní
11	37	19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka	ks	1,00000	355,30	355,30		Vlastní
12	40	metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5/1U	ks	1,00000	1 230,90	1 230,90		Vlastní
13	46	Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol	ks	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
14	48	Popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu	ks	10,00000	17,60	176,00		Vlastní
15	5	Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI	ks	2,00000	81,40	162,80		Vlastní
16	7	Nestíněný kabel CAT5E	m	350,00000	30,80	10 780,00		Vlastní
17	Pol_15	Demontáž a opětovná kompletace v datovém rozvaděči	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
18	1	Kryt zásuvky datové s popisovým polem ABB Tango včetně rámečku	ks	4,00000	93,50	374,00		Vlastní
19	20	Spojovací materiál a drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 702,60	3 702,60		Vlastní
20	44	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
21	6	Keystone RJ45 - datové zásuvky	ks	8,00000	44,00	352,00		Vlastní
Celkem						40 176,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-09		Ostatní náklady				48 142,50		
1	Pol__29	Montážní a spojovací materiál	kg	35,00000	388,50	13 597,50		Vlastní
2	Pol__30	Doprava	kpl	1,00000	21 525,00	21 525,00		Vlastní
3	Pol__31	Výškové práce	hod	6,00000	840,00	5 040,00		Vlastní
4	Pol__32	Komplexní zkouška, zaregulování	hod	4,00000	1 050,00	4 200,00		Vlastní
5	Pol__33	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
6	Pol__34	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	5,00000	420,00	2 100,00		Vlastní
Díl: M24-12		Zařízení 8 - světlíky				823 777,50		
7	240521730	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně MaR	ks	2,00000	14 070,00	28 140,00		Vlastní
8	240711120	Montáž regulační klapky	ks	8,00000	105,00	840,00		Vlastní
9	240715216	Montáž požární klapky	ks	8,00000	252,00	2 016,00		Vlastní
10	240741213	Montáž vyústky	ks	20,00000	115,50	2 310,00		Vlastní
11	240741213	Montáž vyústky	ks	4,00000	105,00	420,00		Vlastní
12	240751217	Montáž tlumiče hluku	ks	16,00000	409,50	6 552,00		Vlastní
13	240761120	Montáž výfukové hlavice	ks	4,00000	157,50	630,00		Vlastní
14	240821113	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	168,00	840,00		Vlastní
15	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	50,00000	115,50	5 775,00		Vlastní
16	240841116	Montáž Spiro potrubí pr. 200	m	90,00000	105,00	9 450,00		Vlastní
17	240841122	Montáž Spiro potrubí pr. 315	m	20,00000	178,50	3 570,00		Vlastní
18	Pol__28	Montáž tepelné izolace	m2	40,00000	105,00	4 200,00		Vlastní
19	Pol__8	Regulační klapka pr. 200, ruční ovládání	ks	8,00000	703,50	5 628,00		Vlastní
		Regulační klapka do kruhového potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace 0 –100% při úhlu otočení 0 – 90° : 8		8,00000				
20	Pol__8	Požární klapka 200 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno"	ks	8,00000	2 667,00	21 336,00		Vlastní
		Požární klapka kouřotěsná. List klapky uzavírá samočinně průchod vzduchu pomocí uzavírací pružiny, která je uvedena v činnost uvolněním páčky spouštění. Impuls může být ruční a teplotní. Klapka je vybavena revizním otvorem. : 8		8,00000				
21	Pol__8	Perforovaný potrubní kus pr. 200, dl . 800 mm	ks	4,00000	976,50	3 906,00		Vlastní
22	Pol__8	Vyústka pro kruhové potrubí komfortní 425x75 s regulací R2	ks	20,00000	966,00	19 320,00		Vlastní
23	Pol__8	Střešní ventilační hlavice 315, povrchová úprava černý komaxit	ks	4,00000	1 921,50	7 686,00		Vlastní
24	Pol__0	Kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem ZZT s obtokem a cirkulací ve vertikálním podlahovém vnitřím provedení : - přívod: pružná manžeta, klapka, filtr G4, filtr F7, deskový výměník ZZT : s obtokem a cirkulací (účinnost 91%), elektrický ohříváč Qt 2 kW, : ventilátor (1200 m3/h), pružná manžeta : - odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, deskový výměník ZZT, ventilátor : (1200 m3/h), pružná manžeta : vč. příslušenství - regulační modul umístěn na jednotce a čerpadlo kondenzátu : 2	ks	2,00000	175 980,00	351 960,00		Vlastní
				2,00000				
25	Pol__19	Potrubí Spiro pr. 200, 20% tvarovek	m	90,00000	304,50	27 405,00		Vlastní
26	Pol__2	Autonomní systém měření a regulace včetně všech čidel a servomotorů, prokabelování, s dálkovým ovladačem (cca až 25m kabelu) :	kpl	2,00000	67 095,00	134 190,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	3	Stavební úpravy III. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Popis ovládání: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu (EC motory) – plynulá změna otáček : - ovládání servopohonů klapek u jednotky * přívod vzduchu – plynulá změna, * odvod vzduchu – plynulá změna * cirkulace vzduchu - plynulá změna- signalizace znečištění filtrů - přívod (2x) a odvod (1x) vzduchu- signalizace poruchy ventilátorů- samoč : 2						
					2,00000			
27	Pol__21	Potrubí Spiro pr. 315, 70% tvarovek	m	20,00000	829,50	16 590,00		Vlastní
28	Pol__23	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 650	m2	5,00000	483,00	2 415,00		Vlastní
29	Pol__25	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 50% tvarovek	m2	50,00000	519,75	25 987,50		Vlastní
30	Pol__27	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	40,00000	304,50	12 180,00		Vlastní
31	Pol__3	Čidlo kouře do potrubí vč. nutného příslušenství	ks	2,00000	11 445,00	22 890,00		Vlastní
32	Pol__4	Startpack - nastavení a zaregulování systému	ks	2,00000	9 135,00	18 270,00		Vlastní
33	Pol__5	Kompletace VZT jednotky na místě	ks	2,00000	28 423,50	56 847,00		Vlastní
34	Pol__8	Jádrový tlumič hluku 400x300x1000 (přívod + odvod) sestavený z buněk 200x300x1000, celkem 2ks buněk	ks	16,00000	2 026,50	32 424,00		Vlastní
		Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. : 16						
					16,00000			
Celkem						871 920,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				61 585,65		
1	216903121 R00	Otryskání ploch pískem stupňů	m2	48,87750	1 260,00	61 585,65		Vlastní
		(0,175+0,3)*10,78*7		35,84350				
		(0,175+0,3)*2,83*8		10,75400				
		(0,175+0,3)*1,2*4		2,28000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				14 304,35		
2	310236241RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	5,00000	139,00	695,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		po stropu : 5		5,00000				
3	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	0,35100	4 910,00	1 723,41	801-4	RTS 19/ I
		1,5*0,75*0,2		0,22500				
		1,4*0,45*0,2		0,12600				
4	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 120 mm	t	0,11373	8 090,00	920,08	801-1	RTS 19/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		011 : 1,5*4*0,01115		0,06690				
		1,4*3*0,01115		0,04683				
5	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	0,81000	643,00	520,83	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		0,9*0,9		0,81000				
6	342261213RS1	Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	6,88625	1 078,00	7 423,38	801-1	RTS 19/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		103-108 : 2,65*(3,8+4,25)/2		10,66625				
		-1,8*2,1		-3,78000				
7	346244371RT2	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm	m2	1,88100	682,00	1 282,84	801-1	RTS 19/ I
		z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		po schodišti : 6,27*0,3		1,88100				
8	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,69600	573,00	398,81	801-1	RTS 19/ I
		jakýmkoliv cihlami,						
		1,5*0,12*2		0,36000				
		1,4*0,12*2		0,33600				
9	349231821RT2	Přizdívka ostění s ozubem přes 150 do 300 mm	m2	1,00000	1 340,00	1 340,00	801-4	RTS 19/ I
		ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		zárubeň D16 : (2,1*2+0,8)*0,1*2		1,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				647 854,64		
10	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	780,44460	17,50	13 657,78	801-1	RTS 19/ I
		kteřé se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		podlahy :						
		1.PP : 22,71+17,82		40,53000				
		1.NP : 174,69+8,47+5,16+21,4+77,85+10,24+19,15+75,74		392,70000				
		dveře :						
		1,2*3,05*8		29,28000				
		(3,05*2+1,2)*0,95*9		62,41500				
		0,9*2,45*5		11,02500				
		1,2*2,6		3,12000				
		3,14*0,6*0,6/2		0,56520				
		0,9*2,0*2		3,60000				
		1,2*3,05*3		10,98000				
		0,9*0,3*2*3		1,62000				
		3,14*0,9*0,9/4*2*3		3,81510				
		1,5*2,65		3,97500				
		1,25*2,5*2		6,25000				
		0,9*1,97*1		1,77300				
		0,9*2,45*1		2,20500				
		0,8*1,97*2*2		6,30400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*2,13*2		7,66800				
		2,65*(4,0+4,25)/2*2*2		43,72500				
		4,72*2,6		12,27200				
		zádveří,recepce : 80,0		80,00000				
		1,8*2,1*2		7,56000				
		1,0*2,45*2		4,90000				
		1,0*2,45*2		4,90000				
		okna : 1,4*2,0*11		30,80000				
		3,14*0,7*0,7/2*11		8,46230				
11	611421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	225,98400	197,00	44 518,85	801-4	RTS 19/ I
		101-101b : (174,69+8,47+5,16)*1,2		225,98400				
12	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a klenb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých	m2	244,05600	150,00	36 608,40	801-4	RTS 19/ I
		102,103,104a,108,115 : (21,4+77,85+10,24+19,15+74,74)*1,2		244,05600				
13	611474410R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	244,05600	260,00	63 454,56	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
14	611474611R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	44,58300	360,00	16 049,88	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
		011 : 22,71*1,1		24,98100				
		011c : 17,82*1,1		19,60200				
15	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	2,00000	398,00	796,00	801-4	RTS 19/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		101-102 : 2		2,00000				
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	152,13000	130,00	19 776,90	801-4	RTS 19/ I
		(0,175+0,3)*7*2		6,65000				
		(0,175+0,3)*8*2		7,60000				
		101-101b : 0,72*4*2		5,76000				
		0,72*2		1,44000				
		2,93*4		11,72000				
		6,45*2+0,62*2+0,67*2+10,94+0,09*6+0,225*6		28,31000				
		-1,8*3		-5,40000				
		103 : 12,0+17,25+2,8+2,8+14,6+9,2		58,65000				
		0,8*2		1,60000				
		-1,2*4		-4,80000				
		-1,8*2		-3,60000				
		-0,9*2		-1,80000				
		115 : 9,15+16,1+2,7+18,8+9,15		55,90000				
		-1,2*6		-7,20000				
		-0,9*3		-2,70000				
17	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových	m2	291,69440	180,00	52 504,99	801-4	RTS 19/ I
		101-101b : (9,4+3,0*2)*(2,9+3,3)/2		47,74000				
		3,64*(2,9+3,3)/2		11,28400				
		4,5*(2,9+4,6)/2*4		67,50000				
		(8,45*2+10,94)*(4,83+5,29)/2		140,87040				
		(1,8*2+0,9*2)*(4,0+5,0)/2		24,30000				
18	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	773,20956	180,00	139 177,72	801-4	RTS 19/ I
		104a : 3,2*2*2,4		15,36000				
		3,2*2*(2,4+2,8)/2		16,64000				
		102 : 6,2*4,2*2		52,08000				
		3,2*(4,2+4,6)/2*2		28,16000				
		103 : (12,0+9,2+14,6+17,25)*(4,0+4,45)/2*0,85		190,51581				
		108 : (6,8*2+2,8+1,7)*(4,0+4,45)*2*0,85		260,00650				
		115 : (9,15+11,85+16,1+18,8+2,7)*(4,0+4,45)/2*0,85		210,44725				
19	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	3,79800	635,00	2 411,73	801-4	RTS 19/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		003 dveře : 1,1*2,1		2,31000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-0,8*1,97		-1,57600				
		102 dveře : 1,2*2,35		2,82000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(2,1*2+1,0)*0,35		1,82000				
20	612474410R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka tenkovrstvá, vápenná, ruční zpracování, na monolitický beton	m2	773,20956	260,00	201 034,49	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
21	612474611R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	160,73150	360,00	57 863,34	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
		104a : 1,1*2,1		2,31000				
		3,2*4*1,5		19,20000				
		-0,8*1,8		-1,44000				
		011 : 7,15*2,75*2		39,32500				
		3,05*(2,75+3,05)/2*2		17,69000				
		-0,8*1,97*3		-4,72800				
		-1,2*2,6		-3,12000				
		(2,6*2+1,2)*0,75		4,80000				
		(2,1*2+1,0)*0,65		3,38000				
		011c : 5,8*2,65*2		30,74000				
		2,95*(2,65+3,02)/2*2		16,72650				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		012 : (2,95+2,9)*2*3,3		38,61000				
		-1,2*2,6		-3,12000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(2,1*2+1,2)*0,65		3,51000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				9 923,84		
22	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25	m3	1,45607	3 260,00	4 746,79	801-1	RTS 19/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		012 : 2,95*2,9*0,154		1,31747				
		1,2*0,75*0,154		0,13860				
23	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,29870	4 010,00	1 197,79	801-4	RTS 19/ I
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,						
		011 po příchách : 1,94*2*0,15*0,1		0,05820				
		6,0*0,15*0,1		0,09000				
		1,1*0,1*0,1		0,01100				
		1,2*0,75*0,1		0,09000				
		102-104a : 1,1*0,45*0,1		0,04950				
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	0,36960	283,00	104,60	801-1	RTS 19/ I
		1,2*0,154*2		0,36960				
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	0,36960	63,70	23,54	801-1	RTS 19/ I
		1,2*0,154*2		0,36960				
26	632418130RU2	Potěr ze suchých směsí samonivelační lité potěr s pojivem na bázi kalciumsulfátu, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	7,67155	502,00	3 851,12	801-1	RTS 19/ I
		s rozprostřením a uhlazením						
		vstup rohože : 3,55*1,995		7,08225				
		0,3*0,09*2		0,05400				
		2,02*0,265		0,53530				
Díl: 64		Výplně otvorů				21 557,80		
27	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	2,00000	1 386,00	2 772,00	801-4	RTS 19/ I
		lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu						
28	642944221R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy přes 2,5 m2	kus	2,00000	732,60	1 465,20	801-4	RTS 19/ I
		lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu						
29	553310322R	zárubeň kovová dvoudílná; pro dodatečnou montáž; ústí 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P	kus	2,00000	2 068,00	4 136,00	SPCM	RTS 19/ I
30	553310358 R	Zárubeň ocelová HSE "DZD"150, 1800x2100 dvoukřídlá, do SDK	kus	2,00000	5 734,30	11 468,60		Vlastní
31	55341	Příplatek za jednokřídlou zárubeň PO 30 min	ks	2,00000	572,00	1 144,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	55342	Příplatek za dvoukřídlou zárubeň PO 30 min	ks	1,00000	572,00	572,00		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání258 200,54						
33	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	33,07940	97,80	3 235,17	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
011 : 1,94*(3,16+2,85)/2*2				11,65940				
6,0*3,16				18,96000				
012 : 1,2*2,05				2,46000				
34	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,39718	605,00	2 055,29	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
012 : 1,74*0,6*3,254				3,39718				
35	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárcí, tloušťky do 100 mm	m2	16,10500	108,00	1 739,34	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
103,115 : 2,65*(3,8+4,25)/2*2				21,33250				
-1,6*2,2*2				-7,04000				
108 : 1,25*1,45				1,81250				
36	962081141R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárcí, tloušťky do 150 mm	m2	7,14625	159,00	1 136,25	801-3	RTS 19/ I
nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
103 : 2,65*(3,8+4,25)/2				10,66625				
-1,6*2,2				-3,52000				
37	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm a tloušťky do 140 mm	m3	10,24000	2 960,00	30 310,40	801-3	RTS 19/ I
nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
nad 012 : 10,24				10,24000				
38	963053935R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	14,33600	989,00	14 178,30	801-3	RTS 19/ I
012 : 10,24*1,4				14,33600				
39	964073221R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,12240	6 050,00	740,52	801-3	RTS 19/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)								
3,5*2*0,0144				0,10080				
1,5*0,0144				0,02160				
40	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	310,81000	116,00	36 053,96	801-3	RTS 19/ I
101-101b : 188,32				188,32000				
-9,4*3,0				-28,20000				
-1,45*0,5*4				-2,90000				
103 : 77,85				77,85000				
115 : 75,74				75,74000				
41	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	310,81000	116,00	36 053,96	801-3	RTS 19/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
101-101b : 188,32				188,32000				
-9,4*3,0				-28,20000				
-1,45*0,5*4				-2,90000				
103 : 77,85				77,85000				
115 : 75,74				75,74000				
42	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,67155	200,00	1 534,31	801-3	RTS 19/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								
3,55*1,995				7,08225				
0,3*0,09*2				0,05400				
2,02*0,265				0,53530				
43	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	150,13000	44,00	6 605,72	801-3	RTS 19/ I
(0,175+0,3)*7*2				6,65000				
(0,175+0,3)*8*2				7,60000				
101-101b : 0,72*4*2				5,76000				
0,72*2				1,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,93*4		11,72000				
		6,45*2+0,62*2+0,67*2+10,94+0,09*6+0,225*6		28,31000				
		-1,8*3		-5,40000				
		103 : 12,0+17,25+14,6+9,2		53,05000				
		0,8*2		1,60000				
		-1,2*4		-4,80000				
		-0,9*2		-1,80000				
		115 : 9,15+16,1+2,7+18,8+9,15		55,90000				
		-1,2*6		-7,20000				
		-0,9*3		-2,70000				
44	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 1+1+2	kus	4,00000	104,00	416,00	801-3	RTS 19/ I
				4,00000				
45	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	49,00000	104,00	5 096,00	801-3	RTS 19/ I
		2*8		16,00000				
		5		5,00000				
		2		2,00000				
		1		1,00000				
		2*3		6,00000				
		2		2,00000				
		2*2		4,00000				
		1		1,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		2		2,00000				
		1		1,00000				
		1		1,00000				
		2		2,00000				
46	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 101-102 : 0,9*0,9	m2	0,81000	178,00	144,18	801-3	RTS 19/ I
				0,81000				
47	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), pro D8 : 0,9*0,3*2*3 3,14*0,9*0,9/4*2*3	m2	5,43510	178,00	967,45	801-3	RTS 19/ I
				1,62000				
				3,81510				
48	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 104a : 1,0*2,0	m2	2,00000	163,00	326,00	801-3	RTS 19/ I
				2,00000				
49	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 011 : 0,8*1,97	m2	1,57600	249,00	392,42	801-3	RTS 19/ I
				1,57600				
50	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 103,115 : 1,6*2,2*3 108 : 1,25*2,05	m2	13,12250	190,00	2 493,28	801-3	RTS 19/ I
				10,56000				
				2,56250				
51	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 102-104a : 1,1*2,2*0,45	m3	1,08900	957,00	1 042,17	801-3	RTS 19/ I
				1,08900				
52	971033681R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, 011-012 : 1,2*2,6*0,75	m3	2,34000	1 240,00	2 901,60	801-3	RTS 19/ I
				2,34000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	97403166R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	11,70000	247,00	2 889,90	801-3	RTS 19/ I
		011 : 1,5*5		7,50000				
		1,4*3		4,20000				
54	978011111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 5 %	m2	225,98400	5,31	1 199,98	801-3	RTS 19/ I
		101-101b : (174,69+8,47+5,16)*1,2		225,98400				
55	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 %	m2	244,05600	7,96	1 942,69	801-3	RTS 19/ I
		102,103,104a,108,115 : (21,4+77,85+10,24+19,15+74,74)*1,2		244,05600				
56	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	44,58300	87,50	3 901,01	801-3	RTS 19/ I
		011 : 22,71*1,1		24,98100				
		011c : 17,82*1,1		19,60200				
57	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	291,69440	7,96	2 321,89	801-3	RTS 19/ I
		101-101b : (9,4+3,0*2)*(2,9+3,3)/2		47,74000				
		3,64*(2,9+3,3)/2		11,28400				
		4,5*(2,9+4,6)/2*4		67,50000				
		(8,45*2+10,94)*(4,83+5,29)/2		140,87040				
		(1,8*2+0,9*2)*(4,0+5,0)/2		24,30000				
58	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	773,20956	21,20	16 392,04	801-3	RTS 19/ I
		104a : 3,2*2*2,4		15,36000				
		3,2*2*(2,4+2,8)/2		16,64000				
		102 : 6,2*4,2*2		52,08000				
		3,2*(4,2+4,6)/2*2		28,16000				
		103 : (12,0+9,2+14,6+17,25)*(4,0+4,45)/2*0,85		190,51581				
		108 : (6,8*2+2,8+1,7)*(4,0+4,45)/2*0,85		260,00650				
		115 : (9,15+11,85+16,1+18,8+2,7)*(4,0+4,45)/2*0,85		210,44725				
59	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	140,66150	69,00	9 705,64	801-3	RTS 19/ I
		011 : 7,15*2,75*2		39,32500				
		3,05*(2,75+3,05)/2*2		17,69000				
		-0,8*1,97*3		-4,72800				
		-1,2*2,6		-3,12000				
		(2,6*2+1,2)*0,75		4,80000				
		(2,1*2+1,0)*0,65		3,38000				
		011c : 5,8*2,65*2		30,74000				
		2,95*(2,65+3,02)/2*2		16,72650				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		012 : (2,95+2,9)*2*3,3		38,61000				
		-1,2*2,6		-3,12000				
		-0,8*1,97		-1,57600				
		(2,1*2+1,2)*0,65		3,51000				
60	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	21,60000	79,60	1 719,36	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		104a : 3,2*4*1,8		23,04000				
		-0,8*1,8		-1,44000				
61	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	40,53000	82,90	3 359,94		Vlastní
		1.PP : 22,71+17,82		40,53000				
62	952901114 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	392,70000	95,10	37 345,77		Vlastní
		1.NP : 174,69+8,47+5,16+21,4+77,85+10,24+19,15+75,74		392,70000				
63	900 RT2	HZS, zednické výpomoci pro instalace	h	120,00000	250,00	30 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			11 150,35			
64	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	41,29760	270,00	11 150,35	801-4	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,33,34,35,36,37,3 9,46, : 47,48,49,50,51,52,61,62, : Součet : 41,29760				41,29760		

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	1 078 011,27
-----------------	------------------------------	---------------------

65	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří, D8 : (0,3+0,9+1,2)*2*3 3,14*1,8/4*2*3	m	22,87800	525,00	12 010,95	800-766	RTS 19/ I
					14,40000 8,47800			
66	76669116R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných dokování samozávěrače na dřevěnou zárubeň D7 : 3 D9 : 1 D10 : 2 D13 : 1	kus	7,00000	262,50	1 837,50	800-766	RTS 19/ I
					3,00000 1,00000 2,00000 1,00000			
67	766695233R00	Ostatní montáž prahů dveří dvoukřídlových, šířky přes 100 mm D17 : 1 D35 : 1	kus	2,00000	157,50	315,00	800-766	RTS 19/ I
					1,00000 1,00000			
68	76604	Výměna kování dvoukřídlových dveří D+M koule-klika se štítky,zámek vložkový D1 : 8 D4 : 1 D7 : 3	ks	12,00000	2 415,00	28 980,00		Vlastní
					8,00000 1,00000 3,00000			
69	76605	Výměna kování dvoukřídlových dveří D+M,klika-klika se štítky,zámek vložkový D10 : 2	ks	2,00000	2 415,00	4 830,00		Vlastní
					2,00000			
70	76606	Výměna kování dvoukřídlových dveří D+M,klika-paniková klika se štítky,zámek vložkový D9 : 1	ks	1,00000	5 565,00	5 565,00		Vlastní
					1,00000			
71	76607	Výměna kování jednokřídlových dveří, kování koule-klika, zámek vložkový D+M D3 : 5 D6 : 1 D12 : 1	ks	7,00000	2 415,00	16 905,00		Vlastní
					5,00000 1,00000 1,00000			
72	76608	Výměna kování jednokřídlových dveří, kování koule-klika, zámek vložkový D+M, otevírání na JIS D36 : 1	ks	1,00000	2 415,00	2 415,00		Vlastní
					1,00000			
73	76609	Výměna kování jednokřídlových dveří, kování klika-klika, zámek vložkový D+M D13 : 1 D37 : 1	ks	2,00000	2 205,00	4 410,00		Vlastní
					1,00000 1,00000			
74	76610	Recepce ve vstupní hale,dřevěný pult,skleněná dělicí příčka a dveře,sklo bezpečnostní,bez stropu, D+M D21 : 1	ks	1,00000	187 950,00	187 950,00		Vlastní
					1,00000			
75	76611	Zádveří z dřevěných rámu prosklených bezp. sklem,posuvné dveře dvoukřídlové, s plným stropem, otevírání dveří JIS, na fotobuňku D+M, dle PD D20 : 1	ks	1,00000	211 449,00	211 449,00		Vlastní
					1,00000			
76	76612	Dřevěná konstrukce zakrytí rozvaděčů v hale, poštovní přihrádky D+M, dle PD D22 : 1	ks	1,00000	134 400,00	134 400,00		Vlastní
					1,00000			
77	76613	Opatření dveří zpěňující protipožární páskou D+M, doklad o kontrole provozuschopnosti D13 : 2,45*2+0,9 D36 : 2,45*2+1,0	m	11,70000	2 100,00	24 570,00		Vlastní
					5,80000 5,90000			
78	766661413R00	Montáž dveří protipožár.1kf.do 80 cm, bez kukátka D16 : 2	kus	2,00000	840,00	1 680,00		Vlastní
					2,00000			
79	766695212R00	jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,00000	840,00	1 680,00		RTS 19/ I
80	766695233 R01	Montáž prahů dveří dvoukřídlových š. nad 50 cm 9	kus	9,00000	210,00	1 890,00		Vlastní
					9,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
81	61101	Prosklená stěna s obloukem 265/425,4 cm ,č.D18 s kyvnými dveřmi 160/220cm D+M+sklo+nátěr(komplet), dle PD, D+M	ks	1,00000	110 250,00	110 250,00		Vlastní
82	61102	Prosklená stěna s obloukem 265/425,4 cm ,č.D19 s kyvnými dveřmi 160/220cm D+M+sklo+nátěr(komplet), napojení na JIS, dle PD, D+M	ks	1,00000	123 900,00	123 900,00		Vlastní
83	54917260R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; zlatá bronz	kus	7,00000	2 520,00	17 640,00	SPCM	RTS 19/ I
84	5492	Zavírač dveří s koordinátorem pro dvoukřídlové dveře, D+M	ks	2,00000	3 570,00	7 140,00		Vlastní
		D17 : 1		1,00000				
		D35 : 1		1,00000				
85	61103	Dveře,180/210 cm D17,, dveře EW 30 DP3-C,kování klika-klika,zámek vložk., bílé	ks	1,00000	11 812,50	11 812,50		Vlastní
		D17 : 1		1,00000				
86	61104	Nadsvětlik obloukový nad vstupními dveřmi - replika stávajícího 1800/1200 mm,dvojsklo, d+m, dle PD servopohon s dálkovým ovládáním pro otevírání	ks	3,00000	46 200,00	138 600,00		Vlastní
		D08 : 3		3,00000				
87	611601208 R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 2kř. 180x210 cm, + kování	kus	1,00000	8 379,00	8 379,00		Vlastní
		D35 : 1		1,00000				
88	61165611 R	Dveře protipožární EW30DP3-C plné 80x197 cm CPL 0,2, + kování	kus	2,00000	5 817,00	11 634,00		Vlastní
		D16 : 2		2,00000				
89	61187156	Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm + lak	kus	2,00000	483,00	966,00		Vlastní
90	61187188 R	Prah dubový délka 120 cm šířka 65 cm tl. 2 cm, + lak	kus	9,00000	546,00	4 914,00		Vlastní
		D23 : 9		9,00000				
91	61187198 R	Prah dubový délka 180 cm šířka 15 cm tl. 2 cm, + lak	kus	1,00000	714,00	714,00		Vlastní
92	998766103R00	v objektech výšky do 24 m	t	0,22368	5 250,00	1 174,32		RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		65,67,79,80,83,87,88,89,90,91, :						
		Součet: : 0,22368		0,22368				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			220 268,00			
93	434200001RA0	Kompletní konstrukce schodišť ocelových Schodiště z oceli včetně zábradlí žár. zinkované D+M, stupnice a podesty porořořty,nosná konstrukce válcované profily	m DVČ	10,27000	8 400,00	86 268,00	AP-HSV	Vlastní
		10,27		10,27000				
94	76701	Přístřešek pro kola z hliníkových profilů,střecha,boky,záda z polykarbonátu 2,15x2,15*2,2 m, D+M	ks	2,00000	67 000,00	134 000,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			139 819,10			
95	771575105RT1	Montáž podlah z dlaždic keramických 150 x 150 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	153,59000	498,75	76 603,01	800-771	RTS 19/ I
		včetně silikonování :						
		103,115 : 77,85+75,74		153,59000				
96	771577133RU1	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, přípevnění vruty s hmoždinkami , výška profilu 3,6 mm, šířka profilu 30 mm	m	1,80000	189,00	340,20	800-771	RTS 19/ I
		101a T4 : 1,8		1,80000				
97	771249114 R00	Řezání dlaždic diamant. kotoučem tl. 40 mm	m	7,54000	31,50	237,51		Vlastní
		vstup : 3,55+1,995*2		7,54000				
98	771475014 RU7	Obklad soklíků keram.rovných,flexibilní tmel,výška 15 cm	m	137,88000	73,50	10 134,18		Vlastní
		101-101b : 0,72*4*2		5,76000				
		0,72*2		1,44000				
		2,93*4		11,72000				
		6,45*2+0,62*2+0,67*2+10,94+0,09*6+0,225*6		28,31000				
		-1,8*3		-5,40000				
		103 : 12,0+17,25+2,8+2,8+14,6+9,2		58,65000				
		0,8*2		1,60000				
		-1,2*4		-4,80000				
		-1,8*2		-3,60000				
		-0,9*2		-1,80000				
		115 : 9,15+16,1+2,7+18,8+9,15		55,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,2*6		-7,20000				
		-0,9*3		-2,70000				
99	771475034 RU7	Obklad soklíků keram.stupňov.,flexibiní tmel v. 15 cm	m	14,25000	73,50	1 047,38		Vlastní
		(0,175+0,3)*7*2		6,65000				
		(0,175+0,3)*8*2		7,60000				
100	771579791 R01	Příplatek za jednořadou borduru z dlaždic jiné barvy	m2	153,59000	21,00	3 225,39		Vlastní
101	597623102 R	Dlaždice 15x15 dle výběru investora	m2	185,22998	241,50	44 733,04		Vlastní
		153,59*1,05		161,26950				
		137,88*0,15*1,05		21,71610				
		14,25*0,15*1,05		2,24438				
102	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	3,33180	1 050,00	3 498,39	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		95,96,98,99,101, :						
		Součet : 3,33180		3,33180				
Díl: 773		Podlahy teracové				198 097,20		
103	773991001 R00	Broušení kamenných, teracových podlah dvojnásobné	m2	157,22000	1 260,00	198 097,20		Vlastní
		101-101b : 188,32		188,32000				
		-9,4*3,0		-28,20000				
		-1,45*0,5*4		-2,90000				
Díl: 776		Podlahy povlakové				46 092,57		
104	776520010RAF	Podlahy povlakové z PVC Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, podlahovina Standard plus tl. 2,0 mm	m2	23,54000	918,75	21 627,38	AP-PSV	Vlastní
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		102 : 21,4*1,1		23,54000				
105	776551830R00	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2	m2	23,54000	49,35	1 161,70	800-775	RTS 19/ I
		102 : 21,4*1,1		23,54000				
106	776971318R00	Čistící zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, tloušťky 18 mm	m2	5,78255	1 449,00	8 378,91	800-775	RTS 19/ I
		3,55*1,895		6,72725				
		0,3*0,9*2		0,54000				
		-2,02*0,735		-1,48470				
107	776973223R00	Čistící zóny a rohože vstupní rohož, z houževnaté pryže tvar včelí plástve s uzavřeným dnem, tloušťky 23 mm	m2	2,02000	5 775,00	11 665,50	800-775	RTS 19/ I
		2,02*1,0		2,02000				
108	776976101R00	Čistící zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,	m	6,04000	491,40	2 968,06	800-775	RTS 19/ I
		(2,02+1,0)*2		6,04000				
109	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	0,13198	2 205,00	291,02	800-775	RTS 19/ I
		vodorovně do 50 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		104,106,107,108, :						
		Součet : 0,13198		0,13198				
Díl: 783		Nátěry				640 373,33		
110	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	0,28000	104,00	29,12	800-783	RTS 19/ I
		Z5 : 1,0*0,14*2		0,28000				
111	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	4,60384	320,00	1 473,23	800-783	RTS 19/ I
		ocelové zárubné :						
		D16 : (1,97*2*0,8)*0,21*2		1,32384				
		D17 : (2,1*2+1,8)*0,25*1		1,50000				
		D35 : (2,1*2+1,8)*0,25*1		1,50000				
		Z5 : 1,0*0,14*2		0,28000				
112	783602823R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní	m2	259,80020	298,00	77 420,46	800-783	RTS 19/ I
		130,5802+129,22		259,80020				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
113	783624300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel	m2	130,58020	2 100,00	274 218,42	800-783	RTS 19/ I
		D3 : 1,1*2,55*2*5		28,05000				
		D4 : 1,2*2,6*2*1		6,24000				
		3,14*0,6*0,6/2*2*1		1,13040				
		0,9*2,6*2*1		4,68000				
		3,14*1,2/2*0,9*1		1,69560				
		D6 : 1,1*2,1*2*1		4,62000				
		D7 : 1,4*3,15*2*3		26,46000				
		D8 : 1,8*0,3*2*3		3,24000				
		3,14*0,9*0,9/2*2*3		7,63020				
		D9 : 1,7*2,75*2*1		9,35000				
		D10 : 1,45*2,6*2*2		15,08000				
		D12 : 1,1*2,07*2*1		4,55400				
		D13 : 1,1*2,55*2*1		5,61000				
		D36 : 1,2*2,55*2*1		6,12000				
		D37 : 1,2*2,55*2*1		6,12000				
114	783851225RT5	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	61,51200	258,00	15 870,10	800-783	RTS 19/ I
		včetně soklíku v. 10 cm :						
		011 : 22,71*1,2		27,25200				
		011c : 17,82*1,2		21,38400				
		012 : 10,73*1,2		12,87600				
115	783624300 R01	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 2x tmel, fládování	m2	129,22000	2 100,00	271 362,00		Vlastní
		D1 : 1,3*3,1*2*8		64,48000				
		(1,2+3,05*2)*0,9*8		52,56000				
		D2 : (1,2+3,05*2)*0,9*1		6,57000				
		D13 : 1,1*2,55*2*1		5,61000				
Díl: 784		Malby				113 330,62		
116	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	760,89709	15,00	11 413,46	800-784	RTS 19/ I
		244,056*0,9		219,65040				
		773,20956*0,7		541,24669				
117	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	185,22650	44,00	8 149,97	AP-PSV	RTS 19/ I
		1.PP : 44,565+140,6615		185,22650				
118	784450031RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	1 562,78646	60,00	93 767,19	AP-PSV	RTS 19/ I
		SDK : 3,88625*2		7,77250				
		omítky 1.NP : 225,984+244,056+291,6944+773,20956+20,07		1 555,01396				
Díl: 786		Čalounické úpravy				3 478,61		
119	78662 R	Vertikální žaluzie látkové ručně ovládané, D+M	m2	4,93000	705,60	3 478,61		Vlastní
		R1 : 1,7*2,9		4,93000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				132 117,01		
120	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	88,63761	246,00	21 804,85	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :						
		Součet : 88,63761		88,63761				
121	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	88,63761	213,00	18 879,81	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :						
		Součet : 88,63761		88,63761				
122	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 684,11462	9,27	15 611,74	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :						
		Součet : 1684,11462		1 684,11462				
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	88,63761	205,00	18 170,71	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :						
		Součet : 88,63761		88,63761				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
124	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	531,82567	58,40	31 058,62	801-3	RTS 19/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :

Součet : 531,82567

531,82567

125	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	88,63761	300,00	26 591,28	801-3	RTS 19/ I
-----	--------------	-----------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,105, :

Součet : 88,63761

88,63761

Díl: VN	Vedlejší náklady					20 000,00		
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

126	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
-----	----------	---------------------	----	---------	-----------	-----------	--	-----------

127	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
-----	-------	---------------------------	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: ON	Ostatní náklady					7 000,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

128	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
-----	------------	----------------------------------	----	---------	----------	----------	--	-----------

Celkem						3 623 164,88		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 505,13		
1	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	385,00	770,00	800-721	RTS 19/ I
2	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	396,00	792,00	800-721	RTS 19/ I
3	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	2,00000	70,40	140,80	800-721	RTS 19/ I
4	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	2,00000	103,40	206,80	800-721	RTS 19/ I
5	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	231,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
6	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
7	722237643R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu zpětný ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, , mosaz	kus	1,00000	396,00	396,00	800-721	RTS 19/ I
8	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	4,00000	14,30	57,20	800-721	RTS 19/ I
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	4,00000	8,80	35,20	800-721	RTS 19/ I
10	900 RT2	HZS, zednické výpomoci, demontáže potrubí a zařízení	h	8,00000	352,00	2 816,00		Vlastní
11	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,6,7,8,9, : Součet : 0,02275	t	0,02275	5 500,00	125,13	800-721	RTS 19/ I
Díl: 723		Vnitřní plynovod				103 490,75		
12	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	1,50000	286,00	429,00	800-721	RTS 19/ I
13	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	36,00000	484,00	17 424,00	800-721	RTS 19/ I
14	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	7,00000	682,00	4 774,00	800-721	RTS 19/ I
15	723190251R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek nástěnka na DN 15 plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	kus	6,00000	275,00	1 650,00	800-721	RTS 19/ I
16	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
17	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	37,50000	12,10	453,75	800-721	RTS 19/ I
18	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-721	RTS 19/ I
19	723237213R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, mosaz	kus	1,00000	385,00	385,00	800-721	RTS 19/ I
20	723237215R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz	kus	3,00000	528,00	1 584,00	800-721	RTS 19/ I
21	723	protipožární ucpávky chrániček	ks	14,00000	638,00	8 932,00		Vlastní
22	900 RT2	HZS, zednické výpomoci, demontáže potrubí a zařízení	h	16,00000	352,00	5 632,00		Vlastní
23	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj., Revize plynu	h	10,00000	5 610,00	56 100,00		Vlastní
24	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,19,20, :	t	0,48600	5 500,00	2 673,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet : 0,48600

0,48600

Díl: 725		Zařizovací předměty						1 680,53	
25	725530151R00	Elektrické ohřivače doplňky ventil pojistný DN 20	kus	1,00000	561,00	561,00	800-721	RTS 19/ I	

26	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	ks	1,00000	275,00	275,00	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	--------	---------	-----------

27	725539103 R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 125 l, stávající	ks	1,00000	682,00	682,00		Vlastní
----	---------------	--	----	---------	--------	--------	--	---------

28	998725103R00	Přesun hmot pro zafizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	t	0,02955	5 500,00	162,53	800-721	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

25,27, :

Součet : 0,02955

0,02955

Díl: 783		Nátěry						2 681,25	
29	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	37,50000	71,50	2 681,25	800-783	RTS 19/ I	

Celkem	114 357,66
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny	14 487,00					
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	286,00	6 864,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	900 RT2	HZS, Demontáž potrubí ,armatur,těles	h	8,00000	308,00	2 464,00		Vlastní
5	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů	h	8,00000	363,00	2 904,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí	11 611,33					
6	722181244RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 28 mm	m	5,00000	107,80	539,00	800-721	RTS 19/ I
7	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	10,00000	275,00	2 750,00	800-731	RTS 19/ I
8	733111105R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 25	m	5,00000	418,00	2 090,00	800-731	RTS 19/ I
9	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	8,00000	253,00	2 024,00	800-731	RTS 19/ I
10	733113115R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 25	kus	4,00000	308,00	1 232,00	800-731	RTS 19/ I
11	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	17,00000	16,50	280,50	800-731	RTS 19/ I
12	7332 R	Potrubí flexibilní DN 25	m	2,00000	1 056,00	2 112,00		Vlastní
13	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 6,7,8, : Součet : 0,10615	t	0,10615	5 500,00	583,83	800-731	RTS 19/ I
Díl: 734		Armatury	5 024,97					
14	734211112R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 8, PN 6, mosaz	kus	3,00000	60,50	181,50	800-731	RTS 19/ I
15	734215123R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 10, PN 6, mosaz	kus	4,00000	60,50	242,00	800-731	RTS 19/ I
16	734224112RT1	Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, jednoregulační, DN 15, přímý, mosaz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit	kus	1,00000	374,00	374,00	800-731	RTS 19/ I
17	734264122R00	Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz	kus	2,00000	253,00	506,00	800-731	RTS 19/ I
18	734264123R00	Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz	kus	4,00000	286,00	1 144,00	800-731	RTS 19/ I
19	734266416R00	Šroubení včetně dodávky materiálu šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém, DN EK 20 x 15, rohové, PN 10, mosaz	kus	2,00000	451,00	902,00	800-731	RTS 19/ I
20	734295311R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 10, PN 10, mosaz	kus	3,00000	297,00	891,00	800-731	RTS 19/ I
21	734295321R00	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz	kus	1,00000	297,00	297,00	800-731	RTS 19/ I
22	734291962R00	Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavíc ovládání termostatických ventilů ruční V 4250	kus	3,00000	154,00	462,00	800-731	RTS 19/ I
23	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,21,22, : Součet : 0,00463	t	0,00463	5 500,00	25,47	800-731	RTS 19/ I
Díl: 735		Otopná tělesa	25 969,35					
24	735111690R00	Otopná tělesa litinová článková přípojovací rozteč 813 mm, hloubka 130 mm, ekvivalentní otopná plocha 0,380 m2/ks	m2	4,40000	2 123,00	9 341,20	800-731	RTS 19/ I
25	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplňkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po nátěru	m2	4,40000	31,90	140,36	800-731	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	4,40000	57,20	251,68	800-731	RTS 19/ I
27	735157713R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 300 mm, délka 2300 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná	kus	2,00000	7 315,00	14 630,00	800-731	RTS 19/ I
28	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 24,27, : Součet : 0,29202	t	0,29202	5 500,00	1 606,11	800-731	RTS 19/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 320,00		
29	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	10,00000	132,00	1 320,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				4 048,00		
30	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, 0,01*32,0	m2	0,32000	5 500,00	1 760,00	800-783	RTS 19/ I
31	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	4,40000	385,00	1 694,00	800-783	RTS 19/ I
32	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	15,00000	39,60	594,00	800-783	RTS 19/ I
Celkem						62 460,65		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				147 285,35		
1	210810049	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	45,00000	20,24	910,80		Vlastní
2	210810098	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	20,00000	82,06	1 641,20		Vlastní
3	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	200,00000	0,22	44,00		Vlastní
4	341000022	pomocný materiál pro uchycení svítidel	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
5	341118284	kabel CYKY 20x1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	120,00000	9,79	1 174,80		Vlastní
6	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	320,00000	12,43	3 977,60		Vlastní
7	341118289	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	560,00000	20,38	11 412,80		Vlastní
8	341118323	kabelová šňůra CGSG 3x2,5	m	5,00000	26,95	134,75		Vlastní
9	342112181	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	45,00000	2,20	99,00		Vlastní
10	342204122	dozbrojení rozvaděč RS 1.1 o 1ks jističe 3f/25A char.B Ik 10kA	ks	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
11	344126109	kabelové oko Cu do 2,5	ks	224,00000	4,40	985,60		Vlastní
12	344126111	kabelové oko Cu 6	ks	10,00000	5,50	55,00		Vlastní
13	345101112	MET	ks	1,00000	258,50	258,50		Vlastní
14	345212121	vodič CYA 6žz pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	15,40	616,00		Vlastní
15	345218936	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	7,15	71,50		Vlastní
16	345218939	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	30,00000	13,20	396,00		Vlastní
17	345355008	doutnavka orientační	ks	10,00000	31,90	319,00		Vlastní
18	345355104	rámeček jednonásobný	ks	1,00000	20,90	20,90		Vlastní
19	345355104	rámeček jednonásobný	ks	2,00000	20,90	41,80		Vlastní
20	345355104	rámeček jednonásobný	ks	6,00000	20,90	125,40		Vlastní
21	345355104	rámeček jednonásobný	ks	10,00000	20,90	209,00		Vlastní
22	345355104	rámeček jednonásobný	ks	3,00000	20,90	62,70		Vlastní
23	345355111	kryt spínače	ks	3,00000	31,90	95,70		Vlastní
24	345355111	kryt spínače	ks	10,00000	31,90	319,00		Vlastní
25	345355146	spínač ř.1 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	3,00000	88,00	264,00		Vlastní
26	345355151	spínač ř.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	1,00000	112,20	112,20		Vlastní
27	345355157	spínač ř.1/0 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	10,00000	88,00	880,00		Vlastní
28	345355164	spínač ř.6 IP20 10A/230V	ks	2,00000	95,70	191,40		Vlastní
29	345355211	kryt spínače	ks	2,00000	31,90	63,80		Vlastní
30	345355216	kryt spínače	ks	1,00000	42,90	42,90		Vlastní
31	345355398	spínač řaz. 1 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní
32	345355402	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	3,00000	169,40	508,20		Vlastní
33	345355701	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	1,00000	759,00	759,00		Vlastní
34	345711232	krabice přístrojová pod omítku	ks	36,00000	7,48	269,28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	345711241	krabice odbočná pod omítku	ks	12,00000	7,48	89,76		Vlastní
36	345711264	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	41,80	752,40		Vlastní
37	345711308	svítidlová svorkovnice	ks	24,00000	16,50	396,00		Vlastní
38	345711701	krabice ACIDUR	ks	8,00000	64,90	519,20		Vlastní
39	348100098	LED žárovka 10W, E27	ks	48,00000	111,10	5 332,80		Vlastní
40	348531515	B21 svítidlo 2x12W, přisazené 1 modul, 4000K, Ra 80,12W	ks	3,00000	500,50	1 501,50		Vlastní
41	348531516	A1 svítidlo 1x50W na závěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	12,00000	2 541,00	30 492,00		Vlastní
42	348531519	N - orientační osvětlení s autonomií 3W, 1hod IP20, napájené z okruhu osvětlení	ks	5,00000	946,00	4 730,00		Vlastní
43	354128002	R 1.4 plastový zapuštěný rozvaděč 550x750x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list 4/1-4/4	ks	1,00000	56 861,20	56 861,20		Vlastní
44	358111232	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	3,00000	105,60	316,80		Vlastní
45	358111236	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	1,00000	891,00	891,00		Vlastní
46	358111239	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 se svodičem přepětí typ3	ks	3,00000	808,50	2 425,50		Vlastní
47	358111254	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20	ks	3,00000	158,40	475,20		Vlastní
48	358111277	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	295,90	591,80		Vlastní
49	412128112	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
50	721218223	tmel pro utěsnění prostupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
51	zákonč7/2005	příplatek za ekologizaci svítidel a zdrojů	ks	24,00000	9,24	221,76		Vlastní
52	210810050	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	32,89	1 973,40		Vlastní
53	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecné kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
54	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní
55	342204122	dozbrojení rozvaděč RS 3.2 o 2ks jističe 1f/16 char.B Ik 10kA	ks	2,00000	108,90	217,80		Vlastní
56	348531515	B1 svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	4,00000	858,00	3 432,00		Vlastní
57	358111254	zásuvka 16A/230V jednonás pod omítku IP44	ks	2,00000	173,80	347,60		Vlastní
58	zákonč7/2005	příplatek za ekologizaci zdrojů	ks	48,00000	2,75	132,00		Vlastní
Díl: M21-02		Elektroinstalace montáž				119 412,15		
59	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	200,00000	13,20	2 640,00		Vlastní
60	741110043	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	30,00000	22,00	660,00		Vlastní
61	741110061	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
62	741112001	krabice odbočná pod omítku	ks	12,00000	52,25	627,00		Vlastní
63	741112061	krabice přístrojová pod omítku	ks	21,00000	52,25	1 097,25		Vlastní
64	741112101	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	97,90	1 762,20		Vlastní
65	741112301	krabice ACIDUR	ks	8,00000	174,90	1 399,20		Vlastní
66	741120301	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	13,20	528,00		Vlastní
67	741120501	kabelová šňůra CGSG 3x2,5 volné	m	5,00000	24,20	121,00		Vlastní
68	741121101	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	45,00000	13,20	594,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	741122015	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	320,00000	22,00	7 040,00		Vlastní
70	741122016	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	560,00000	22,00	12 320,00		Vlastní
71	741122031	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	22,00	1 320,00		Vlastní
72	741122032	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	20,00000	24,20	484,00		Vlastní
73	741128002	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
74	741132101	ukončení celoplastového kabelu do 2x1,5	ks	2,00000	16,50	33,00		Vlastní
75	741132103	ukončení celoplastového kabelu do 3x2,5	ks	74,00000	16,50	1 221,00		Vlastní
76	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x2,5	ks	4,00000	16,50	66,00		Vlastní
77	741132146	ukončení celoplastového kabelu do 5x6	ks	2,00000	27,50	55,00		Vlastní
78	741210002	R 1.4 plastový zapuštěný rozvaděč 550x750x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list 4/1 - 4/4	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
79	741231001	svítidlová svorkovnice	ks	24,00000	22,00	528,00		Vlastní
80	741231012	MET	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
81	741310001	spínač řaz. 1 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	66,00	132,00		Vlastní
82	741310042	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	3,00000	77,00	231,00		Vlastní
83	741310201	spínač ř.1 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	3,00000	66,00	198,00		Vlastní
84	741310212	spínač ř.1/0 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	10,00000	66,00	660,00		Vlastní
85	741310231	spínač ř.5 IP20 pod omítku 10A/230V	ks	1,00000	66,00	66,00		Vlastní
86	741310411	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	1,00000	220,00	220,00		Vlastní
87	741313041	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	3,00000	75,35	226,05		Vlastní
88	741313081	zásuvka 16A/230V jednonásobná pod omítku IP44	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
89	741320101	dobrojení rozvaděč RS 3.2 o 2ks jističe 1f/16 char.B Ik 10kA	ks	2,00000	330,00	660,00		Vlastní
90	741320163	dobrojení rozvaděč RS 1.1 o 1ks jističe 3f/25A char.B Ik 10kA	ks	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
91	741371102	B1 svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	4,00000	231,00	924,00		Vlastní
92	741372021	B21 svítidlo 2x12W, přisazené 1 modul, 4000K, Ra 80,12W	ks	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
93	741372022	A1 svítidlo 1x50W na závěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	12,00000	242,00	2 904,00		Vlastní
94	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
95	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
96	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecné kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
97	HZS	závěs svítidla, včetně vyrovnaní	hod	12,00000	385,00	4 620,00		Vlastní
98	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	1 430,00	1 430,00		Vlastní
99	R	závěs svítidla, včetně vyrovnaní	ks	12,00000	385,00	4 620,00		Vlastní
100	741310231	spínač ř.6 IP20 10A/230V	ks	2,00000	66,00	132,00		Vlastní
101	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	1,00000	75,35	75,35		Vlastní
102	741313041	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20 se svodičem přepětí typ3	ks	3,00000	75,35	226,05		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
103	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20	ks	3,00000	75,35	226,05		Vlastní
104	741313081	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
105	741372021	N - orientační osvětlení s autonomií 3W, 1hod IP20, napájené z okruhu osvětlení	ks	5,00000	198,00	990,00		Vlastní
106	HZS	demontáž el.zařízení	hod	42,00000	385,00	16 170,00		Vlastní
107	HZS	přeložka a zasekání kabelů	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
108	HZS	připojení technologických zařízení	hod	5,00000	385,00	1 925,00		Vlastní
109	HZS	práce nezahnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
110	HZS	koordinace profesí	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
111	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocí/	hod	58,00000	385,00	22 330,00		Vlastní
Celkem						266 697,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-01		Strukturovaná kabeláž				37 161,30		
1	10	Lišta vkladací 40x20	m	15,00000	69,30	1 039,50		Vlastní
2	11	Průraz stropy	ks	2,00000	786,50	1 573,00		Vlastní
3	12	Průraz zdi do 150 mm	ks	3,00000	181,50	544,50		Vlastní
4	13	Průraz zdi nad 150 mm	ks	1,00000	387,20	387,20		Vlastní
5	14	Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)	m	25,00000	79,20	1 980,00		Vlastní
6	15	Požární ucpávka	ks	1,00000	1 107,70	1 107,70		Vlastní
7	16	Vrapovaná trubka d-16mm	m	15,00000	46,20	693,00		Vlastní
8	17	Vrapovaná trubka d-20mm	m	10,00000	50,60	506,00		Vlastní
9	18	Instalace zásuvka datová	ks	6,00000	145,20	871,20		Vlastní
10	19	Ukončení kabelů cat.5E	ks	22,00000	71,50	1 573,00		Vlastní
11	2	Maska nosná s 2 otvory pro 2 x RJ 45	ks	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
12	21	Demontáž strukturované kabeláže a stávajících prvků (zásuvky, lišty)	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
13	3	Krabice elektroinstalační pod omítku	ks	6,00000	86,90	521,40		Vlastní
14	37	19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytka	ks	1,00000	355,30	355,30		Vlastní
15	40	metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5/1U	ks	1,00000	1 230,90	1 230,90		Vlastní
16	46	Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol	ks	11,00000	55,00	605,00		Vlastní
17	48	Popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu	ks	11,00000	17,60	193,60		Vlastní
18	5	Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI	ks	1,00000	81,40	81,40		Vlastní
19	7	Nestíněný kabel CAT5E	m	320,00000	30,80	9 856,00		Vlastní
20	Pol_19	Demontáž a opětovná kompletace v datovém rozvaděči	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
21	Pol_3	Maska nosná s 1 otvorem pro 1 x RJ 45	ks	2,00000	28,60	57,20		Vlastní
22	1	Kryt zásuvky datové s popisovým polem ABB Tango včetně rámečku	ks	6,00000	93,50	561,00		Vlastní
23	20	Spojovací materiál a drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
24	44	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	4 620,00	4 620,00		Vlastní
25	6	Keystone RJ45 - datové zásuvky	ks	10,00000	44,00	440,00		Vlastní
Díl: M22-02		JIS a CCTV				53 770,20		
26	1	Venkovní turbo HD kamera 3Mpix, 1920x1536, motor-zoom f2,8-12mm, 18fps, WDR, EXIR 40m, IP66	ks	2,00000	5 319,60	10 639,20		Vlastní
27	20	Plechový protikus pro el. otvárač	kpl	1,00000	249,70	249,70		Vlastní
28	22	Seřízení kamer a oživení DVR	hod	4,00000	660,00	2 640,00		Vlastní
29	23	Oživení čteček a konfigurace	hod	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní
30	24	Technická dokumentace	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
31	25	Doprava	kpl	1,00000	660,00	660,00		Vlastní
32	4	Nástěnný rozváděč 19", čelní sklo	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
33	6	Zálohovaný zdroj lineární 230/12V 2A DC, aku 7Ah	ks	1,00000	2 009,70	2 009,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	8	HDMI kabel 20m	ks	1,00000	2 070,20	2 070,20		Vlastní
		213,4						
35	9	Krabice rozvodná na omítku 100x100, IP55	ks	5,00000	213,40	1 067,00		Vlastní
36	10	Krabice AKU80 Univolt	ks	2,00000	217,80	435,60		Vlastní
37	11	Elektrický otvárač 12V/230mA, reverzní	ks	1,00000	1 699,50	1 699,50		Vlastní
38	12	Kabel J-Y(St)-Y 2x2x0,8 pevně	m	60,00000	33,00	1 980,00		Vlastní
39	13	Kabel CYKY 3C1,5 pevně	m	15,00000	37,40	561,00		Vlastní
40	14	Kabel H05RR-F 2x0,75	m	15,00000	33,00	495,00		Vlastní
41	15	Patch kabel Cat5e, 5m	ks	1,00000	22,00	22,00		Vlastní
42	16	Trubka ohebná Monoflex PVC 20	m	15,00000	50,60	759,00		Vlastní
43	17	Demontážní práce	hod	6,00000	385,00	2 310,00		Vlastní
44	18	Úprava dveřního křídla a zárubně	hod	5,00000	440,00	2 200,00		Vlastní
45	19	Drobný montážní materiál celkem	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
46	2	Hybridní záznamové zařízení 8-kanálové, AHD/HD-TVI/IP, 4Mpix, výstupy HDMI a VGA, rozlišení, 3Mpix-20fps, HD-TVI-15fps, 1080p-30fps, komprese videa: H.264 / H.264+, 2x SATA 3,5" HDD 3TB, USB, alarmy I/O, LAN 10/100/1000	ks	1,00000	5 173,30	5 173,30		Vlastní
47	21	Zadlabací zámek	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
48	3	Držák kamery	ks	2,00000	581,90	1 163,80		Vlastní
49	5	Záložní zdroj UPS 650VA/360W	ks	1,00000	1 834,80	1 834,80		Vlastní
50	7	Monitor 24", HDMI, VGA, IPS	ks	1,00000	4 250,40	4 250,40		Vlastní
Celkem						90 931,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	4	Stavební úpravy IV. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-09		Ostatní náklady				5 880,00		
1	Pol_17	Montážní a spojovací materiál	kg	10,00000	126,00	1 260,00		Vlastní
2	Pol_18	Doprava	kpl	1,00000	3 360,00	3 360,00		Vlastní
3	Pol_20	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	3,00000	420,00	1 260,00		Vlastní
Díl: M24-13		Zařízení 18 - chodba 1.PP				15 267,00		
4	240132110	Montáž ventilátoru	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
5	240712114	Montáž zpětné klapky	ks	1,00000	63,00	63,00		Vlastní
6	240731114	Montáž sténové mřížky	ks	1,00000	63,00	63,00		Vlastní
7	240734216	Montáž protidešťové žaluzie	ks	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
8	240821113	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
9	240841116	Montáž tlumiče hluku	ks	2,00000	189,00	378,00		Vlastní
10	Pol_18	Krycí mřížka pr. 160	ks	1,00000	336,00	336,00		Vlastní
11	Pol_18	Tlumič hluku pr. 160 dl. 600	ks	2,00000	1 596,00	3 192,00		Vlastní
		Tlumič hluku do kruhového potrubí s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. :						
		2		2,00000				
12	Pol_18	Protidešťová žaluzie 400x200	ks	1,00000	882,00	882,00		Vlastní
13	Pol_18	Zpětná klapka pr. 160	ks	1,00000	252,00	252,00		Vlastní
		Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli. :						
		1		1,00000				
14	Pol_11	Potrubí Spiro pr. 160, 10% tvarovek	m	15,00000	210,00	3 150,00		Vlastní
15	Pol_13	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 650, 80% tvarovek	m2	1,00000	766,50	766,50		Vlastní
16	Pol_18	Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (400 m3/h, 150 Pa)	ks	1,00000	4 011,00	4 011,00		Vlastní
		Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motorem, který je s hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu.Motor asynchro :						
		Rychloupínací spona s gumou D160 na kruhové potrubí :						
		1		1,00000				
17	240841116	Montáž Spira potrubí	m	15,00000	94,50	1 417,50		Vlastní
Díl: M24-14		Zařízení S18 - chodba S18				1 365,00		
18	Pol_15	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	315,00	315,00		Vlastní
19	Pol_16	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1050 mm, sk.I., 30% tvarovek	m2	10,00000	105,00	1 050,00		Vlastní
Celkem						22 512,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	59 610,83					
1	342261112RS1	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. půda VZT : (4,61+4,18)*2*2,39 -0,9*1,97*2	m2	38,47020	792,00	30 468,40	801-1	RTS 19/ I
					42,01620 -3,54600			
2	342261213RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60 zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 2,95*(4,3+4,623)/2 dveře : -0,8*1,97 nadsvětlik : -2,7*1,0	m2	8,88543	1 078,00	9 578,49	801-1	RTS 19/ I
					13,16143 -1,57600 -2,70000			
3	3422661 R	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky protipožární 2 x tl. 12,5 mm, bez izolace 2.NP : (1,3+0,45)*4,2 (1,0+0,75)*4,2 3.NP : (0,75+0,4)*3,95 (1,0+0,75)*3,95	m2	26,15500	748,00	19 563,94		Vlastní
					7,35000 7,35000 4,54250 6,91250			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	30 607,05					
4	413232221RT2	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	4,00000	172,00	688,00	801-4	RTS 19/ I
5	413941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropěch profil I, 220 mm I, IE, U, UE nebo L 7,8*2*0,03109	t	0,48500	38 600,00	18 721,00	801-1	RTS 19/ I
					0,48500			
6	416026122 R00	Podhled SDK, ocel. dvouř. v. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm, včetně prodloužení závěsů 4,41*3,98	m2	17,55180	638,00	11 198,05		Vlastní
					17,55180			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	197 001,98					
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,7*3,75*8 1,2*2,45*2*3 1,2*2,45*2 0,8*1,97*2 0,9*1,97*2*2 2,7*1,0 1,0*2,45	m2	89,91400	17,50	1 573,50	801-1	RTS 19/ I
					51,00000 17,64000 5,88000 3,15200 7,09200 2,70000 2,45000			
8	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek (1,7+2,9*2)*6	m	45,00000	60,50	2 722,50	801-1	RTS 19/ I
					45,00000			
9	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárníkových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých 106,107,107b : (23,47+12,98+8,11)*1,15	m2	51,24400	150,00	7 686,60	801-4	RTS 19/ I
					51,24400			
10	611474410R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad kompletní souvrství 106,107,107b : (23,47+12,98+8,11)*1,15	m2	51,24400	260,00	13 323,44	801-1	RTS 19/ I
					51,24400			
11	611474611R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky kompletní souvrství 106a, 107a : (47,66+50,89)*1,15	m2	113,33250	360,00	40 799,70	801-1	RTS 19/ I
					113,33250			
12	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých 106 : (7,15+3,2)*2*(4,0+4,3)/2 -1,2*1,2 -1,2*2,45*2 -1,0*2,45 -1,7*2,9 (3,75*2+1,7)*0,3	m2	119,25200	180,00	21 465,36	801-4	RTS 19/ I
					85,90500 -1,44000 -5,88000 -2,45000 -4,93000 2,76000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,9*2+1,7)*0,37		2,77500				
		107,107a : (4,44*2+1,95)*(2,2+2,5)/2		25,45050				
		(2,56*2+2,95)*(2,2+2,5)/2		18,96450				
		-1,2*0,65*3		-2,34000				
		-1,7*1,95		-3,31500				
		(1,95*2+1,7)*0,67		3,75200				
13	612474410R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka tenkovrstvá, vápenná, ruční zpracování, na monolitický beton	m2	119,25200	260,00	31 005,52	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
14	612474510R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka jednovrstvá, vápenocementová, , na pálené cihly a tvarovky	m2	122,82400	260,00	31 934,24	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
		obklad :						
		106 : 1,2*1,2		1,44000				
		106a : (7,15+6,5)*2*1,8		49,14000				
		-1,2*1,8*2		-4,32000				
		-1,7*0,95*2		-3,23000				
		-3,0*0,15		-0,45000				
		0,3*1,8*2*2		2,16000				
		0,37*0,95*2*2		1,40600				
		107 : (4,44+2,95)*2*1,8		26,60400				
		-1,2*1,8*3		-6,48000				
		-0,8*1,8		-1,44000				
		107.b : (2,56+2,95)*2*1,8		19,83600				
		-2,56*0,1*2		-0,51200				
		-0,6*0,1*3		-0,18000				
		-0,3*0,1		-0,03000				
		-0,8*1,8		-1,44000				
		-1,7*0,95		-1,61500				
		0,3*1,8*2		1,08000				
		0,37*0,95*2		0,70300				
		107.a : (7,05+6,8)*2*1,8		49,86000				
		-1,2*1,8		-2,16000				
		-1,7*0,95*4		-6,46000				
		-3,2*0,15		-0,48000				
		0,3*1,8*2*4		4,32000				
		0,37*0,95*2*4		2,81200				
		odpočet SDK : -(2,95-0,8)*1,8*2		-7,74000				
15	612474611R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka dvouvrstvá, vápenný štuk, ruční zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	129,14200	360,00	46 491,12	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
		106a : (7,15+6,5)*2*(2,2+2,5)/2		64,15500				
		-1,2*0,65*2		-1,56000				
		-1,7*1,95*2		-6,63000				
		(1,95*2+1,7)*0,67*2		7,50400				
		107a : (7,05+6,8)*2*(2,2+2,5)/2		65,09500				
		-1,2*0,65		-0,78000				
		-1,75*1,95*4		-13,65000				
		(1,95*2+1,7)*0,67*4		15,00800				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 120 423,89								
16	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20	m3	7,88400	3 370,00	26 569,08	801-1	RTS 19/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		106a,107a : (47,66+50,89)*0,08		7,88400				
17	631317210R00	Mazanina z betonu prostého řezání dílačních spár hloubky 0-100 mm, v podlahách ze železobetonu	m	26,55000	202,00	5 363,10	801-1	RTS 19/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		7,15+7,05		14,20000				
		5,55+6,8		12,35000				
18	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	7,88400	244,00	1 923,70	801-1	RTS 19/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		106a,107a : (47,66+50,89)*0,08		7,88400				
19	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,35784	29 800,00	10 663,63	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků						
		(47,66+50,89)*1,1*0,003301		0,35784				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu 106a,107a : (47,66+50,89)*0,13	m3	12,81150	2 410,00	30 875,72	801-1	RTS 19/ I
				12,81150				
21	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 23,47+47,66+12,98+50,89+8,11	m2	143,11000	248,00	35 491,28	801-1	RTS 19/ I
				143,11000				
22	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	143,11000	43,00	6 153,73	801-1	RTS 19/ I
23	771578012R00	Zvláštní úpravy spár spára rohová, spojovací, dilatační - silikonem	m	26,55000	83,00	2 203,65	800-771	RTS 19/ I
24	632459111 R00	Příplatek za provedení kanálku v mazaninách pro plyn	m	5,00000	96,00	480,00		Vlastní
25	634601141 R00	Zaplnění kanálku pro plyn asfaltem	m	5,00000	140,00	700,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				7 712,10		
26	641951321R00	Osazení rámu okenních dřevěných a osazovacích osazovacích (slepých) ocelových nebo dřevěných o ploše přes 1 do 4 m2 na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva. nadvětlík : 1	kus	1,00000	276,10	276,10	801-1	RTS 19/ I
				1,00000				
27	642942212R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	2,00000	935,00	1 870,00	801-1	RTS 19/ I
28	642942214R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 150 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00	801-1	RTS 19/ I
29	5533302138R	záručeň kovová s těsněním; pro sádrokarton; ústí 100 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	2,00000	1 518,00	3 036,00	SPCM	RTS 19/ I
30	5533302320R	záručeň kovová pro sádrokarton; ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00	SPCM	RTS 19/ I
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				111 091,72		
31	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m 23,47+47,66+12,98+50,89+8,11	m2	143,11000	56,90	8 142,96	800-3	RTS 19/ I
				143,11000				
32	962081131R00	Bourání zdiva přiček ze skleněných tvárníc, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,95*(4,2+4,6)/2	m2	12,98000	108,00	1 401,84	801-3	RTS 19/ I
				12,98000				
33	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 106a,107a : (47,66+50,89)*0,15	m3	14,78250	1 940,00	28 678,05	801-3	RTS 19/ I
				14,78250				
34	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2 106a,107a : (47,66+50,89)*0,07	m3	6,89850	438,00	3 021,54	801-3	RTS 19/ I
				6,89850				
35	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	11,00000	104,00	1 144,00	801-3	RTS 19/ I
36	973031325R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm nosníky VZT půda : 4	kus	4,00000	205,00	820,00	801-3	RTS 19/ I
				4,00000				
37	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % 106,107,107b : (23,47+12,98+8,11)*1,15	m2	51,24400	7,96	407,90	801-3	RTS 19/ I
				51,24400				
38	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % 106 : (7,15+3,2)*2*(4,0+4,3)/2 -1,2*1,2 -1,2*2,45*2 -1,0*2,45	m2	119,25200	21,20	2 528,14	801-3	RTS 19/ I
				85,90500 -1,44000 -5,88000 -2,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-1,7*2,9		-4,93000				
		(3,75*2+1,7)*0,3		2,76000				
		(2,9*2+1,7)*0,37		2,77500				
		107,107a : (4,44*2+1,95)*(2,2+2,5)/2		25,45050				
		(2,56*2+2,95)*(2,2+2,5)/2		18,96450				
		-1,2*0,65*3		-2,34000				
		-1,7*1,95		-3,31500				
		(1,95*2+1,7)*0,67		3,75200				
39	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	129,14200	69,00	8 910,80	801-3	RTS 19/ I
		106a : (7,15+6,5)*2*(2,2+2,5)/2		64,15500				
		-1,2*0,65*2		-1,56000				
		-1,7*1,95*2		-6,63000				
		(1,95*2+1,7)*0,67*2		7,50400				
		107a : (7,05+6,8)*2*(2,2+2,5)/2		65,09500				
		-1,2*0,65		-0,78000				
		-1,75*1,95*4		-13,65000				
		(1,95*2+1,7)*0,67*4		15,00800				
40	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	136,04600	79,60	10 829,26	801-3	RTS 19/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		127,113+8,933		136,04600				
41	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	19,26980	82,90	1 597,47		Vlastní
		4,18*4,61		19,26980				
42	952901114 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	143,11000	95,10	13 609,76		Vlastní
		23,47+47,66+12,98+50,89+8,11		143,11000				
43	900 RT2	HZS, Výpomoc pro instalace,rýhy,prostupy, demontáže stávajících instalací	h	120,00000	250,00	30 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				11 844,02		
44	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	43,86674	270,00	11 844,02	801-4	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,19,20,21,22,23,25,26,27,28,29,30,31,32,36,41,42, :						
		Součet : 43,86674		43,86674				
Díl: 713		Izolace tepelné				9 805,98		
45	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	17,55180	63,80	1 119,80	800-713	RTS 19/ I
		půda VZT : 4,41*3,98		17,55180				
46	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	17,55180	20,00	351,04	800-713	RTS 19/ I
		půda VZT : 3,98*4,41		17,55180				
47	713121118RT1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu,	m	50,60000	14,10	713,46	800-713	RTS 19/ I
		(6,5+7,15)*2		27,30000				
		0,2*4		0,80000				
		(7,05+3,8)*2		21,70000				
		0,2*4		0,80000				
48	28375328R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm	m	51,61200	13,70	707,08	SPCM	RTS 19/ I
		50,6*1,02		51,61200				
49	63140545R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,700 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	18,42939	140,80	2 594,86	SPCM	RTS 19/ I
		17,5518*1,05		18,42939				
50	631405491R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 4,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	18,42939	209,00	3 851,74	SPCM	RTS 19/ I
		půda VZT : 3,98*4,41*1,05		18,42939				
51	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,15600	3 000,00	468,00	800-713	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		45,49,50, :						
		Součet : 0,15600		0,15600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské	70 841,71					
52	762526110R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m	76,60000	166,10	12 723,26	800-762	RTS 19/ I
		4,78*10		47,80000				
		1,6*9*2		28,80000				
53	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	2,53975	961,40	2 441,72	800-762	RTS 19/ I
		půda VZT :						
		cetris : 5,21*4,76*0,03		0,74399				
		OSB : 4,41*3,98*0,015*2		0,52655				
		0,9*0,1*0,015*2*2		0,00540				
		3,98*0,16*0,015*2*2		0,03821				
		polštáře : 76,6*0,1*0,16		1,22560				
54	762512245 R00	Položení podlah z desek šroubováním	m2	62,81040	156,20	9 810,98		Vlastní
		půda VZT :						
		cetris : 5,21*4,76		24,79960				
		OSB : 4,41*3,98*2		35,10360				
		0,9*0,1*2*2		0,36000				
		3,98*0,16*2*2		2,54720				
55	595907487R	deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 30,0 mm; pero-drážka	m2	26,78357	768,90	20 593,89	SPCM	RTS 18/ I
		půda VZT :						
		cetris : 5,21*4,76*1,08		26,78357				
56	60515833R	hranol SM; konstrukční, masivní; tl = 100,0 mm; š = 160 mm; l = 5 000,0 mm; pro konstrukce nepohledové	m3	1,32365	7 018,00	9 289,38	SPCM	RTS 19/ I
		76,6*0,1*0,16*1,08		1,32365				
57	60726012.AR	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm	m2	20,52583	247,50	5 080,14	SPCM	RTS 19/ I
		půda VZT :						
		OSB : 4,41*3,98*1,08		18,95594				
		0,9*0,1*2*1,08		0,19440				
		3,98*0,16*2*1,08		1,37549				
58	60726120R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm	m2	20,52583	309,10	6 344,53	SPCM	RTS 19/ I
		půda VZT :						
		OSB : 4,41*3,98*1,08		18,95594				
		0,9*0,1*2*1,08		0,19440				
		3,98*0,16*2*1,08		1,37549				
59	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	2,18422	2 086,70	4 557,81	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		53,55,56,57,58, :						
		Součet : 2,18422		2,18422				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	181 314,32					
60	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	525,00	525,00	800-766	RTS 19/ I
61	766661422R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíracích , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,00000	840,00	1 680,00	800-766	RTS 19/ I
62	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,00000	157,50	315,00	800-766	RTS 19/ I
63	766695213R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,00000	157,50	157,50	800-766	RTS 19/ I
64	76669 R	Výměna klik,štitků a zámků vložkového	kus	3,00000	2 415,00	7 245,00		Vlastní
		D5 : 3		3,00000				
65	76670 R	Replika dle stávající digestoře D28 1600x750x1450 mm	ks	2,00000	26 250,00	52 500,00		Vlastní
66	76671 R	Replika dle stávající digestoře D29 1500x1000x1700 mm	ks	2,00000	26 250,00	52 500,00		Vlastní
67	76672 R	Dřevěný nadsvětlik D33 výplň sklo čiré 4 mm D33 2700x1000 mm,sklápěví s pákovým uzávěrem, včetně nátěru bílého	ks	1,00000	26 460,00	26 460,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	61160823 R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 3/3 sklo bezpečnostní 1kf. 80x197, + kování	kus	1,00000	19 530,00	19 530,00		Vlastní
69	61165612 R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL 0,2, + kování	kus	2,00000	9 240,00	18 480,00		Vlastní
70	61187161 R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm, + lak	kus	1,00000	483,00	483,00		Vlastní
71	61187176 R	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm, + lak	kus	2,00000	441,00	882,00		Vlastní
72	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	0,10606	5 250,00	556,82	800-766	RTS 19/ I

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

62,63,67,68,69,70,71, :

Součet : 0,10606

0,10606

Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové	111 890,22
73	775540040RAC	Podlahy lamelové vinylové zátěžová kategorie 33/42

včetně podkladu z pěnové fólie tl. 3 mm a soklíku.

(47,66+50,89)*1,1

108,40500

Díl: 776	Podlahy povlakové	52 095,93
74	776551830R00	Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2

23,47+47,66+12,98+50,89+8,11

143,11000

75	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku
----	--------------	--

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkkého PVC. Pastování a vyleštění podlah.

(23,47+12,98+8,11)*1,1

49,01600

Díl: 781	Obklady keramické	123 890,71
76	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady

129,124+8,933

138,05700

77	781415014RAA	Obklad vnitřní pórovinový Obklad pórovinový do tmele flexibilního 20 x 15 cm, D+M včetně lišt a silikonování
----	--------------	--

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

106 : 1,2*1,2

1,44000

106a : (7,15+6,5)*2*1,8

49,14000

-1,2*1,8*2

-4,32000

-1,7*0,95*2

-3,23000

-3,0*0,15

-0,45000

0,3*1,8*2*2

2,16000

0,37*0,95*2*2

1,40600

107 : (4,44+2,95)*2*1,8

26,60400

-1,2*1,8*3

-6,48000

-0,8*1,8

-1,44000

107.b : (2,56+2,95)*2*1,8

19,83600

-2,56*0,1*2

-0,51200

-0,6*0,1*3

-0,18000

-0,3*0,1

-0,03000

-0,8*1,8

-1,44000

-1,7*0,95

-1,61500

0,3*1,8*2

1,08000

0,37*0,95*2

0,70300

107.a : (7,05+6,8)*2*1,8

49,86000

-1,2*1,8

-2,16000

-1,7*0,95*4

-6,46000

-3,2*0,15

-0,48000

0,2*1,8*2*4

2,88000

0,37*0,95*2*4

2,81200

78	781475124RAA	Obklad vnitřní keramický Obklad vnitřní keram., izolace proti vlhkosti, do 30 x 30 cm, tmel flexibilní, D+M včetně lišt a silikonování
----	--------------	--

z dlaždic keramických kladených do malty, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

pracovní desky : 3,0*1,0

3,00000

(1,0*2+3,0)*0,15

0,75000

3,2*0,75

2,40000

(0,75*2+3,2)*0,15

0,70500

2,56*0,6

1,53600

2,56*0,1*2

0,51200

0,3*0,1

0,03000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 76,77,78, : Součet: : 2,02328	t	2,02328	1 050,00	2 124,44	800-771	RTS 19/ I
				2,02328				
Díl: 783		Nátěry	75 216,74					
80	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňků konstrukcí oškrabáním Z5 : 1,0*0,14*2	m2	0,28000	104,00	29,12	800-783	RTS 19/ I
				0,28000				
81	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, Z5 : 1,0*0,14*2 zárubně : (1,97*2+0,8)*0,25 (1,97*2+0,9)*0,2*2	m2	3,40100	320,00	1 088,32	800-783	RTS 19/ I
				0,28000				
				1,18500				
				1,93600				
82	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické základní, Ič. 220 : 7,8*2*0,88	m2	13,72800	180,00	2 471,04	800-783	RTS 19/ I
				13,72800				
83	783602823R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní D5 : 1,3*2,5*2*3 (2,45*2+1,2)*0,5*2 (2,45*2+1,2)*0,7	m2	29,87000	298,00	8 901,26	800-783	RTS 19/ I
				19,50000				
				6,10000				
				4,27000				
84	783624300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel D5 : 1,3*2,5*2*3 (2,45*2+1,2)*0,5*2 (2,45*2+1,2)*0,7	m2	29,87000	2 100,00	62 727,00	800-783	RTS 19/ I
				19,50000				
				6,10000				
				4,27000				
Díl: 784		Malby	25 198,99					
85	784402802R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m 51,244*0,9 119,252*0,7	m2	129,59600	15,00	1 943,94	800-784	RTS 19/ I
				46,11960				
				83,47640				
86	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá omítky : 51,244+113,3325+119,252+129,142 SDK : (3,98+4,41)*2*2,1 3,98*4,41 (4,18+4,61)*2*2,1 -0,9*1,97*4 -3,98*0,19*2 -1,6*0,19*4	m2	492,85790	44,00	21 685,75	AP-PSV	RTS 19/ I
				412,97050				
				35,23800				
				17,55180				
				36,91800				
				-7,09200				
				-1,51240				
				-1,21600				
87	784450031RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě SDK : 26,155	m2	26,15500	60,00	1 569,30	AP-PSV	RTS 19/ I
				26,15500				
Díl: 786		Čalounické úpravy	28 626,05					
88	786612 R	Rolety zatemňující textilní D+M, ruční ovládání 1,7*2,9*7	m2	34,51000	728,70	25 147,44		Vlastní
				34,51000				
89	78662 R	Vertikální žaluzie látkové ručně ovládané, D+M 1,7*2,9	m2	4,93000	705,60	3 478,61		Vlastní
				4,93000				
Díl: M39		Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení	1 150 111,00					
90	39-01	Vybavení laboratoře č. 106a - stůl pracovní 1520x750/750	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
91	39-02	Vybavení laboratoře č. 106a - sestavy skříní 1700+900+1500+900x400/3000	kpl	1,00000	67 000,00	67 000,00		Vlastní
92	39-03	Vybavení laboratoře č. 106a - skřínky pro digestoře 2900x550/700	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
93	39-04	Vybavení laboratoře č. 106a - sestava skříní 2700x600/3000	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
94	39-05	Vybavení laboratoře č. 106a - stůl pracovní 1220x750/750	kpl	1,00000	13 000,00	13 000,00		Vlastní
95	39-06	Vybavení laboratoře č. 106a - skřínky nástěnné	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
96	39-1	Vybavení laboratoře č. 106a - stůl laboratorní oboustranný mycí 4800x1800x900 mm, dle výpisu viz PD, všechny položky D+M	kpl	1,00000	241 111,00	241 111,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavinova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	39-2	Vybavení přípravny č. 107 - stůl mycí 1960x600x900, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
98	39-3	Vybavení přípravny č. 107 - skříňová sestava 2700x420x3050 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	72 000,00	72 000,00		Vlastní
99	39-4	Vybavení přípravny č. 107 - skříňová sestava 2700x420x3050 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	46 000,00	46 000,00		Vlastní
100	39-5	Vybavení laboratoře č. 107a - stůl laboratorní stůl rohový 3150x750x900+2170x600x900, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	78 000,00	78 000,00		Vlastní
101	39-6	Vybavení laboratoře č. 107a - stůl odkládací 910x600x900 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní
102	39-7	Vybavení laboratoře č. 107a - skříňová sestava 1800x620x2400 mm, dle výpisu viz. PD	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
103	39-8	Vybavení laboratoře č. 107a - stůl laboratorní oboustranný včetně stěny pro rozvod médií, napojení, na rozvod médií, dle výpisu, viz. PD	kpl	1,00000	211 000,00	211 000,00		Vlastní
104	39-9	Vybavení laboratoře č. 107a - stůl laboratorní oboustranný včetně stěny pro rozvod médií, napojení, na rozvod médií, dle výpisu, viz. PD	kpl	1,00000	211 000,00	211 000,00		Vlastní
105	39-99	Demontáž stávajícího vybavení laboratoří, včetně ekologické likvidace	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				74 360,13		
106	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	59,74957	213,00	12 726,66	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 32,33,34,36,37,38,39,40,74, : Součet : 59,74957			59,74957			
107	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 135,24175	9,27	10 523,69	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 32,33,34,36,37,38,39,40,74, : Součet : 1135,24175			1 135,24175			
108	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	59,74957	205,00	12 248,66	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 32,33,34,36,37,38,39,40,74, : Součet : 59,74957			59,74957			
109	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	358,49740	58,40	20 936,25	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 32,33,34,36,37,38,39,40,74, : Součet : 358,49740			358,49740			
110	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	59,74957	300,00	17 924,87	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 32,33,34,36,37,38,39,40,74, : Součet : 59,74957			59,74957			
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
111	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
112	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		
113	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem						2 468 643,37		

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	7 503,93					
1	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	1,00000	1 034,00	1 034,00	800-713	RTS 19/ I
2	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	6,00000	1 078,00	6 468,00	800-713	RTS 19/ I
3	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovné Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,00035	t	0,00035	5 500,00	1,93	800-713	RTS 19/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	69 889,77					
4	721170953R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	2,00000	693,00	1 386,00	800-721	RTS 19/ I
5	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	21,00000	341,00	7 161,00	800-721	RTS 19/ I
6	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	24,00000	374,00	8 976,00	800-721	RTS 19/ I
7	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	8,00000	451,00	3 608,00	800-721	RTS 19/ I
8	721176134R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), svodné (ležaté) zavěšené, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	16,00000	429,00	6 864,00	800-721	RTS 19/ I
9	721152326R00	Potrubí z plastových trub odhlučňené polyetylenové (PE), odpadní (svislé), D 75 mm, s 3,6 mm, DN 70, včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku, popř. elektrospojek. Bez zednických výpomocí.	m	15,00000	902,00	13 530,00	800-721	RTS 19/ I
10	721152336R00	čisticí kus pro svislé potrubí, polyetylenové, D 75 mm, DN 70	kus	5,00000	103,40	517,00		RTS 19/ I
11	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	9,00000	82,50	742,50	800-721	RTS 19/ I
12	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	89,10	89,10	800-721	RTS 19/ I
13	721273180R00	Ventilační hlavice D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjímatelnou funkční částí, stavební ochrannou zátkou a krytem	kus	4,00000	1 364,00	5 456,00	800-721	RTS 19/ I
14	721273200RT2	Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP	kus	1,00000	715,00	715,00	800-721	RTS 19/ I
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 15,0+21,0+24,0+8,0+16,0	m	84,00000	19,80	1 663,20	800-721	RTS 19/ I
16	722181244RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 50 mm	m	15,00000	123,20	1 848,00	800-721	RTS 19/ I
17	900 RT2	HZS, zednické výpomoci, demontáže instalací	h	48,00000	352,00	16 896,00		Vlastní
18	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovné, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,7,8,9,10,13,14,16, : Součet : 0,07963	t	0,07963	5 500,00	437,97	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod	63 881,07					
19	722172965R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfúzní včetně T-kusu, D 40 mm	kus	2,00000	946,00	1 892,00	800-721	RTS 19/ I
20	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	23,00000	341,00	7 843,00	800-721	RTS 19/ I
21	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	32,00000	385,00	12 320,00	800-721	RTS 19/ I
22	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	429,00	3 861,00	800-721	RTS 19/ I
23	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	20,00000	396,00	7 920,00	800-721	RTS 19/ I
25	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	23,00000	63,80	1 467,40	800-721	RTS 19/ I
26	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	32,00000	70,40	2 252,80	800-721	RTS 19/ I
27	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	9,00000	78,10	702,90	800-721	RTS 19/ I
28	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	2,00000	96,80	193,60	800-721	RTS 19/ I
29	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylen, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	20,00000	103,40	2 068,00	800-721	RTS 19/ I
30	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	7,00000	143,00	1 001,00	800-721	RTS 19/ I
31	722190402R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	6,00000	165,00	990,00	800-721	RTS 19/ I
32	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	231,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
33	722237121R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	4,00000	341,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
34	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	6,00000	418,00	2 508,00	800-721	RTS 19/ I
35	722237132R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	3,00000	495,00	1 485,00	800-721	RTS 19/ I
36	722237133R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	1,00000	583,00	583,00	800-721	RTS 19/ I
37	722290226R00	Díleč tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 23,0+32,0+9,0+2,0+20,0	m	86,00000	14,30	1 229,80	800-721	RTS 19/ I
38	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	86,00000	8,80	756,80	800-721	RTS 19/ I
39	732331512R00	Nádoby expanzní tlakové Nádoby expanzní tlakové s membránou obsah 12 l	ks	2,00000	3 520,00	7 040,00	800-731	RTS 19/ I
40	734421160R00	Tlakoměry včetně dodávky materiálu deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100	kus	2,00000	1 364,00	2 728,00	800-731	RTS 19/ I
41	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,33,34,35,36,37,38,39,40, : Součet : 0,45614	t	0,45614	5 500,00	2 508,77	800-721	RTS 19/ I
Díl: 723		Vnitřní plynovod	89 552,65					
42	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	20,00000	286,00	5 720,00	800-721	RTS 19/ I
43	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	14,00000	341,00	4 774,00	800-721	RTS 19/ I
44	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	2,00000	484,00	968,00	800-721	RTS 19/ I
45	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	1,00000	616,00	616,00	800-721	RTS 19/ I
46	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	1,00000	682,00	682,00	800-721	RTS 19/ I
47	723190251R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek nástěnka na DN 15 plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	kus	4,00000	275,00	1 100,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	723190252R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek nástěnka na DN 20	kus	2,00000	308,00	616,00	800-721	RTS 19/ I
plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353,0,								
49	723191119R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice kulový uzávěr přímý s protipožární armaturou k hadici, DN 15,	ks	2,00000	1 034,00	2 068,00	800-721	RTS 19/ I
plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353,0,								
50	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
51	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	36,00000	12,10	435,60	800-721	RTS 19/ I
52	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-721	RTS 19/ I
53	723237213R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, mosaz	kus	2,00000	385,00	770,00	800-721	RTS 19/ I
54	723237214R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz	kus	2,00000	451,00	902,00	800-721	RTS 19/ I
55	723	protipožární ucpávky chrániček	ks	6,00000	638,00	3 828,00		Vlastní
56	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize plynu	h	10,00000	5 610,00	56 100,00		Vlastní
57	900 RT2	HZS, zednické výpomoc, demontáže potrubí a zařízení	h	16,00000	352,00	5 632,00		Vlastní
58	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m	t	0,34310	5 500,00	1 887,05	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
42,43,44,45,46,47,48,53,54, :								
Součet: : 0,34310								
0,34310								
Díl: 725 Zařizovací předměty 42 064,61								
59	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
60	72534301RT1	Výlevky diturvitové nálevka se sifonem	kus	2,00000	5 610,00	11 220,00	800-721	RTS 19/ I
61	725534112R00	Elektrické ohříváče ohříváč vody elektrický zásobníkový beztlakový, závěsný svislý, objem 10 l, příkon 2,0 kW, IP 24	ks	1,00000	3 410,00	3 410,00	800-721	RTS 19/ I
62	725534226R00	Elektrické ohříváče ohříváč vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 152 l, příkon 2,0 kW, IP 45	ks	1,00000	7 568,00	7 568,00	800-721	RTS 19/ I
63	725530151R00	Elektrické ohříváče doplňky ventil pojistný DN 20	kus	2,00000	561,00	1 122,00	800-721	RTS 19/ I
64	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	800-721	RTS 19/ I
65	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
66	725860202R00	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy; PP; příslušenství stavitelný kulový kloub	kus	5,00000	462,00	2 310,00	800-721	RTS 19/ I
67	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	5,00000	319,00	1 595,00	800-721	RTS 19/ I
68	72581	Šikmý přístrojový ventil se zpětným ventilem a hadicovým nátrubkem DN 15	ks	4,00000	1 232,00	4 928,00		Vlastní
69	725810402 R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2	ks	4,00000	176,00	704,00		Vlastní
70	725869 R	Kondenzátní sifon DN 40 + tep. izolace+topný kabel	ks	2,00000	2 310,00	4 620,00		Vlastní
71	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	t	0,11811	5 500,00	649,61	800-721	RTS 19/ I
vodorovně do 50 m								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
59,60,61,62,63,64,65,66,67,69, :								
Součet: : 0,11811								
0,11811								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				12 672,00		
72	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	36,00000	352,00	12 672,00	800-783	RTS 19/ I

Celkem	285 564,03
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				12 023,00		
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	24,00000	286,00	6 864,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů	h	8,00000	363,00	2 904,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				8 859,40		
5	733111103R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 15	m	10,00000	275,00	2 750,00	800-731	RTS 19/ I
6	733113113R00	Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , DN 15	kus	22,00000	253,00	5 566,00	800-731	RTS 19/ I
7	733190106R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32	m	10,00000	16,50	165,00	800-731	RTS 19/ I
8	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,06880	5 500,00	378,40	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5, : Součet : 0,06880								
Díl: 734		Armatury				2 606,12		
9	734211112R00	Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 8, PN 6, mosaz	kus	8,00000	60,50	484,00	800-731	RTS 19/ I
10	734261223R00	Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 15, přímé, PN 10, mosaz	kus	8,00000	264,00	2 112,00	800-731	RTS 19/ I
11	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00184	5 500,00	10,12	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10, : Součet : 0,00184								
Díl: 735		Otopná tělesa				28 591,20		
12	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po nátěru	m2	45,00000	31,90	1 435,50	800-731	RTS 19/ I
13	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	45,00000	57,20	2 574,00	800-731	RTS 19/ I
14	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných litinových článkových bez rozlišení	m2	45,00000	418,00	18 810,00	800-731	RTS 19/ I
15	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	45,00000	38,50	1 732,50	800-731	RTS 19/ I
16	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,73440	5 500,00	4 039,20	800-731	RTS 19/ I
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14, : Součet : 0,73440								
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 320,00		
17	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	10,00000	132,00	1 320,00	AP-PSV	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				17 801,96		
18	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické dvojnásobné + 1x email, 0,01*32,0	m2	0,32000	253,00	80,96	800-783	RTS 19/ I
0,32000								
19	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	45,00000	385,00	17 325,00	800-783	RTS 19/ I
20	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem na vzduchu schnoucí	m	10,00000	39,60	396,00	800-783	RTS 19/ I
Celkem						71 201,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				303 913,26		
1	202851124	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	80,00000	91,30	7 304,00		Vlastní
2	210810049	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	180,00000	20,24	3 643,20		Vlastní
3	210810097	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	35,00000	56,10	1 963,50		Vlastní
4	210810098	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	40,00000	82,06	3 282,40		Vlastní
5	210810103	kabel CYKY 5Jx10 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	85,00000	129,58	11 014,30		Vlastní
6	210810104	kabel CYKY 5Jx16 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	30,00000	206,69	6 200,70		Vlastní
7	211126039	lano pro upevnění svítidel	m	60,00000	71,50	4 290,00		Vlastní
8	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	300,00000	0,22	66,00		Vlastní
9	341000022	pomocný materiál pro uchycení svítidel	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
10	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	440,00000	12,43	5 469,20		Vlastní
11	341118289	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	410,00000	20,38	8 355,80		Vlastní
12	341118323	kabelová šňůra CGSG 3x2,5	m	5,00000	26,95	134,75		Vlastní
13	341118324	kabelová šňůra CGSG 5x4	m	5,00000	67,65	338,25		Vlastní
14	341118801	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	400,40	800,80		Vlastní
15	342112181	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	22,00000	2,20	48,40		Vlastní
16	344126109	kabelové oko Cu do 2,5	ks	258,00000	4,40	1 135,20		Vlastní
17	344126111	kabelové oko Cu 6	ks	10,00000	5,50	55,00		Vlastní
18	344126112	kabelové oko Cu 10	ks	10,00000	8,80	88,00		Vlastní
19	344126113	kabelové oko Cu 16	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
20	345101112	MET	ks	1,00000	258,50	258,50		Vlastní
21	345212121	vodič CYA 6žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	15,40	616,00		Vlastní
22	345218936	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	7,15	71,50		Vlastní
23	345218939	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	10,00000	13,20	132,00		Vlastní
24	345355104	rámeček jedonosobný	ks	1,00000	20,90	20,90		Vlastní
25	345355402	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	169,40	338,80		Vlastní
26	345355701	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	2,00000	647,90	1 295,80		Vlastní
27	345355707	spínač 3 pólový plastový 25A/400V	ks	1,00000	759,00	759,00		Vlastní
28	345355711	průmyslový spínač se signálkou	ks	8,00000	269,50	2 156,00		Vlastní
29	345711232	krabice přístrojová pod omítku	ks	53,00000	7,48	396,44		Vlastní
30	345711241	krabice odbočná pod omítku	ks	10,00000	7,48	74,80		Vlastní
31	345711264	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	41,80	752,40		Vlastní
32	345711308	svítidlová svorkovnice	ks	18,00000	16,50	297,00		Vlastní
33	345711701	krabice ACIDUR	ks	10,00000	64,90	649,00		Vlastní
34	348531515	B1 svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	2,00000	858,00	1 716,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	348531516	A svítidlo 1x50W na převěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60, 1 modul 4000K, IP40, Ra, 80, 50W	ks	36,00000	2 541,00	91 476,00		Vlastní
36	354128002	RL 1 rozvaděč plastový zapuštěný rozvaděč 650x1000x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsů list, 5/1 - 5/5	ks	1,00000	76 971,40	76 971,40		Vlastní
37	354128003	RV 2 rozvaděč vzduchotechniky - plastový zapuštěný rozvaděč 600x600x200, IP30/IP20, náplň rozvaděče, dle výkrsů list 1/1	ks	1,00000	23 711,60	23 711,60		Vlastní
38	354128076	zásuvkové skříň s proudovým chráničem a s jističi IP44, třída ochrany II, 1x230V/16A, 1x400V/16A,, 1x24V/16A	ks	1,00000	6 215,00	6 215,00		Vlastní
39	358111232	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	1,00000	105,60	105,60		Vlastní
40	358111236	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	4,00000	891,00	3 564,00		Vlastní
41	358111254	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20	ks	11,00000	158,40	1 742,40		Vlastní
42	358111277	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	295,90	591,80		Vlastní
43	412128112	označovací štítek na kabely	ks	8,00000	11,00	88,00		Vlastní
44	721218223	tmel pro utěsnění prostupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
45	zákonč7/2005	příplatek za ekologizaci svítidel a zdrojů	ks	38,00000	9,24	351,12		Vlastní
46	211126000	ukotvení nosných lan	ks	12,00000	103,40	1 240,80		Vlastní
47	202851180	nosník kabelového žlabu 50	ks	160,00000	49,50	7 920,00		Vlastní
48	210810050	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	210,00000	32,89	6 906,90		Vlastní
49	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
50	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	12 100,00	12 100,00		Vlastní
51	344126110	kabelové oko Cu 4	ks	20,00000	6,60	132,00		Vlastní
52	358111254	zásuvka 16A/230V jednonás IP55 nekovová s víčkem	ks	23,00000	121,00	2 783,00		Vlastní
Díl: M21-02		Elektroinstalace montáž				199 556,50		
53	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	300,00000	13,20	3 960,00		Vlastní
54	741110043	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2336	m	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
55	741110061	elektroinstalační trubka ohebná PVC 2323	m	10,00000	22,00	220,00		Vlastní
56	741112001	krabice odbočná pod omítku	ks	10,00000	52,25	522,50		Vlastní
57	741112061	krabice přístrojová pod omítku	ks	117,00000	52,25	6 113,25		Vlastní
58	741112101	krabice rozvodná pod omítku	ks	18,00000	97,90	1 762,20		Vlastní
59	741112301	krabice ACIDUR	ks	38,00000	174,90	6 646,20		Vlastní
60	741120301	vodič CYA 6 zž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	40,00000	13,20	528,00		Vlastní
61	741120501	kabelová šňůra CGSG 3x2,5 volně	m	5,00000	24,20	121,00		Vlastní
62	741121101	protahovací vodič do trubek AY 2,5	m	22,00000	13,20	290,40		Vlastní
63	741122611	kabel CYKY 3Jx2,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	410,00000	22,00	9 020,00		Vlastní
64	741122641	kabel CYKY 5Jx2,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	210,00000	22,00	4 620,00		Vlastní
65	741122642	kabel CYKY 5Jx6 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	40,00000	24,20	968,00		Vlastní
66	741122643	kabel CYKY 5Jx10 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	85,00000	27,50	2 337,50		Vlastní
67	741122644	kabel CYKY 5Jx16 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	30,00000	33,00	990,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
68	741128002	označovací štítek na kabely	ks	10,00000	11,00	110,00		Vlastní
69	741132103	ukončení celoplastového kabelu do 3x2,5	ks	76,00000	16,50	1 254,00		Vlastní
70	741132142	ukončení celoplastového kabelu do 5x10	ks	2,00000	33,00	66,00		Vlastní
71	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x4	ks	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
72	741132146	ukončení celoplastového kabelu do 5x6	ks	2,00000	27,50	55,00		Vlastní
73	741132148	ukončení celoplastového kabelu do 5x16	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní
74	741190411	drátěný kabelový žlab FeZn 50/50	m	80,00000	165,00	13 200,00		Vlastní
75	741210001	RV 2 rozvaděč vzduchotechniky - plastový zapuštěný rozvaděč 600x600x200, IP30/IP20, náplň rozvaděče, dle výkrsu list 1/1	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
76	741210003	RL 1 rozvaděč plastový zapuštěný rozvaděč 650x1000x150, IP30/IP20, náplň rozvaděče dle výkrsu list, 5/1 - 5/5	ks	1,00000	4 400,00	4 400,00		Vlastní
77	741231001	svítidlová svorkovnice	ks	38,00000	22,00	836,00		Vlastní
78	741231012	MET	ks	1,00000	198,00	198,00		Vlastní
79	741310042	spínač řaz. 6 IP 44 10A/230V	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
80	741310411	spínač 3 pólový plastový 16A/400V	ks	3,00000	220,00	660,00		Vlastní
81	741313041	zásuvka 16A/230V jednonásobná IP20	ks	1,00000	75,35	75,35		Vlastní
82	741313081	zásuvka 16A/230V jednonás pod omítku IP44	ks	11,00000	77,00	847,00		Vlastní
83	741314101	zásuvka 16A/230V jednonás IP55 nekovová s víčkem	ks	23,00000	130,90	3 010,70		Vlastní
84	741371102	B svítidlo přisazené 1x58W IP65 průmyslové včetně světelného zdroje	ks	2,00000	231,00	462,00		Vlastní
85	741372022	A svítidlo 1x50W na závěsu v=3,5m nad podlahou, rozměr panelu 1200x300x60,1 modul 4000K, IP40, Ra 80, , 50W	ks	36,00000	242,00	8 712,00		Vlastní
86	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00		Vlastní
87	741810002	revize přes 100 000,-Kč do 500 000,-Kč montážních prací	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
88	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní
89	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
90	HZS	průmyslový spínač se signálkou	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
91	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
92	R	zapůjčení lešení pro práce nad 3,5m montážního bodu	ks	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
93	741120501	kabelová šňůra CGSG 5x4 volně	m	5,00000	24,20	121,00		Vlastní
94	741122611	topný samoregulační kabel 30W/m, napájecí napětí 230V	m	2,00000	220,00	440,00		Vlastní
95	741122611	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	440,00000	22,00	9 680,00		Vlastní
96	741122641	kabel CYKY 5Jx1,5 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	180,00000	22,00	3 960,00		Vlastní
97	741122642	kabel CYKY 5Jx4 - silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	35,00000	24,20	847,00		Vlastní
98	741132145	ukončení celoplastového kabelu do 5x2,5	ks	4,00000	27,50	110,00		Vlastní
99	741210001	zásuvkové skříňové s proudovým chráničem a s jističi IP44, třída ochrany II, 1x230V/16A, 1x400V/16A,, 1x24V/16A	ks	1,00000	275,00	275,00		Vlastní
100	741313041	zásuvka 16A/230V dvojnásobná IP20 pod omítku se svodičem přepětí D	ks	4,00000	75,35	301,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	741313081	zásuvka 16A/400V jednonás IP44	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
102	HZS	připojení technologických zařízení	hod	4,00000	385,00	1 540,00		Vlastní
103	HZS	práce nezahnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
104	HZS	koordinace profesí	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
105	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocí/	hod	84,00000	385,00	32 340,00		Vlastní
106	HZS	demontáž el.zařízení	hod	84,00000	385,00	32 340,00		Vlastní
107	HZS	závěs svítidla, včetně vyrovnaní	hod	18,00000	385,00	6 930,00		Vlastní
Celkem						503 469,76		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-01		Strukturovaná kabeláž				68 708,20		
1	11	Průraz stropy	ks	1,00000	786,50	786,50		Vlastní
		Průraz stropy						
2	12	Průraz zdí do 150 mm	ks	2,00000	181,50	363,00		Vlastní
		Průraz zdí do 150 mm						
3	13	Průraz zdí nad 150 mm	ks	2,00000	387,20	774,40		Vlastní
		Průraz zdí nad 150 mm						
4	14	Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)	m	35,00000	79,20	2 772,00		Vlastní
		Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)						
5	15	Požární ucpávka	ks	1,00000	1 107,70	1 107,70		Vlastní
		Požární ucpávka						
6	16	Vrapovaná trubka d-16mm	m	20,00000	46,20	924,00		Vlastní
		Vrapovaná trubka d-16mm						
7	17	Vrapovaná trubka d-20mm	m	15,00000	50,60	759,00		Vlastní
		Vrapovaná trubka d-20mm						
8	18	Instalace zásuvka datová	ks	11,00000	145,20	1 597,20		Vlastní
		Instalace zásuvka datová						
9	19	Ukončení kabelů cat.5E	ks	54,00000	71,50	3 861,00		Vlastní
		Ukončení kabelů cat.5E						
10	2	Maska nosná s 2 otvory pro 2 x RJ 45	ks	11,00000	28,60	314,60		Vlastní
		Maska nosná s 2 otvory pro 2 x RJ 45						
11	21	Demontáž strukturované kabeláže a stávajících prvků (zásuvky, lišty)	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00		Vlastní
		Demontáž strukturované kabeláže a stávajících prvků (zásuvky, lišty)						
12	3	Krabice elektroinstalační pod omítku	ks	11,00000	86,90	955,90		Vlastní
		Krabice elektroinstalační pod omítku						
13	37	19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytky	ks	1,00000	355,30	355,30		Vlastní
		19" vyvazovací panel 1U 5x plastová úchytky						
14	40	metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5/1U	ks	1,00000	1 230,90	1 230,90		Vlastní
		metalický patch panel 24xRJ45/UTP/cat.5/1U						
15	46	Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol	ks	27,00000	55,00	1 485,00		Vlastní
		Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol						
16	48	Popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu	ks	27,00000	17,60	475,20		Vlastní
		Popiska rozvaděče, zásuvky, patch panelu						
17	7	Nestíněný kabel CAT5E	m	1 050,00000	30,80	32 340,00		Vlastní
		Nestíněný kabel CAT5E						
18	Pol__17	Demontáž a opětovná kompletace v datovém rozvaděči	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
		Demontáž a opětovná kompletace v datovém rozvaděči						
19	Pol__4	Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI	ks	1,00000	81,40	81,40		Vlastní
		Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI						
20	1	Kryt zásuvky datové s popisovým polem ABB Tango včetně rámečku	ks	11,00000	93,50	1 028,50		Vlastní
		Kryt zásuvky datové s popisovým polem ABB Tango včetně rámečku						
21	20	Spojovací materiál a drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	3 702,60	3 702,60		Vlastní
		Spojovací materiál a drobný spotřební materiál						
22	44	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	6 600,00	6 600,00		Vlastní
		Dokumentace skutečného stavu						
23	6	Keystone RJ45 - datové zásuvky	ks	26,00000	44,00	1 144,00		Vlastní
		Keystone RJ45 - datové zásuvky						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						68 708,20		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-09		Ostatní náklady				62 790,00		
1	Pol__69	Montážní a spojovací materiál	kg	100,00000	168,00	16 800,00		Vlastní
2	Pol__70	Doprava	kpl	1,00000	35 700,00	35 700,00		Vlastní
3	Pol__71	Komplexní zkouška, zaregulování	hod	4,00000	1 575,00	6 300,00		Vlastní
4	Pol__72	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	4,00000	472,50	1 890,00		Vlastní
5	Pol__74	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	5,00000	420,00	2 100,00		Vlastní
Díl: M24-15		Zařízení 1 - laboratoř 106a				509 313,00		
6	240521730	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně MaR	ks	1,00000	18 900,00	18 900,00		Vlastní
7	240711316	Montáž regulační klapky	ks	2,00000	231,00	462,00		Vlastní
8	240715216	Montáž požární klapky	ks	1,00000	283,50	283,50		Vlastní
9	240734222	Montáž textilní výústky	ks	4,00000	472,50	1 890,00		Vlastní
10	240751211	Montáž tlumiče hluku	ks	8,00000	441,00	3 528,00		Vlastní
11	240761128	Montáž montáž krycí mřížky	ks	2,00000	84,00	168,00		Vlastní
12	240821113	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	10,00000	168,00	1 680,00		Vlastní
13	240821115	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	45,00000	126,00	5 670,00		Vlastní
14	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	115,50	577,50		Vlastní
15	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
16	240841119	Montáž Spiro potrubí pr. 250	m	5,00000	147,00	735,00		Vlastní
17	Pol__28	Montáž tepelné izolace	m2	45,00000	105,00	4 725,00		Vlastní
18	Pol__30	Montáž požární izolace	m2	40,00000	105,00	4 200,00		Vlastní
19	Pol__1	Textilní výústka kruhová pr. 160, dl. 2500mm vč. napojení na Spiro 160 Tkaninová výústka s mikroperforací v barvě dle výběru investora. : nerez lanka pro rovnoměrné uchycení do stropu : 4	ks	4,00000	2 436,00	9 744,00		Vlastní
20	Pol__1	Krycí mřížka 400x400	ks	2,00000	399,00	798,00		Vlastní
21	Pol__1	Regulační klapka 200x200, ovládání servopohonem vč. jeho dodávky 230V Regulační klapka do čtyřhranného potrubí složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Rám klapky z ohýbaných plechových profilů, spojených šrouby. Listy lisované z plechu a nasazené na čtyřhranné čepy převodových kol s čelním ozubením. Listy kl : 2	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00		Vlastní
22	Pol__1	Požární klapka 250x250 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno" Požární klapka kouřotěsná. List klapky uzavírá samočinně průchod vzduchu pomocí uzavírací pružiny, která je uvedena v činnost uvolněním páčky spouštění. Impuls může být ruční a teplotní. Klapka je vybavena revizním otvorem. : 1	ks	1,00000	2 394,00	2 394,00		Vlastní
23	Pol__1	Jádrový tlumič hluku 300x500x1000 (přívod + odvod) sestavený z buněk 300x250x1000, celkem 2ks buněk Buňkový tlumič hluku s kostrou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. : 8	ks	8,00000	2 184,00	17 472,00		Vlastní
24	Pol__1	Vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem ZZT s obtokem ve vnitřním vertikálním podlahovém provedení : - přívod: pružná manžeta, klapka, filtr G4, filtr F7, deskový výměník ZZT : s obtokem (účinnost 87%), elektrický ohříváč Qt 4 kW, ventilátor : (1800 m3/h), pružná manžeta : - odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, deskový výměník ZZT, ventilátor :	ks	1,00000	235 410,00	235 410,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1500 m3/h), pružná manžeta : vč. příslušenství - regulační modul umístěn na jednotce a čerpadlo kondenzátu : 1		1,00000				
25	Pol__17	Potrubí Spiro pr. 250, 20% tvarovek	m	5,00000	409,50	2 047,50		Vlastní
26	Pol__19	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 650, 100% tvarovek	m2	10,00000	840,00	8 400,00		Vlastní
27	Pol__2	Autonomní systém měření a regulace včetně všech čidel a servomotorů, prokabelování, s dálkovým ovladačem (cca až 30m kabelu) : Popis ovládání: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu (EC motory) – plynulá změna otáček : - ovládání servopohonů klapek u jednotky * přívod vzduchu – plynulá změna, * odvod vzduchu – plynulá změna- signalizace znečištění filtrů - přívod (2x) a odvod (1x) vzduchu- signalizace poruchy ventilátorů- samočinné vypnutí zařízení v případě výskyt : 1	kpl	1,00000	67 095,00	67 095,00		Vlastní
				1,00000				
28	Pol__21	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 30% tvarovek	m2	45,00000	451,50	20 317,50		Vlastní
29	Pol__23	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 100% tvarovek	m2	5,00000	651,00	3 255,00		Vlastní
30	Pol__25	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 35% tvarovek	m2	30,00000	430,50	12 915,00		Vlastní
31	Pol__27	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie : 45	m2	45,00000	304,50	13 702,50		Vlastní
				45,00000				
32	Pol__29	Protipožární izolace na potrubí EI 30	m2	40,00000	336,00	13 440,00		Vlastní
33	Pol__3	Čidlo kouře do potrubí vč. nutného příslušenství	ks	1,00000	11 445,00	11 445,00		Vlastní
34	Pol__4	Startpack - nastavení a zaregulování systému	ks	1,00000	9 135,00	9 135,00		Vlastní
35	Pol__5	Kompletace VZT jednotky na místě	ks	1,00000	28 423,50	28 423,50		Vlastní
Díl: M24-16		Zařízení 2 - laboratoř 107a				509 869,50		
36	240521730	Montáž vzduchotechnické jednotky včetně MaR	ks	1,00000	18 900,00	18 900,00		Vlastní
37	240711316	Montáž regulační klapky	ks	2,00000	231,00	462,00		Vlastní
38	240715216	Montáž požární klapky	ks	1,00000	283,50	283,50		Vlastní
39	240734222	Montáž textilní výstky	ks	4,00000	472,50	1 890,00		Vlastní
40	240751211	Montáž tlumiče hluku	ks	8,00000	441,00	3 528,00		Vlastní
41	240821113	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	168,00	840,00		Vlastní
42	240821115	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	45,00000	126,00	5 670,00		Vlastní
43	240821117	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	5,00000	115,50	577,50		Vlastní
44	240821118	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	30,00000	105,00	3 150,00		Vlastní
45	240841119	Montáž Spiro potrubí pr. 250	m	10,00000	147,00	1 470,00		Vlastní
46	Pol__58	Montáž tepelné izolace	m2	45,00000	105,00	4 725,00		Vlastní
47	Pol__60	Montáž požární izolace	m2	40,00000	105,00	4 200,00		Vlastní
48	Pol__2	Požární klapka 250x250 ruční a teplotní s koncovým spínačem polohy "Zavřeno" Požární klapka kouřotěsná. List klapky uzavírá samočinně průchod vzduchu pomocí uzavírací pružiny, která je uvedena v činnost uvolněním páčky spouštění. Impuls může být ruční a teplotní. Klapka je vybavena revizním otvorem. : 1	ks	1,00000	2 394,00	2 394,00		Vlastní
				1,00000				
49	Pol__2	Jádrový tlumič hluku 300x500x1000 (přívod + odvod) sestavený z buněk 300x250x1000, celkem 2ks buněk	ks	8,00000	2 184,00	17 472,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Buňkový tlumič hluku s kastrovou z pozinkovaného plechu. Výplň z nehořlavého zvukově izolačního materiálu krytého děrovaným plechem. Pro instalaci do čtyřhranného potrubí. :						
		8		8,00000				
50	Pol__2	Regulační klapka 200x200, ovládání servopohonem vč. jeho dodávky 230V	ks	2,00000	3 675,00	7 350,00		Vlastní
		Regulační klapka do čtyřhranného potrubí složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Rám klapky z ohýbaných plechových profilů, spojených šrouby. Listy lisované z plechu a nasazené na čtyřhranné čepy převodových kol s čelním ozubením. Listy kl :						
		2		2,00000				
51	Pol__2	Střešní ventilační hlavice pr. 355, povrchová úprava černý komaxit	ks	2,00000	2 058,00	4 116,00		Vlastní
52	Pol__2	Vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem ZZT s obtokem ve vnitřním vertikálním podlahovém provedení :	ks	1,00000	235 410,00	235 410,00		Vlastní
		- přívod: pružná manžeta, klapka, filtr G4, filtr F7, deskový výměník ZZT : s obtokem (účinnost 87%), elektrický ohříváč Qt 4 kW, ventilátor : (1800 m3/h), pružná manžeta : - odvod: pružná manžeta, klapka, filtr M5, deskový výměník ZZT, ventilátor : (1500 m3/h), pružná manžeta : vč. příslušenství - regulační modul umístěn na jednotce a čerpadlo kondenzátu :						
		1		1,00000				
53	Pol__2	Textilní výústka kruhová pr. 160, dl. 2500mm vč. napojení na Spiro 160	ks	4,00000	2 268,00	9 072,00		Vlastní
		Tkaninová výústka s mikroperforací v barvě dle výběru investora. : nerez lanka pro rovnoměrné uchycení do stropu :						
		4		4,00000				
54	Pol__32	Autonomní systém měření a regulace včetně všech čidel a servomotorů, prokabelování, s dálkovým ovladačem (cca až 30m kabelu) :	kpl	1,00000	67 095,00	67 095,00		Vlastní
		Popis ovládání: - ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu (EC motory) – plynulá změna otáček : - ovládání servopohonů klapky u jednotky * přívod vzduchu – plynulá změna, * odvod vzduchu – plynulá změna- signalizace znečištění filtrů - přívod (2x) a odvod (1x) vzduchu- signalizace poruchy ventilátorů- samočinné vypnutí zařízení v případě výskyt :						
		1		1,00000				
55	Pol__33	Čidlo kouře do potrubí vč. nutného příslušenství	ks	1,00000	11 445,00	11 445,00		Vlastní
56	Pol__34	Startpack - nastavení a zaregulování systému	ks	1,00000	9 135,00	9 135,00		Vlastní
57	Pol__35	Kompletace VZT jednotky na místě	ks	1,00000	28 423,50	28 423,50		Vlastní
58	Pol__47	Potrubí Spiro pr. 250, 20% tvarovek	m	10,00000	409,50	4 095,00		Vlastní
59	Pol__49	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 650, 100% tvarovek	m2	5,00000	840,00	4 200,00		Vlastní
60	Pol__51	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 30% tvarovek	m2	45,00000	451,50	20 317,50		Vlastní
61	Pol__53	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 100% tvarovek	m2	5,00000	651,00	3 255,00		Vlastní
62	Pol__55	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1890, 35% tvarovek	m2	30,00000	430,50	12 915,00		Vlastní
63	Pol__57	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	45,00000	304,50	13 702,50		Vlastní
		Tepelná izolace - minerální vlna, hliníková folie :						
		45		45,00000				
64	Pol__59	Protipožární izolace na potrubí EI 30	m2	40,00000	336,00	13 440,00		Vlastní
65	240761128	Montáž výfukové hlavice	ks	2,00000	168,00	336,00		Vlastní
Díl: M24-17		Zařízení S1 - laboratoř 106a				3 780,00		
66	Pol__61	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	945,00	945,00		Vlastní
67	Pol__62	Demontáž tlumiče hluku	ks	3,00000	210,00	630,00		Vlastní
68	Pol__63	Demontáž střešní hlavice	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
69	Pol__64	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1050 mm, sk.I., 30% tvarovek	m2	20,00000	105,00	2 100,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	5	Stavební úpravy V. etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24-18		Zařízení S2 - laboratoř 107a	3 780,00					
70	Pol__65	Demontáž ventilátoru	ks	1,00000	945,00	945,00		Vlastní
71	Pol__66	Demontáž tlumiče hluku	ks	3,00000	210,00	630,00		Vlastní
72	Pol__67	Demontáž střešní hlavice	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
73	Pol__68	Demontáž potrubí čtyřhranného až do obvodu 1050 mm, sk.l., 30% tvarovek	m2	20,00000	105,00	2 100,00		Vlastní
Celkem						1 089 532,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavína 42
O:	6	Stavební úpravy VI. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	8 954,66					
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	329,43200	17,50	5 765,06	801-1	RTS 19/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1,7*3,7*9		56,61000				
		1,2*2,45*3		8,82000				
		0,9*1,97*4		7,09200				
		akustické obklady : (1,0+6,8+1,15)*1,2		10,74000				
		-1,7*1,2*2		-4,08000				
		8,0*1,2		9,60000				
		8,15*1,2		9,78000				
		9,4*1,2		11,28000				
		ker. obklady : -1,2*1,2		-1,44000				
		-1,5*1,2		-1,80000				
		-(1,7+0,9)*1,2*2		-6,24000				
		podlahy : 7,19+54,96+73,17+54,54+39,21		229,07000				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	3,60000	130,00	468,00	801-4	RTS 19/ I
		obklad : 1,2*3		3,60000				
3	612421131RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	15,12000	180,00	2 721,60	801-4	RTS 19/ I
		207a : 3,6*4,2		15,12000				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání	42 064,05					
4	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	229,07000	56,90	13 034,08	800-3	RTS 19/ I
		7,19+54,96+73,17+54,54+39,21		229,07000				
5	978013111R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 5 %	m2	15,12000	2,65	40,07	801-3	RTS 19/ I
		207a : 3,6*4,2		15,12000				
6	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	229,07000	82,90	18 989,90		Vlastní
		7,19+54,96+73,17+54,54+39,21		229,07000				
7	900 RT2	HZS, zednické výpomoc pro instalace	h	40,00000	250,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	382,25					
8	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,41573	270,00	382,25	801-4	RTS 19/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		1,2,3,4,6, :						
		Součet : 1,41573		1,41573				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	938 041,48					
9	76712 R	Obklad stěn akustický minerální z desek 2700/1200/40 mm s kovovým roštem, D+M, dle PD	m2	37,32000	3 184,50	118 845,50		Vlastní
		211 : (1,0+6,8+1,15)*1,2		10,74000				
		-1,7*1,2*2		-4,08000				
		221 : 8,0*1,2		9,60000				
		222 : 8,15*1,2		9,78000				
		223 : 9,4*1,2		11,28000				
10	76713 R	Podhled zavěšený akustický z kazet minerálních 1200/600/20 mm se zavěšeným roštem, D+M, dle PD	m2	229,07000	3 349,50	767 269,97		Vlastní
		7,19+54,96+73,17+54,54+39,21		229,07000				
11	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	1,90205	27 300,00	51 925,97	800-767	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		9,10, :						
		Součet : 1,90205		1,90205				
Díl: 781		Obklady keramické	1 296,31					
12	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	1,44000	29,40	42,34	800-771	RTS 19/ I
		1,2*1,2		1,44000				
13	781415014RAA	Obklad vnitřní pórovitý Obklad pórovitý do tmele flexibilního 20 x 15 cm, D+M včetně listů a silikonování	m2	1,44000	855,75	1 232,28	AP-PSV	Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	6	Stavební úpravy VI. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.

1,2*1,2 1,44000

14	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,02066	1 050,00	21,69	800-771	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	----------	-------	---------	-----------

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

12,13, :

Součet : 0,02066

0,02066

Díl: 784	Malby	26 743,98						
15	784450031RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	445,73300	60,00	26 743,98	AP-PSV	RTS 19/ I

207a : 7,19 7,19000
(1,8+3,6)*2*4,2 45,36000
-1,2*2,45 -2,94000
-0,9*1,97*2 -3,54600
-1,2*1,2 -1,44000
211 : 7,3*4*3,9 113,88000
-1,7*2,7*4 -18,36000
-1,2*2,45 -2,94000
-1,5*1,2 -1,80000
-10,74+4,08 -6,66000
0,2*(3,7*2+1,7)*4 7,28000
(2,7*2+1,7)*0,15*4 4,26000
221 : (9,7+7,45)*2*3,9 133,77000
-1,7*2,7*2 -9,18000
-1,2*2,45 -2,94000
0,2*(3,7*2+1,7)*2 3,64000
(2,7*2+1,7)*0,15*2 2,13000
-8,0*1,2 -9,60000
-(1,7+0,9)*1,2 -3,12000
222 : (8,15+6,8)*2*3,9 116,61000
-1,7*2,7*2 -9,18000
-0,9*1,97 -1,77300
0,2*(3,7*2+1,7)*2 3,64000
(2,7*2+1,7)*0,15*2 2,13000
-8,15*1,2 -9,78000
-(1,7+0,9)*1,2 -3,12000
223 : (9,7+4,0)*2*3,9 106,86000
-1,7*2,7 -4,59000
-0,9*1,97 -1,77300
0,2*(3,7*2+1,7)*1 1,82000
(2,7*2+1,7)*0,15 1,06500
-9,3*1,2 -11,16000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	45,08						
-----------------	--	--------------	--	--	--	--	--	--

16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,03024	246,00	7,44	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 0,03024

0,03024

17	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,03024	213,00	6,44	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 0,03024

0,03024

18	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,57456	9,27	5,33	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	------	------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 0,57456

0,57456

19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,03024	205,00	6,20	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

5, :

Součet : 0,03024

0,03024

20	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,18144	58,40	10,60	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	6	Stavební úpravy VI. etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5, :								
Součet : 0,18144				0,18144				
21	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,03024	300,00	9,07	801-3	RTS 19/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
5, :								
Součet : 0,03024				0,03024				
Díl: VN		Vedlejší náklady					20 000,00	
22	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
23	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady					7 000,00	
24	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem						1 044 527,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	6	Stavební úpravy VI. etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				8 215,52		
1	721170953R00	Opavy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 75 mm	kus	1,00000	902,00	902,00	800-721	RTS 19/ I
2	721176102R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40	m	1,00000	341,00	341,00	800-721	RTS 19/ I
3	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	3,00000	374,00	1 122,00	800-721	RTS 19/ I
4	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	89,10	89,10	800-721	RTS 19/ I
5	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	4,00000	19,80	79,20	800-721	RTS 19/ I
6	900 RT2	HZS, zednické výpomoci, demontáže instalací	h	16,00000	352,00	5 632,00		Vlastní
7	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3, : Součet : 0,00913	t	0,00913	5 500,00	50,22	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 425,65		
8	722172963R00	Opavy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfúzí včetně T-kusu, D 25 mm	kus	2,00000	946,00	1 892,00	800-721	RTS 19/ I
9	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	4,00000	341,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
10	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	4,00000	352,00	1 408,00	800-721	RTS 19/ I
11	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	4,00000	63,80	255,20	800-721	RTS 19/ I
12	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návlekovou trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm	m	4,00000	96,80	387,20	800-721	RTS 19/ I
13	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	2,00000	143,00	286,00	800-721	RTS 19/ I
14	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	231,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
15	722290226R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	8,00000	14,30	114,40	800-721	RTS 19/ I
16	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	8,00000	8,80	70,40	800-721	RTS 19/ I
17	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 8,9,10,11,12,15,16, : Součet : 0,03390	t	0,03390	5 500,00	186,45	800-721	RTS 19/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 026,10		
18	725017132R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 420 mm	ks	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
19	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní	kus	1,00000	1 210,00	1 210,00	800-721	RTS 19/ I
20	725810402 R00	Ventil rohový s přípoj. trubičkou G 1/2	ks	2,00000	176,00	352,00		Vlastní
21	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 18,19,20, : Součet : 0,01820	t	0,01820	5 500,00	100,10	800-721	RTS 19/ I
Celkem						17 667,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	6	Stavební úpravy VI. etapa
R:	03	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01		Elektroinstalace dodávka				3 702,60		
1	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	230,00000	0,22	50,60		Vlastní
2	341118288	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	12,43	745,80		Vlastní
3	345711701	krabice ACIDUR	ks	38,00000	64,90	2 466,20		Vlastní
4	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	5,00000	55,00	275,00		Vlastní
5	341000000	materiál podružný 5% z materiálu nosného	kpl	1,00000	165,00	165,00		Vlastní
Díl: M21-02		Elektroinstalace montáž				48 083,20		
6	460690031	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	230,00000	13,20	3 036,00		Vlastní
7	741112301	krabice ACIDUR	ks	38,00000	174,90	6 646,20		Vlastní
8	741370004	svítidlo zářivkové 2 zdroje v krytu	ks	38,00000	231,00	8 778,00		Vlastní
9	741374823	demontáž zářivkového svítidla	ks	38,00000	165,00	6 270,00		Vlastní
10	741810001	revize do 100 000,-Kč do montážních prací	ks	1,00000	2 200,00	2 200,00		Vlastní
11	741820102	měření intenzity osvětlení do 50 svítidel	ks	1,00000	6 050,00	6 050,00		Vlastní
12	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecně kg	kg	5,00000	55,00	275,00		Vlastní
13	HZS	příprava svítidel k dalšímu použití / umytí, ořetí prachu../	hod	14,00000	385,00	5 390,00		Vlastní
14	R	doprava materiálu 1% z dodávky	ks	1,00000	33,00	33,00		Vlastní
15	7411211	kabel CYKY 3Jx1,5- silový instalační kabel s měděným jádrem a PVC izolací 1kV	m	60,00000	22,00	1 320,00		Vlastní
16	HZS	práce nezahnuté v cenících 21_M a 46 -M	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
17	HZS	koordinace profesí	hod	5,00000	385,00	1 925,00		Vlastní
18	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro /zednické výpomocí/	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
Celkem						51 785,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	5 777,40					
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm	kus	1,00000	139,00	139,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		VZT : 1	1,00000					
2	310236251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	2,00000	208,00	416,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		VZT : 2	2,00000					
3	310237271RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 600 do 750 mm	kus	1,00000	808,00	808,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		VZT : 1	1,00000					
4	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,31500	4 910,00	1 546,65	801-4	RTS 19/ I
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,						
		0,9*0,75*0,25	0,16875					
		0,65*0,9*0,25	0,14625					
5	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120	t	0,06913	38 400,00	2 654,59	801-4	RTS 19/ I
		bez zazdění hlav, s napezáním nosníků na potřebný rozměr,						
		0,9*4*0,01115	0,04014					
		0,65*4*0,01115	0,02899					
6	346244381R00	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	0,37200	573,00	213,16	801-1	RTS 19/ I
		jakýmkoliv cihlami,						
		0,9*0,12*2	0,21600					
		0,65*0,12*2	0,15600					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	5 000,00					
7	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropích železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	801-4	RTS 19/ I
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),						
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	74 551,62					
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	10,76000	17,50	188,30	801-1	RTS 19/ I
		kteř se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		1,7*2,3*2	7,82000					
		1,2*2,45	2,94000					
9	611401111RT2	Omítka malých ploch na stropěch do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	130,00	390,00	801-4	RTS 19/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		ZTI : 2	2,00000					
		VZT : 1	1,00000					
10	611421211R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a klenb v množství opravované plochy	m2	57,42000	150,00	8 613,00	801-4	RTS 19/ I
		v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hrubých						
		7,25*6*1,2	57,42000					
11	611474410R00	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	57,42000	260,00	14 929,20	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
12	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	5,00000	107,00	535,00	801-4	RTS 19/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		ZTI : 4	4,00000					
		VZT : 1	1,00000					
13	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	247,00	247,00	801-4	RTS 19/ I
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		VZT : 1	1,00000					
14	612421311R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých	m2	79,61800	180,00	14 331,24	801-4	RTS 19/ I
		(7,25+6,6)*2*(1,9+2,5)/2	60,94000					
		1,7*2,1*2	7,14000					
		0,7*0,45*2	0,63000					
		0,7*1,2	0,84000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,8*0,45*2		0,72000				
		0,8*1,16		0,92800				
		(2,3*2+1,7)*0,25*2		3,15000				
		(3,4*2+1,7)*0,35*2		5,95000				
		1,7*2,1*2		7,14000				
		-1,7*2,3*2		-7,82000				
15	612474410R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka tenkovrstvá, vápenná, ruční zpracování, na monolitický beton	m2	79,61800	260,00	20 700,68	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
16	612474510R00	Omitky stěn ze suchých směsí Omitka jednovrstvá, vápenocementová, , na pálené cihly a tvarovky	m2	56,22000	260,00	14 617,20	801-1	RTS 19/ I
		kompletní souvrství						
		obklad : (0,9+3,8)*2,4		11,28000				
		(3,45+0,315+1,93+0,955+7,25+5,7+0,7*2+0,8*2)*2,1		47,46000				
		-1,2*2,1		-2,52000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				20 959,13		
17	631312611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20	m3	4,06464	3 370,00	13 697,84	801-1	RTS 19/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		Začátek provozního součtu						
		104,104b : 6,6*7,25		47,85000				
		1,7*0,35*2		1,19000				
		1,2*0,7		0,84000				
		1,16*0,8		0,92800				
		Mezisoučet		50,80800				
		Konec provozního součtu						
		50,808*0,08		4,06464				
18	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tlušťka mazaniny do 80 mm	m3	4,06464	244,00	991,77	801-1	RTS 19/ I
		spodní vrstvy mazaniny lať před vložením výztuže nebo pletiva pro tlušťku obou vrstev mazaniny						
19	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,18449	29 800,00	5 497,80	801-1	RTS 19/ I
		včetně distančních prvků						
		Začátek provozního součtu						
		104,104b : 6,6*7,25		47,85000				
		1,7*0,35*2		1,19000				
		1,2*0,7		0,84000				
		1,16*0,8		0,92800				
		Mezisoučet		50,80800				
		Konec provozního součtu						
		50,808*1,1*0,003301		0,18449				
20	632459111 R00	Příplatek za provedení kanálku v mazaninách pro plyn	m	3,27000	96,00	313,92		Vlastní
21	634601141 R00	Zaplnění kanálku pro plyn asfaltem	m	3,27000	140,00	457,80		Vlastní
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				42 599,72		
22	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	47,85000	56,90	2 722,67	800-3	RTS 19/ I
		6,6*7,25		47,85000				
23	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	24,16667	97,80	2 363,50	801-3	RTS 19/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		7,25*(2,1+3,6+4,3)/3		24,16667				
24	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,06464	1 940,00	7 885,40	801-3	RTS 19/ I
		Začátek provozního součtu						
		104,104b : 6,6*7,25		47,85000				
		1,7*0,35*2		1,19000				
		1,2*0,7		0,84000				
		1,16*0,8		0,92800				
		Mezisoučet		50,80800				
		Konec provozního součtu						
		50,808*0,08		4,06464				
25	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	50,80800	116,00	5 893,73	801-3	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár Začátek provozního součtu 104,104b : 6,6*7,25 1,7*0,35*2 1,2*0,7 1,16*0,8 Mezisoučet Konec provozního součtu 50,808 50,808			47,85000 1,19000 0,84000 0,92800 50,80800 50,80800			
26	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	104,00	208,00	801-3	RTS 19/ I
27	970031060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 mm ZTI : 0,75*2+0,3*2	m	2,10000	2 080,00	4 368,00	801-3	RTS 19/ I
28	971033341R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém, VZT : 1	kus	1,00000	101,00	101,00	801-3	RTS 19/ I
29	971033481R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, VZT : 1	kus	1,00000	780,00	780,00	801-3	RTS 19/ I
30	971033581R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém, VZT : 0,65*0,95*0,75	m3	0,46312	1 770,00	819,72	801-3	RTS 19/ I
31	972033361R00	Vybourání otvorů v klenbách z cihel plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	2,00000	194,00	388,00	801-3	RTS 19/ I
32	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm 0,9*5 0,65*7	m	9,05000	247,00	2 235,35	801-3	RTS 19/ I
33	978011121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 10 % 7,25*6,6*1,2	m2	57,42000	7,96	457,06	801-3	RTS 19/ I
34	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % (7,25+6,6)*2*(1,9+2,5)/2 1,7*2,1*2 0,7*0,45*2 0,7*1,2 0,8*0,45*2 0,8*1,16 (2,3*2+1,7)*0,25*2 (3,4*2+1,7)*0,35*2 1,7*2,1*2 -1,7*2,3*2	m2	79,61800	21,20	1 687,90	801-3	RTS 19/ I
35	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 56,22-50,808	m2	5,41200	69,00	373,43	801-3	RTS 19/ I
36	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, obklad : (0,9+3,8)*2,0 (3,45+0,315+1,93+0,955+7,25+5,7+0,7*2+0,8*2)*2,0 -1,2*2,0	m2	52,20000	79,60	4 155,12	801-3	RTS 19/ I
37	952901111 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	10,00000	82,90	829,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	952901114 R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	50,80800	95,10	4 831,84		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		104,104b : 6,6*7,25		47,85000				
		1,7*0,35*2		1,19000				
		1,2*0,7		0,84000				
		1,16*0,8		0,92800				
		Mezisoučet		50,80800				
		Konec provozního součtu						
		50,808		50,80800				
39	900 RT2	HZS, Výpomoc pro instalace,rýhy,prostupy, demontáže stávajících instalací	h	10,00000	250,00	2 500,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 195,98		
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	15,54066	270,00	4 195,98	801-4	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,21,22,23,28,29,30,37,38, : Součet: : 15,54066		15,54066				
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				38 677,05		
41	771575014 RAH	Dlažba do tmele 30 x 30 cm, do tmele flexibilního, dlažba ve specifikaci	m2	50,80800	483,00	24 540,26		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		104,104b : 6,6*7,25		47,85000				
		1,7*0,35*2		1,19000				
		1,2*0,7		0,84000				
		1,16*0,8		0,92800				
		Mezisoučet		50,80800				
		Konec provozního součtu						
		50,808		50,80800				
42	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	m2	53,34840	241,50	12 883,64	SPCM	RTS 19/ I
		50,808*1,05		53,34840				
43	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	t	1,19348	1 050,00	1 253,15	800-771	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 41,42, : Součet: : 1,19348		1,19348				
Díl: 781		Obklady keramické				48 947,92		
44	781415014RAA	Obklad vnitřní porovinový Obklad porovinový do tmele flexibilního 20 x 15 cm, D+M včetně listů a silikonování	m2	56,22000	855,75	48 110,27	AP-PSV	Vlastní
		dodávka a montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových, včetně spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.						
		obklad : (0,9+3,8)*2,4		11,28000				
		(3,45+0,315+1,93+0,955+7,25+5,7+0,7*2+0,8*2)*2,1		47,46000				
		-1,2*2,1		-2,52000				
45	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	0,79776	1 050,00	837,65	800-771	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 44, : Součet: : 0,79776		0,79776				
Díl: 784		Malby				8 085,24		
46	784402802R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech přes 3,8 m do 5 m	m2	137,03800	15,00	2 055,57	800-784	RTS 19/ I
47	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	137,03800	44,00	6 029,67	AP-PSV	RTS 19/ I
		57,42+79,618		137,03800				
Díl: 786		Čalounické úpravy				7 184,98		
48	786612 R	Rolety zatemňující textilní D+M, ruční ovládání	m2	9,86000	728,70	7 184,98		Vlastní
		1,7*2,9*2		9,86000				
Díl: M39		Montáže zdravotnických a laboratorních zařízení				1 223 000,00		
49	39-01	Vybavení laboratoře č. 104 - stůl přípravný 1700x550/900 mm	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
50	39-02	Vybavení laboratoře č. 104 - skříň bezpečnostní dvoudveřová	kpl	1,00000	108 000,00	108 000,00		Vlastní
51	39-03	Vybavení laboratoře č. 104 - stůl pracovní 1800x750/750 mm	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní
52	39-04	Vybavení laboratoře č. 104 - skříň laboratorní	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
53	39-05	Vybavení laboratoře č. 104 - stůl váhový 1200x600/750 mm	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
54	39-06	Vybavení laboratoře č. 104 - stůl laboratorní oboustranný 5110x1500/900 mm	kpl	1,00000	240 000,00	240 000,00		Vlastní
55	39-07	Vybavení laboratoře č. 104 - stůl laboratorní pracovní 2710x900/900 mm	kpl	1,00000	44 000,00	44 000,00		Vlastní
56	39-08	Vybavení laboratoře č. 104 - skříň bezpečnostní jednodveřová	kpl	1,00000	58 000,00	58 000,00		Vlastní
57	39-09	Vybavení laboratoře č. 104 - digestoř M 1200(3ks) celkový rozměr 1200/900/2250 mm	kpl	1,00000	418 000,00	418 000,00		Vlastní
58	39-10	Myčka laboratorního nádobí	kpl	1,00000	280 000,00	280 000,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				30 691,98		
59	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,66150	213,00	5 252,90	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : Součet: : 24,66150						
60	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	468,56855	9,27	4 343,63	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : Součet: : 468,56855						
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	24,66150	205,00	5 055,61	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : Součet: : 24,66150						
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	147,96902	58,40	8 641,39	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : Součet: : 147,96902						
63	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	24,66150	300,00	7 398,45	801-3	RTS 19/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36, : Součet: : 24,66150						
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
64	005121 R	Zařízení staveniště	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/ I
65	1005T	Kompletační činnost (IČD)	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				7 000,00		
66	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS 19/ I
Celkem						1 536 671,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	4 225,10					
1	713571111R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 50 mm	kus	2,00000	1 034,00	2 068,00	800-713	RTS 19/ I
2	713571113R00	Požární ochranná manžeta EI 90, D 75 mm	kus	2,00000	1 078,00	2 156,00	800-713	RTS 19/ I
3	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2, : Součet : 0,00020	t	0,00020	5 500,00	1,10	800-713	RTS 19/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	14 809,19					
4	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	20,00000	374,00	7 480,00	800-721	RTS 19/ I
5	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	2,00000	451,00	902,00	800-721	RTS 19/ I
6	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo připojovacího,	m	4,00000	19,80	79,20	800-721	RTS 19/ I
7	721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	286,00	858,00	800-721	RTS 19/ I
8	721194103R00	Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	3,00000	71,50	214,50	800-721	RTS 19/ I
9	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	6,00000	89,10	534,60	800-721	RTS 19/ I
10	721273160RT1	Ventilační hlavice D 32, 40, 50 mm , přívzdušňovací ventil s adaptérem D 32/50 mm, mat. PP, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	682,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
11	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	25,00000	19,80	495,00	800-721	RTS 19/ I
12	900 RT2	HZS, zednické výpomoci	h	8,00000	352,00	2 816,00		Vlastní
13	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,7,10, : Součet : 0,01198	t	0,01198	5 500,00	65,89	800-721	RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod	29 240,15					
14	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	21,00000	17,60	369,60	800-721	RTS 19/ I
15	722172967R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 63 mm	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00	800-721	RTS 19/ I
16	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	341,00	3 069,00	800-721	RTS 19/ I
17	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	12,00000	385,00	4 620,00	800-721	RTS 19/ I
18	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	429,00	3 861,00	800-721	RTS 19/ I
19	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	396,00	2 376,00	800-721	RTS 19/ I
20	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	9,00000	63,80	574,20	800-721	RTS 19/ I
21	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	12,00000	70,40	844,80	800-721	RTS 19/ I
22	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	9,00000	78,10	702,90	800-721	RTS 19/ I
23	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	6,00000	103,40	620,40	800-721	RTS 19/ I
24	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15	kus	6,00000	143,00	858,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	722190402R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 20	kus	2,00000	165,00	330,00	800-721	RTS 19/ I
26	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	231,00	462,00	800-721	RTS 19/ I
27	722237122R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	3,00000	418,00	1 254,00	800-721	RTS 19/ I
28	722237132R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	1,00000	495,00	495,00	800-721	RTS 19/ I
29	722237133R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	2,00000	583,00	1 166,00	800-721	RTS 19/ I
30	722290226R00	Díličky tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50	m	36,00000	14,30	514,80	800-721	RTS 19/ I
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	36,00000	8,80	316,80	800-721	RTS 19/ I
32	734421160R00	Tlakovoměry včetně dodávky materiálu deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 364,00	1 364,00	800-731	RTS 19/ I
33	732331512 R	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expanzomat, DD8/10 + příslušenství	soubor	1,00000	3 102,00	3 102,00		Vlastní
34	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 15,16,17,18,19,20,21,22,23,27,28,29,30,31,32,33, : Součet : 0,19539	t	0,19539	5 500,00	1 074,65	800-721	RTS 19/ I
					0,19539			
Díl: 723		Vnitřní plynovod				38 772,91		
35	723120202R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 15 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	12,00000	286,00	3 432,00	800-721	RTS 19/ I
36	723120203R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 20 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	8,00000	341,00	2 728,00	800-721	RTS 19/ I
37	723120204R00	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných DN 25 bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,	m	10,00000	484,00	4 840,00	800-721	RTS 19/ I
38	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových do DN 25	m	12,00000	38,50	462,00	800-721	RTS 19/ I
39	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38 mm, s 2,6 mm	m	1,00000	616,00	616,00	800-721	RTS 19/ I
40	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 44,5 mm, s 2,6 mm	m	2,00000	682,00	1 364,00	800-721	RTS 19/ I
41	723190251R00	Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a upevnění plynových výpustek nástěnka na DN 15 plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	kus	4,00000	275,00	1 100,00	800-721	RTS 19/ I
42	723191112R00	Připojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice připojovací flexibilní hadice pro plynové spotřebiče, DN 15, délka 1000 mm plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,	soubor	4,00000	1 320,00	5 280,00	800-721	RTS 19/ I
43	723190901R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce uzavření nebo otevření plynového potrubí při opravách	kus	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
44	723190907R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	30,00000	12,10	363,00	800-721	RTS 19/ I
45	723190909R00	Opravy plynovodního potrubí doplňkové práce neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí	kus	1,00000	2 750,00	2 750,00	800-721	RTS 19/ I
46	723190917R00	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 50	kus	1,00000	1 540,00	1 540,00	800-721	RTS 19/ I
47	723237213R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 15, PN 5, mosaz	kus	4,00000	385,00	1 540,00	800-721	RTS 19/ I
48	723237214R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz	kus	1,00000	451,00	451,00	800-721	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	02	Zdravotní instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	723237215R00	Armatury závitové se dvěma závitů včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz	kus	2,00000	517,00	1 034,00	800-721	RTS 19/ I
50	723	protipožární ucpávky chrániček	ks	4,00000	638,00	2 552,00		Vlastní
51	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize plynu	h	8,00000	495,00	3 960,00		Vlastní
52	900 RT2	HZS, zednické výpomoce	h	8,00000	286,00	2 288,00		Vlastní
53	998723103R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 35,36,37,38,39,40,41,42,46,47,48,49, : Součet : 0,32162	t	0,32162	5 500,00	1 768,91	800-721	RTS 19/ I
					0,32162			
Díl: 725		Zařizovací předměty				25 352,69		
54	725334301RT1	Výlevky diturvitové nálevka se sifonem	kus	1,00000	5 610,00	5 610,00	800-721	RTS 19/ I
55	725534224R00	Elektrické ohřivače ohřivač vody elektrický zásobníkový tlakový, závěsný svislý, objem 100 l, příkon 2,0 kW, IP 45	soubor	1,00000	6 446,00	6 446,00	800-721	RTS 19/ I
56	725530151R00	Elektrické ohřivače doplňky ventil pojistný DN 20	kus	1,00000	561,00	561,00	800-721	RTS 19/ I
57	725530823R00	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l	soubor	1,00000	495,00	495,00	800-721	RTS 19/ I
58	725706811R00	Demontáž kameninových dřezů a výlevek jednoduchých	soubor	2,00000	352,00	704,00	800-721	RTS 19/ I
59	725869218R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty U-sifonu,	kus	2,00000	85,80	171,60	800-721	RTS 19/ I
60	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm	kus	5,00000	319,00	1 595,00	800-721	RTS 19/ I
61	72581	Šikmý přístrojový ventil se zpětným ventilem a hadicovým nátrubkem DN 15	ks	6,00000	1 232,00	7 392,00		Vlastní
62	28654741 R	Kondenzátní sifon podomítkový HL 138 DN 32	kus	2,00000	979,00	1 958,00		Vlastní
63	998725103R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 54,55,56,59,60,62, : Součet : 0,07638	t	0,07638	5 500,00	420,09	800-721	RTS 19/ I
					0,07638			
Díl: 783		Nátěry				10 560,00		
64	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	30,00000	352,00	10 560,00	800-783	RTS 19/ I
Celkem						122 960,04		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	03	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 731		Kotelny				5 269,00		
1	731391815R00	Vypouštění vody z kotlů do kanalizace samospádem, o výhřevné ploše kotlů přes 50 do 100 m2	kus	1,00000	935,00	935,00	800-731	RTS 19/ I
2	731191945 R00	Napuštění vody do otopného systému	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
3	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	8,00000	286,00	2 288,00	Prav.M	RTS 19/ I
4	904 R01	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, seřízení regulačních ventilů	h	2,00000	363,00	726,00		Vlastní
Díl: 734		Armatury				122,32		
5	734211112R00	Ventily odvzdušňovací závítové včetně dodávky materiálu odvzdušňovací ruční ventil , DN 8, PN 6, mosaz	kus	2,00000	60,50	121,00	800-731	RTS 19/ I
6	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,00024	5 500,00	1,32	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		5, :						
		Součet: : 0,00024						
		0,00024						
Díl: 735		Otopná tělesa				4 860,53		
7	735117110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková odpojení a připojení těles po nátěru	m2	7,65000	31,90	244,04	800-731	RTS 19/ I
		0,255*30						
		7,65000						
8	735118110R00	Otopná tělesa litinová článková Doplnkové práce pro otopná tělesa litinová článková tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	7,65000	57,20	437,58	800-731	RTS 19/ I
9	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková Montáž těles otopných litinových článkových montáž těles otopných litinových článkových bez rozlišení	m2	7,65000	418,00	3 197,70	800-731	RTS 19/ I
10	735111810R00	Demontáž radiátorů litinových článkových	m2	7,65000	38,50	294,53	800-731	RTS 19/ I
11	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,12485	5 500,00	686,68	800-731	RTS 19/ I
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		9, :						
		Součet: : 0,12485						
		0,12485						
Díl: 783		Nátěry				3 501,41		
12	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	0,32000	253,00	80,96	800-783	RTS 19/ I
		0,01*32,0						
		0,32000						
13	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	7,65000	385,00	2 945,25	800-783	RTS 19/ I
14	783424340R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	12,00000	39,60	475,20	800-783	RTS 19/ I
		na vzduchu schnoucí						
Celkem						13 753,26		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21-01a		Elektroinstalace materiál				33 618,66		
1	236148112	závěs pro svítidla	ks	3,00000	435,60	1 306,80		Vlastní
2	314324118	upevňovací bod hmoždinkou PVC	ks	120,00000	0,22	26,40		Vlastní
3	341581056	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,2Ox1,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/	m	15,00000	9,79	146,85		Vlastní
4	341581058	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 3x1,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/	m	48,00000	12,43	596,64		Vlastní
5	341581061	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 3x2,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/	m	316,00000	20,38	6 440,08		Vlastní
6	341581074	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 5x1,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/	m	145,00000	20,24	2 934,80		Vlastní
7	341581076	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 5x2,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/	m	150,00000	32,89	4 933,50		Vlastní
8	344136143	jistič B 10/1	ks	2,00000	108,90	217,80		Vlastní
9	344136145	jistič B 16/1	ks	4,00000	108,90	435,60		Vlastní
10	344136178	jistič C 4/1	ks	3,00000	137,50	412,50		Vlastní
11	344136204	proudový chránič 2 pólový 25A/2/003, sreziduálním proudem max 30 mA	ks	4,00000	1 078,00	4 312,00		Vlastní
12	344136216	jistič B 16/3	ks	2,00000	435,60	871,20		Vlastní
13	344136221	proudový chránič 4 pólový 32A/4/003, sreziduálním proudem max 30 mA	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00		Vlastní
14	345112108	kabelové oko Cu do 2,5	ks	68,00000	4,40	299,20		Vlastní
15	345212125	vodič CYA 4 žž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	30,00000	9,90	297,00		Vlastní
16	345218901	držák elektroinstalační trubky do ø29	ks	6,00000	5,50	33,00		Vlastní
17	345218937	plastová elektroinstalační trubka pevná ø23	m	2,00000	13,20	26,40		Vlastní
18	345218939	plastová elektroinstalační trubka pevná ø29	m	1,00000	16,50	16,50		Vlastní
19	345218971	plastová elektroinstalační trubka ohebná do betonové podlahy ø23	m	45,00000	7,15	321,75		Vlastní
20	345218972	plastová elektroinstalační trubka ohebná do betonové podlahy ø29	m	30,00000	12,10	363,00		Vlastní
21	345355104	rámeček jednonásobný	ks	2,00000	20,90	41,80		Vlastní
22	345355112	kryt spínače	ks	2,00000	31,90	63,80		Vlastní
23	345355151	spínač ř.5 IP20	ks	2,00000	112,20	224,40		Vlastní
24	345711209	krabice přístrojová KP 67/2	ks	9,00000	7,48	67,32		Vlastní
25	345711212	krabice rozvodná KU 68-1902	ks	12,00000	11,00	132,00		Vlastní
26	345711218	krabice rozvodná svíčkem a svorkovnicí KU 68/1903	ks	6,00000	41,80	250,80		Vlastní
27	347258126	zářivková trubice TL-D58W/830	ks	6,00000	60,50	363,00		Vlastní
28	348531831	zářivkové svítidlo průmyslové 2x58W IP65, stejný typ jako stávající	ks	3,00000	742,50	2 227,50		Vlastní
29	354411618	svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	3,00000	44,00	132,00		Vlastní
30	358111232	zásuvka jednonásobná pod omítku bílá, 16A/250V IP44	ks	7,00000	169,40	1 185,80		Vlastní
31	721218223	tmel pro utěsnění prostupů komplet	ks	1,00000	330,00	330,00		Vlastní
32	zákonč7/2005	recyklační poplatek - za světelný zdroj	ks	6,00000	2,75	16,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	211126000	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
34	341000000	podružný montážní materiál 5% z nosného	ks	1,00000	1 595,00	1 595,00		Vlastní
35	345126000	ostatní materiál pro kompletaci rozvaděče	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
36	zákonč7/2005	recyklační poplatek - za svítidlo	ks	3,00000	9,24	27,72		Vlastní
Díl: M21-01b		Elektroinstalace montáž				65 588,60		
37	460690031	upevňovací bod hmoždinek PVC	ks	120,00000	13,20	1 584,00		Vlastní
38	741110001	plastová elektroinstalační trubka pevná ø23	m	2,00000	27,50	55,00		Vlastní
39	741110002	plastová elektroinstalační trubka pevná ø29	m	1,00000	27,50	27,50		Vlastní
40	741110041	plastová elektroinstalační trubka ohebná do betonové podlahy ø23	m	45,00000	22,00	990,00		Vlastní
41	741110042	plastová elektroinstalační trubka ohebná do betonové podlahy ø29	m	30,00000	22,00	660,00		Vlastní
42	741112001	krabice rozvodná svíčkem a svorkovnicí KU 68/1903	ks	6,00000	97,90	587,40		Vlastní
43	741112061	krabice přístrojová KP 67/2	ks	9,00000	52,25	470,25		Vlastní
44	741112101	krabice rozvodná KU 68-1902	ks	12,00000	52,25	627,00		Vlastní
45	741112301	svorka pro vyrovnání potenciálu	ks	3,00000	44,00	132,00		Vlastní
46	741120301	vodič CYA 4 zž pevně - PVC izolovaný jednožilový vodič pro vnitřní vedení	m	30,00000	13,20	396,00		Vlastní
47	741122011	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,2Ox1,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ uložení pod omítkou	m	15,00000	22,00	330,00		Vlastní
48	741122015	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ uložení pod omítkou	m	48,00000	22,00	1 056,00		Vlastní
49	741122016	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 3x2,5mm2 -odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ uložení pod omítkou	m	271,00000	22,00	5 962,00		Vlastní
50	741122031	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 5x2,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ - uložení pod omítkou	m	118,00000	22,00	2 596,00		Vlastní
51	741122122	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 3x2,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ uložení v trubce	m	45,00000	22,00	990,00		Vlastní
52	741122142	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC,J 5x2,5mm2odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ - uložení v trubce	m	32,00000	22,00	704,00		Vlastní
53	741122145	ukončení celoplastových kabelů do 5x2,5	ks	14,00000	27,50	385,00		Vlastní
54	741132101	ukončení celoplastových kabelů do 2x1,5	ks	2,00000	16,50	33,00		Vlastní
55	741132103	ukončení celoplastových kabelů do 3x2,5	ks	46,00000	16,50	759,00		Vlastní
56	741310231	spínač ř.5 IP20	ks	2,00000	66,00	132,00		Vlastní
57	741313041	zásuvka jednonásobná pod omítkou bílá, 16A/250V IP44	ks	7,00000	75,35	527,45		Vlastní
58	741320103	jistič B 16/1	ks	4,00000	55,00	220,00		Vlastní
59	741320163	jistič B 16/3	ks	2,00000	110,00	220,00		Vlastní
60	741321001	proudový chránič 2 pólový 25A/2/003, sreziduálním proudem max 30 mA	ks	4,00000	110,00	440,00		Vlastní
61	741321032	proudový chránič 4 pólový 32A/4/003, sreziduálním proudem max 30 mA	ks	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
62	741371141	zářivkové svítidlo průmyslové 2x58W IP65, stejný typ jako stávající	ks	3,00000	231,00	693,00		Vlastní
63	741810001	výchozí revize do 100 000,-Kč montáž prací	ks	1,00000	3 850,00	3 850,00		Vlastní
64	741820102	měření intenzity osvětlení 1ks=50svítidel	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	04	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	741910502	ocelová nosná konstrukce všeobecně	kg	10,00000	55,00	550,00		Vlastní
66	HZS	montáž ostatního materiálu pro kompletaci rozvaděče	hod	2,00000	385,00	770,00		Vlastní
67	741122031	kabel silový Cu,PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, J 5x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle, ČSN EN 60332-1 /CYKY/ uložení pod omítkou	m	145,00000	22,00	3 190,00		Vlastní
68	741320103	jistič B 10/1	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní
69	741320103	jistič C 4/1	ks	3,00000	55,00	165,00		Vlastní
70	HZS	tmel pro utěsnění prostupů komplet	hod	3,00000	385,00	1 155,00		Vlastní
71	HZS	závěs pro svítidla, včetně vyrovnaní svítidel	hod	3,00000	385,00	1 155,00		Vlastní
72	HZS	demontáž stávajícího zařízení k opětovnému použití	hod	12,00000	385,00	4 620,00		Vlastní
73	HZS	montáž demontovaného zařízení	hod	24,00000	385,00	9 240,00		Vlastní
74	HZS	práce nezahnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
75	HZS	zakreslení skutečného stavu	hod	4,00000	550,00	2 200,00		Vlastní
76	HZS	držák elektroinstalační trubky do ø29 - 6ks	hod	0,20000	385,00	77,00		Vlastní
77	HZS	koordinace profesí	hod	8,00000	385,00	3 080,00		Vlastní
78	HZS	podíl prací jiných profesí než elektro, zednické výpomoc	hod	17,00000	385,00	6 545,00		Vlastní
Celkem						99 207,26		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22-01		Slaboproud - materiál				4 274,60		
1	1	Kryt zásuvky datové	ks	5,00000	93,50	467,50		Vlastní
		Kryt zásuvky datové						
2	10	Spojovací materiál a drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
		Spojovací materiál a drobný spotřební materiál						
3	2	Maska nosná 2 x RJ 45	ks	4,00000	28,60	114,40		Vlastní
		Maska nosná 2 x RJ 45						
4	3	Maska nosná 1x RJ 45	ks	1,00000	28,60	28,60		Vlastní
		Maska nosná 1x RJ 45						
5	4	Krabice elektroinstalační na omítku	ks	5,00000	52,80	264,00		Vlastní
		Krabice elektroinstalační na omítku						
6	5	Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI	ks	1,00000	81,40	81,40		Vlastní
		Konektor RJ45 - ukončení kabelu pro WIFI						
7	6	Keystone RJ45 - datové zásuvky	ks	9,00000	44,00	396,00		Vlastní
		Keystone RJ45 - datové zásuvky						
8	7	Lišta vkládací 40x20mm	m	5,00000	69,30	346,50		Vlastní
		Lišta vkládací 40x20mm						
9	8	Vrapovaná trubka d-16mm	m	8,00000	46,20	369,60		Vlastní
		Vrapovaná trubka d-16mm						
10	9	Vrapovaná trubka d-20mm	m	11,00000	50,60	556,60		Vlastní
		Vrapovaná trubka d-20mm						
Díl: M22-02		Slaboproud - montáž				14 946,80		
11	11	Průraz zdívem	ks	3,00000	181,50	544,50		Vlastní
		Průraz zdívem						
12	13	Zatažení vrapovaných trubek do trasy	m	19,00000	33,00	627,00		Vlastní
		Zatažení vrapovaných trubek do trasy						
13	14	Zatažení strukturované kabeláže	m	145,00000	22,00	3 190,00		Vlastní
		Zatažení strukturované kabeláže						
14	15	Demontáž strukturované kabeláže	m	155,00000	16,50	2 557,50		Vlastní
		Demontáž strukturované kabeláže						
15	17	Demontáž zásuvka datová	ks	5,00000	55,00	275,00		Vlastní
		Demontáž zásuvka datová						
16	18	Ukončení kabelů cat.5E	ks	10,00000	71,50	715,00		Vlastní
		Ukončení kabelů cat.5E						
17	20	Demontáž stávajících lišt	kpl	11,00000	55,00	605,00		Vlastní
		Demontáž stávajících lišt						
18	22	Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol	ks	13,00000	55,00	715,00		Vlastní
		Měření metalické kabeláže (cat.5), měř. protokol						
19	12	Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)	m	19,00000	79,20	1 504,80		Vlastní
		Zasekání kabeláže pod omítku (bez stavebního začištění)						
20	16	Instalace zásuvka datová (krabice, keystone, maska, rámeček)	ks	5,00000	145,20	726,00		Vlastní
		Instalace zásuvka datová (krabice, keystone, maska, rámeček)						
21	19	Instalace lišt	m	5,00000	33,00	165,00		Vlastní
		Instalace lišt						
22	23	Popsání zásuvek	kpl	1,00000	22,00	22,00		Vlastní
		Popsání zásuvek						
23	24	Drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	550,00	550,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	05	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Drobný spotřební materiál						
24	21	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00		Vlastní
		Dokumentace skutečného stavu						
Celkem						19 221,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				44 887,50		
1	240711110	Montáž regulační klapky	ks	1,00000	84,00	84,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		1		1,00000				
2	240711118	Montáž regulační klapky	ks	3,00000	126,00	378,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		3		3,00000				
3	240711313	Montáž regulační klapky	ks	1,00000	399,00	399,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		1		1,00000				
4	240712321	Montáž regulační klapky	ks	1,00000	105,00	105,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		1		1,00000				
5	240731221	Montáž stěnové mřížky	ks	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		1		1,00000				
6	240821115	Montáž čtyřhranného potrubí	m2	20,00000	126,00	2 520,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		20		20,00000				
7	240841111	Montáž Spiro potrubí pr. 80	m	2,00000	84,00	168,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		2		2,00000				
8	240841119	Montáž Spiro potrubí pr. 250	m	2,00000	147,00	294,00		Vlastní
		Umístění v 1.NP (púdorys 1.NP) :						
		2		2,00000				
9	Pol__17	Demontáž čtyřhranného potrubí sk.I do obvodu 1050 mm, 100% tvarovek	m2	2,00000	105,00	210,00		Vlastní
10	Pol__19	Montážní a spojovací materiál	kg	40,00000	42,00	1 680,00		Vlastní
11	Pol__20	Doprava	kpl.	1,00000	3 465,00	3 465,00		Vlastní
12	Pol__21	Komplexní zkouška, zaregulování	hod	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
13	Pol__22	Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN	hod	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
14	Pol__23	Dokumentace skutečného provedení	hod	8,00000	420,00	3 360,00		Vlastní
15	Pol__24	Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy	hod	4,00000	420,00	1 680,00		Vlastní
16	Pol__2	Regulační klapka pr. 80, ruční ovládání	ks	1,00000	567,00	567,00		Vlastní
		Regulační klapka do kruhového potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace 0 –100% při úhlu otočení 0 – 90° :						
		1		1,00000				
17	Pol__2	Stěnová mřížka 800x500, vzdálenost lamel 20, svislé lamely, RAL	ks	1,00000	1 680,00	1 680,00		Vlastní
		Stěnová mřížka z hliníkových profilů spovrchovou úpravou přírodní elox. Upevňovací zámky zocelového pozinkovaného plechu. Vč. upevňovacího rámečku. RAL dle architekta. :						
		1		1,00000				
18	Pol__2	Regulační klapka 160x160, ruční ovládání	ks	1,00000	892,50	892,50		Vlastní
		Regulační klapka do čtyřhranného potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace 0 –100% při úhlu otočení 0 – 90° :						
		1		1,00000				
19	Pol__2	Regulační klapka pr. 250, ruční ovládání	ks	3,00000	724,50	2 173,50		Vlastní
		Regulační klapka do kruhového potrubí. Páku klapky je možno aretovat stavěcím šroubem v libovolné poloze • regulace 0 –100% při úhlu otočení 0 – 90° :						
		3		3,00000				
20	Pol__11	Potrubí Spiro pr. 80, 20% tvarovek	m	2,00000	157,50	315,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21/2018	Plzeň, stavební úpravy Veleslavínova 42
O:	7	Stavební úpravy VII, etapa
R:	06	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__13	Potrubí Spiro pr. 250, 20% tvarovek	m	2,00000	409,50	819,00		Vlastní
22	Pol__15	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1050, 30% tvarovek	m2	20,00000	451,50	9 030,00		Vlastní
23	Pol__18	Nátěr potrubí, 2x základ, 2x vrchní, RAL dle architekta	m2	25,00000	294,00	7 350,00		Vlastní
24	Pol__2	Regulační klapka 500x800, ovládání servopohonem vč. jeho dodávky 230V	ks	1,00000	5 659,50	5 659,50		Vlastní
		Regulační klapka do čtyřhranného potrubí složená z rámu klapky, listů, ozubených kol a ovládání. Rám klapky z ohýbaných plechových profilů, spojených šrouby. Listy lisované z plechu a nasazené na čtyřhranné čepy převodových kol s čelním ozubením. Listy kl :						
		1		1,00000				
Celkem						44 887,50		

Časový harmonogram akce: „Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC - další etapy“

Činnosti	2019											
	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.				
Předání staveniště do 5 dnů od účinnosti smlouvy												
I. etapa												
2. NP katedra chemie												
Bourací práce												
Profese												
Povrchy a kompletace												
Kompletace												
3. NP podkroví												
Podkroví												
II. etapa												
3. NP akustické podhledy a obklady - DFPE, SO, ČŽV												
Stropy 3. NP												
Strop - bourací práce												
Strop - sanace												
Krov												
Krov - bourací práce												
Krov - sanace												
Krov												
III. etapa												
Bourací práce												
Atrium východ 114												
Atrium západ 111												
1. PP												
Atrium východ 114												
Atrium západ 111												
Atria												
Atrium východ 114												
Atrium západ 111												
Podkroví												
IV. etapa												
Bourací práce												
1. PP - 011, 011a, 011b, 012												
1. NP - 103, 115, 108 chodby												
1. NP - úprava vstupu												
Repase												
1. PP - 011, 011a, 011b, 012												
1. NP - 103, 115, 108 chodby suterénu												
1. NP - úprava vstupu												
Dvůr												
Kompletace												
V. etapa												
1. NP katedra chemie												
Bourací práce												
Profese												
Povrchy a kompletace												
Kompletace												
Podkroví												
VI. etapa												
3. NP akustické podhledy - učebny KHI, KČJ a KRF												
VII. etapa												
Laboratoř NTC m.č. 104 a 104a												
Kompletace												
Ukončení montážních prací												
Individuální zkoušky technologie												
Komplexní zkoušky technologie												
Úklid												
Dokončení plnění do 19. 12. 2019												

**„Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42,
Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC - další etapy“**

termín	částka bez DPH	částka včetně DPH
květen 2019	5 100 000,00 Kč	6 171 000 Kč
červen 2019	5 250 000,00 Kč	6 352 500 Kč
červenec 2019	5 300 000,00 Kč	6 413 000 Kč
srpen 2019	5 250 000,00 Kč	6 352 500 Kč
září 2019	5 250 000,00 Kč	6 352 500 Kč
říjen 2019	5 250 000,00 Kč	6 352 500 Kč
listopad 2019	5 250 000,00 Kč	6 352 500 Kč
prosinec 2019	5 348 633,00 Kč	6 471 846 Kč
Celkem	41 998 633,00 Kč	50 818 346 Kč

V Plzni dne 11. 4. 2019

XXXX

Rejstřík poddodavatelů

k veřejné zakázce

Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC – další etapy

Identifikace účastníka zadávacího řízení:

jméno / obchodní firma: BIS, a.s.

adresa místa podnikání / sídla: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň

IČO: 405 26 151

1. Rejstřík poddodavatelů

V rámci realizace veřejné zakázky hodlá účastník zadávacího řízení plnit prostřednictvím níže uvedených poddodavatelů níže uvedené části veřejné zakázky. Účastník zadávacího řízení je povinen ve formuláři uvést veškeré plnění, jehož realizaci hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů. Účastník zadávacího řízení je povinen jednotlivé plnění označit pořadovým číslem, specifikovat s dostatečnou určitostí, o jaké plnění se jedná, a dostatečně určitě identifikovat poddodavatele dle požadavků uvedených v tabulce níže.

Účastník zadávacího řízení tento doklad předkládá pouze v případě, že hodlá světit některé části plnění poddodavateli.

Poř. č.	Specifikace plnění	Identifikace poddodavatele (obchodní firma / název, místo podnikání / sídlo, IČO, telefonní / faxové a emailové spojení)
1.	- Elektroinstalace silnoprůdů a slaboprůdů	EMO Elektrik, s.r.o. se sídlem: Krátká 1137/5, 301 00 Plzeň IČO: 252 36 113 DIČ: CZ25236113 tel.: xxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxxx
2.	- Zdravotní instalace - Vytápění	WINTH 3000 s.r.o. se sídlem: Antonína Uxy čp. 993, 337 01 Rokycany, okres: Rokycany IČO: 263 41 280 DIČ: CZ26341280 tel.: xxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxxx
3.	- Vzduchotechnika	KLIMEX-N vzduchotechnika, s.r.o. se sídlem: Na Vinici 549, 335 01 Nepomuk 1 IČO: 263 58 344 DIČ: CZ26358344 tel.: xxxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxx

4.	- Laboratorní zařízení	MERCI, s.r.o. se sídlem: Hvězdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno IČO: 469 66 447 DIČ: CZ46966447 tel.: xxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxxx
5.	- Střecha, krov	PE-STAV Plzeň, s.r.o. se sídlem: Zábělská 62, 312 00 Plzeň IČO: 264 53 835 DIČ: CZ26453835 tel.: xxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxxx
6.	- Zastřešení atrií	KOMA FACADE s.r.o. se sídlem: Košanova 19, 612 00 Brno IČO: 499 69 234 DIČ: CZ49969234 tel.: xxx, e-mail: xxxxxx
7.	- Ocelová konstrukce zastřešení atrií	AIRON spol. s r.o. se sídlem: čp. 132, 330 33 Úlice IČO: 611 73 118 DIČ: CZ61173118 tel.: xxx, fax.: xxxx e-mail: xxxxxx

V Plzni dne 11. 4. 2019

.....
BIS, a.s.

XXXX

REGISTRACE AKCE

Identifikační údaje			
Poskytovatel	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy	Identifikační číslo	133D21Z001904
Adresa	Karmelitská 529/7, 11812 Praha 1	Identifikační číslo EIS	
		Typ financování	Ex ante
Program	13321 - Rozvoj a obnova materiálně technické základny veřejných vysokých škol		
Název akce (projektu)	ZU - Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC - další etapy		
Účastník	Západočeská univerzita v Plzni	IČ nebo RČ	49777513
Osoba oprávněná		Ulice	Univerzitní 2732/8
Telefon		Obec	Plzeň
E-mail		PSČ	301 00
		Místo realizace	Plzeň
		Alokace v území (LAU)	CZ0323 Plzeň - město

Dotace	50 820 000,00Kč
---------------	------------------------

Souhrn financování				Údaje v Kč
Rok	Účast státního rozpočtu/dotace (max) ¹	Vlastní zdroje (min) ¹	CELKEM	
2018	0,00	345 850,00	345 850,00	
2019	50 820 000,00	10 385 500,00	61 205 500,00	
Celkem	50 820 000,00	10 731 350,00	61 551 350,00	

¹ Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto fidejliho dokumentu.

Kód	Termíny akce (projektu)	Ukončení	Závaznost
2018	Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem	31.12.2019	max
2041	Financování akce	31.12.2019	max
2042	Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu)	30.06.2020	max

Cíl akce (projektu)
Cíl nebyl stanoven

Kód	Indikátory akce (projektu)	Měrná jednotka	Výchozí hodnota	Cílová hodnota	Datum dosažení
	Indikátory nebyly stanoveny.				

Kód	Parametry akce (projektu)	Měrná jednotka	Hodnota	Závaznost	Minimální hodnota ²	Maximální hodnota ²
2	plocha užitková - technická obnova	m2	1 368,90	min	0,00	0,00

² V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Financování akce (projektu) v letech										údaje v Kč	
Kód	Název řádku	Skutečnost před 2018	Skutečnost 2018	Uvolněno v roce 2019	Aktuální rok 2019	2020	2021	Od 1.1.2022	Celkem v letech ³	Závaz.	Min/Max hodnota ²
5119	Jiné náklady na stroje, zařízení a inventář	0,00	0,00	0,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00		
511s	Náklady na stroje, zařízení a inventář	0,00	0,00	0,00	750 000,00	0,00	0,00	0,00	750 000,00		
5159	Jiné výše neuvedené náklady realizace projektu	0,00	0,00	0,00	121 000,00	0,00	0,00	0,00	121 000,00		
515s	Ostatní náklady realizace projektu	0,00	0,00	0,00	121 000,00	0,00	0,00	0,00	121 000,00		
54ps	SOUHRN NEINVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU	0,00	0,00	0,00	871 000,00	0,00	0,00	0,00	871 000,00		
5670	VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, nebo i jiných fondů	0,00	0,00	0,00	871 000,00	0,00	0,00	0,00	871 000,00	MIN	
567s	Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)	0,00	0,00	0,00	871 000,00	0,00	0,00	0,00	871 000,00		
59zs	SOUHRN NEINVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU	0,00	0,00	0,00	871 000,00	0,00	0,00	0,00	871 000,00		
SOUHRN za SR NEINV		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6011	Náklady dokumentace projektu	0,00	345 850,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	345 850,00		
6012	Náklady řízení přípravy a realizace projektu	0,00	0,00	0,00	544 500,00	0,00	0,00	0,00	544 500,00		
601s	Náklady přípravy a zabezpečení projektu	0,00	345 850,00	0,00	544 500,00	0,00	0,00	0,00	890 350,00		
6091	Náklady obnovy stavebních objektů	0,00	0,00	0,00	59 790 000,00	0,00	0,00	0,00	59 790 000,00		
609s	Náklady budov a staveb	0,00	0,00	0,00	59 790 000,00	0,00	0,00	0,00	59 790 000,00		
64ps	SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU	0,00	345 850,00	0,00	60 334 500,00	0,00	0,00	0,00	60 680 350,00		
6570	VDS - rozpočet kapitoly správce programu	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	MAX	
657s	Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS)	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00		
6670	VZ - Fond reprodukce majetku nebo investičního fondu, nebo i jiných fondů	0,00	345 850,00	0,00	9 514 500,00	0,00	0,00	0,00	9 860 350,00	MIN	
667s	Vlastní zdroje účastníka programu (VZ)	0,00	345 850,00	0,00	9 514 500,00	0,00	0,00	0,00	9 860 350,00		
69zs	SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU	0,00	345 850,00	0,00	60 334 500,00	0,00	0,00	0,00	60 680 350,00		
SOUHRN za SR INV		0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00		
SOUHRN za SR		0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00		
z toho prostředky EU		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
z toho prostředky FM		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU		0,00	0,00	0,00	50 820 000,00	0,00	0,00	0,00	50 820 000,00		
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU		0,00	345 850,00	0,00	10 385 500,00	0,00	0,00	0,00	10 731 350,00		
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM		0,00	345 850,00	0,00	61 205 500,00	0,00	0,00	0,00	61 551 350,00		

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce									údaje v Kč	
Kód	Název řádku	PVS	Druhové třídění	Odvětvové třídění	IISSP Zdroj	IISSP Účel	Účelový znak	Typ SR	Uvolněno v roce 2019	Aktuální rok 2019
SOUHRN za SR NEINV									0,00	0,00
6570	VDS - rozpočet kapitoly správce programu	5010010011	6352	321100	1100000			VSR	0,00	50 820 000,00
SOUHRN za SR INV									0,00	50 820 000,00
SOUHRN za SR									0,00	50 820 000,00
z toho prostředky EU									0,00	0,00
z toho prostředky FM									0,00	0,00

Podmínky účasti státního rozpočtu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX			
Schválení poskytovatelem			Razítko a podpis
Poskytovatel	Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy		
Útvar	odbor investic		
Schválil		Vypracoval	Datum podpisu
Funkce		Telefon	
Č. j.		E-mail	
			29.01.2019